
کالاها باید مُهر ایرانی بخورند!
کسانی که در صنعت نفت فعال هستند، کاملاً واقفند که وقتی شرکت های 
خارجــی مجری پروژه ها هســتند، کوچک ترین قطعات مورد اســتفاده در 
پــروژه را نیز وارد می کنند و به بهانه هــای گوناگون، از مصرف کالای ایرانی 
طفره می روند. مصرف نشــدن کالاهای ایرانی در کلان پروژه های ملی، یعنی 
محرومیت تولیدکنندگان ایرانی از ظرفیت بــازار داخلی و در نتیجه رکود، 

تعطیلی ، بیکاری و عقب ماندگی.
یکی از کارهای بســیار زیبایی که آقای مهندس مهدی دوستی در ساخت 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس انجام داد، جایگزینی هوشمندانه تولید ایرانی با 

اجناس و قطعات وارداتی است.
 اکنون از برج های فرایندی گرفته تا پمپ ها و خنک کننده ها و آب شیرین کن ها 
تا حتی دستکش ها و آچارهایی که در پالایشگاه ستاره خلیج فارس استفاده 
می شــوند، ایرانی هستند. اگر امروز قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا اعلام کرده 
که فاز چهارم پالایشــگاه ســتاره را ۱۰۰ درصد ایرانی خواهد ساخت، شعار 
نمی دهد، بلکه توانسته است. در پالایشگاه ستاره، فاکتورها باید مهر »ایرانی 
است« بخورند تا نقد شوند و مأموران خرید در صورتی که بتوانند کالای ایرانی 

را جایگزین مشابه خارجی کنند، تشویق می شوند. 
چه بسیار شرکت های داخلی که قرارگاه به آن ها اعتماد و راهنمایی شان کرد 
تا موفق به تولید کالاها و قطعاتی شوند که پیش از آن نمی توانستند و امروز 
دانش تولید آن کالاها را در اختیار دارند؛ و راه پیشرفت مگر جز این است که 
نهادهای حاکمیتی، فرصت را برای بخش خصوصی فراهم کنند تا استعدادها 

شکوفا شود؟
در بازدیدی که چند ماه پیش از پالایشــگاه داشــتم، متوجه شــدم حتی 
درخت های محوطه، ثمرده کاشــته شده اند یا کارگاهی کوچک در گوشه ای 
از محوطه ایجاد شــده و از میلگردهای پرِت، پیچ و مهره ســاخته می شود. 
بازدید از جزئیات کارهایی که در ستاره خلیج فارس انجام شده، برای مدیران 
و برنامه ریزان ما درحقیقت واجب است تا ببینند که چگونه می شود و چگونه 

توانسته ایم.
 کسانی برای آنکه سهمی برای سازش در پیشرفت بتراشند، مدعی هستند 
که اگر برجام نبود،   ستاره خلیج فارس به ثمر نمی رسید. ۱۰۰ درصد ایرانی 

ساخته شدن فاز چهارم، پتکی است که بر فرق آن توهم فرود خواهد آمد.

از صفحه اینستاگرام سید یاسر جبرائیلی/اقتصاددان و مدرس دانشگاه

دخالت نکنید
ضرغامی در واکنش به اســتیضاح رئیس 
جمهــور در توییترش نوشــت: »کارنامه 
رئیس جمهور واضح تر از آن اســت که نیاز 
به طلب وضوح داشته باشد! نیت نمایندگان 
محترم در همراهی با مردم در شرایط سخت 
معیشتی امروز قابل درک است. تنها راه این 
همراهی استیضاح نیست. اختیارات مجلس 
برای اصلاحــات و تصویب قوانین ضروری 

و فــوری برای خروج از ناکارآمدی فعلی فراتر از این هاســت«. حســام الدین 
آشــنا در پاسخ به ضرغامی نوشت: »اگر ممکن است چند پیشنهاد برای حل 
فوری مشکلات کشور توسط مجلس شورای اسلامی مطرح بفرمایید«. احمد 
امیرآبادی، نماینده مردم قم در مجلس هم واکنش تندی به درخواست آشنا از 
ضرغامی داشت. او در توییتر نوشت: »جنابعالی در امور دولت و وزرای محترم 

دخالت نفرمایید«!

دلنوشته همسر شهید
در شــب تولد شــهید رضایی نژاد، شهره 
پیرانی همسر این شــهید با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرام خود نوشت: »بهمن 
ماه تنها وجه اشــتراکمان نبود! دلم تنگ 
است برای گپ زدن های طولانی مان! برای 
حرف هایی که متقابل درکشان می کردیم. 
برای نخندیدن هایت، برای اینکه دوربین را 

دستم بگیرم بگویم داریوش بخند! به زور لبخندی از تو بدزدم. دلم تنگ شده 
برای خیابان های بارانی بدون چتر گز کردنمان! شب تولد داریوش است. همیشه 
صادقانه اعتراف می کرد هدیه گرفتن را دوست دارد، هدیه شادش می کرد! لطفاً 

در شب تولدش نثار روحش صلوات و فاتحه هدیه کنید«.

تشکر وزیر ارتباطات از عوامل »ردخون«
آذری جهرمــی درباره فیلــم رد خون در 
اینستاگرامش نوشــت:»وقتی متولد شدم، 
یعنی اوایل دهه۶۰، گروهکی در کشــور، با 
ترورهای گسترده، بسیاری از ایرانیان را به 
شهادت می رساندند. به عراق رفتند و با سکنا 
گزیــدن در کنار صدام جنایتکار، شــریک 
جنایات گسترده او علیه ملت ایران شدند. 

اکنون این گروه جنایتکار در تلاشــند با استفاده از اکانت های جعلی در فضای 
مجازی، به تطهیر گذشته سیاه خود بپردازند. این فیلم با روایتی قوی، به خوبی 
توانسته چهره واقعی این جنایتکاران را به تصویر بکشد. از همه دست اندرکاران 

تهیه و تولید این اثر فاخر تشکر می کنم«.

اصلاحِ بی مورد
عباســعلی کدخدایی، ســخنگوی شورای 
نگهبان در واکنش به حواشی اخیر پیرامون 
اصلاح قانون اساسی، در توییترش نوشت: 
»همان طور که اصلاح یک قانون اساســی 
بنا بر اقتضائات زمان از الزامات است، اصلاح 
بی مورد نیز می تواند آســیب زا باشد. صرف 
گذشــت زمان دلیلی تام برای تغییر قانون 
اساسی نیســت. مانایی یک قانون اساسی 

مبتنی بر فرهنگ، باورها و ارزش هــای بنیادین از مهم ترین تفاوت های آن با 
قانون عادی است«.

حاشیه مجازآباد

کمالی: پس از اینکه صدام ســقوط کرد و آمریکایی ها 
اجازه دادند که دولتی درست و حسابی در این کشور سر 
کار بیاید، حملات به اردوگاه اشــرف آغاز شد. چند نوبت 
ارتــش عراق و یکی دوبار هــم مجاهدان عراقی با عنوان 
شــهدای شعبانیه به این اردوگاه حمله کردند تا رجوی و 
دار و دسته اش هرچه زودتر جُل و پلاسشان را جمع کنند 
و از این کشور بیرون بروند. سال۱39۰ منافقان سرانجام 
راهی آلبانی شــدند و برای همیشــه خاک عراق را ترک 
کردند. حالا پس از گذشــت نزدیک به هفت سال از این 
ماجرا، خبرنگار اشپیگل با لطایف الحیلی توانسته وارد این 
اردوگاه بشود و از داخل آن گزارش تهیه کند. گزارشی که 
عجیب ترین بخشش تمرین سر بریدن و چشم درآوردن 
توسط منافقین است و از همان روز انتشار، نقُل بحث های 

شبکه های اجتماعی است.

  تمرین سر بریدن و چشم درآوردن
خبرنگار اشــپیگل در گزارشــی که دو روز پیش در این 
هفته نامه معتبر و پرفروش آلمانی چاپ شــد، نوشــت: 
»این کمپ مســاحتی به اندازه ۵۰ زمین فوتبال دارد که 
به وسیله حصارهای بلند احاطه شده است. جدا شدگان 
می گویند بیشــتر از 2۰۰۰ نفری که در کمپ به ســر 

می برند، اجازه ندارند تلفن همراه داشته باشند. 
برخی از آن ها حتی مجاز به داشــتن ساعت و تقویم هم 
نیســتند. در انتهای این خیابان طولانی در شمال غربی 
آلبانی، زنــان و مردانی عجیب خود را برای ســرنگونی 
حکومت ایران آماده می کننــد. یکی از افرادی که از این 
سازمان جدا شده ، می گوید که آن ها سه بار در طول هفته 
بریدن گلو با چاقو، شکســتن دســت، درآوردن چشم با 

انگشت و پاره کردن دهان را تمرین می کنند«.

  حق السکوت برای جدا شده ها
لوئیســا هومریخ، نویسنده این گزارش توانسته با ۱۵ نفر 
از افرادی که این گروهک را ترک کرده اند، صحبت کند. 
هومریخ می گوید همه چیزی که آن ها رویش تأکید دارند، 
این اســت که اگر این سازمان در ایران قدرت را به دست 
بگیرد، همه چیز بهتر خواهد شد. او در ادامه این گزارش 

می نویسد: »غلامرضا شاکری ۵۰ ساله یکی از آنان است 
که 2۷ سال با این سازمان زندگی کرده است و می گوید: 
از خارج به نظر می آید که این ســازمان لیبرال است، اما 
از داخل مشخص می شود که عملکرد آن برمبنای دروغ، 
تقلب و ترس است. اواســط دهه 9۰ میلادی افرادی که 
می خواستند سازمان را ترک کنند و یا پرسش های چالشی 
می پرسیدند، شکنجه می شدند. شاکری می گوید که به 
جاسوســی متهم شده بود و آن ها )منافقین( روی دستم 
ســیگار خاموش کردند و یک هفته در شرایطی بودم که 
پاهایم کاملاً سیاه شــدند. پس از جدایی از این سازمان،  
آن هــا بیش از ۶ ماه، هر ماه حــدود 3۵۰ یورو به عنوان 

حق السکوت به من پرداخت می کردند«.

 ماجرای اکانت های فِیک
بخش جالب گزارش هفته نامه اشپیگل داستان  حمایت 
و همپیمانــی آمریکا با منافقین برای براندازی جمهوری 
اســلامی اســت و البته جنبش رســانه ای که منافقین 
راه انداخته اند و یکی دو ســالی هســت که از همین راه 
هشــتگ های ضد ایرانــی را در توییتر ترنــد می کنند: 
»سازمان مجاهدین با بازوی نظامی خود موسوم به ارتش 
مقاومت ملی در اروپا و آمریکا فعال است. »مریم رجوی« 
همسر مسعود رجوی در طول این سال ها موضع سختی 
علیه ایران گرفته است. وی بین آلبانی و پاریس در تردد 
اســت و در واشنگتن هم دفتر دارد. این سازمان حتی در 
آلمان هم فعال اســت و در برلین دفتر دارد. مریم رجوی 
با لابی های گسترده، در سال های اخیر همپیمانان زیادی 
جذب کرده است. »الیانو چائو« وزیر حمل و نقل آمریکا، 
»جان بولتون« مشــاور امنیت ملی ترامپ و جولیانی و 
دولت ترامپ این گروه را به عنوان آلترناتیوی برای تغییر 
حکومت ایران می بینند. افراد در کنار آموزش هایی که در 
زمینه مســائل رزمی می بینند به ساخت و ساز در کمپ 
می پردازند. گفته می شود که حدود ۱۰۰۰ نفر از آن ها در 
محلی به نام »بخش رایانه« با حساب های جعلی در توییتر 
و فیس بوک مشغول پروپاگاندا برای سازمان هستند. اعضا 
همچنین از پیام رسان تلگرام برای جذب ایرانی های بیشتر 

و کشاندن آن ها به آلبانی استفاده می کنند«.

آدمکش های اجاره ای
گزارش هومریخ که جــزو معدود خبرنگاران راه یافته به 
اردوگاه تیرانای منافقین است، در رسانه های دنیا حسابی 
سر وصدا به پا کرد و البته که هر کدام از این رسانه ها به آن 
بخشی که دوست داشتند و با سیاست هایشان همخوانی 
داشت، پرداختند. ایرانی ها هم از آنجا که هنوز خاطره تلخ 
جنایت های داعش گونه منافقیــن را در دهه۶۰ فراموش 
نکرده اند، دست گذاشتند روی ماجرای تمرین سر بریدن 

و چشم درآوردن از انسان ها و نوشتند:
»گزارش تکان دهنده اشپیگل از توحش مجاهدین خلق؛ 
هفته ای ســه بار، بســیاری از اعضا، بریدن گلو با چاقو، 
شکستن دســت، درآوردن چشم با انگشت و پاره کردن 
دهان را تمرین می کنند! اعضای دولت ترامپ از این فرقه 
سیاســی که قصد براندازی نظام ایــران را دارند حمایت 

می کنند!« 
»آن هایی که علم براندازی برداشــته اند و می گویند که 
بدون خون ریزی کار را جلو می بریم، نمی دانند که فردای 
براندازی و با شروع شدن نا امنی ها، با دو هزار زامبی طرف 

هستند که بلدند چشم دربیاورند و سر ببرند«.
»این سگ های وحشــی 4۰ ساله هر شب خواب جنگ 
خیابانی می بینند!« »اشپیگل گزارشی منتشر کرده از مقر 
منافقین در آلبانی؛ توش میگه سه بار در طول هفته مردا و 
زنای منافق، بریدن گلو با چاقو، شکستن دست، درآوردن 

چشم با انگشت و پاره کردن دهان رو تمرین میکنن. 
آینه برنامه آمریکا بــرای ایران آینده؛ ملغمه دیکتاتوری 
پهلوی با منافقین داعشی«. از قدیم گفته اند چوب را که 
برداری گربه دزد فرار می کند. هنوز مدت زیادی از انتشار 
این گزارش در رســانه های دنیا نگذشته بود که منافقین 
با همان اکانت هایی که در گزارش ذکرش رفت، اشپیگل 
و هومریــخ را بــه این متهم کردند که بــرای جمهوری 
اســلامی کار می کنند و این نوشته به سفارش همان ها 
تولید شده اســت. حرف های به قول معروف صد من یک 
غاز تاریخ مصرف گذشته ای که خیلی ها باورش نکردند 
و نمی کنند؛ چون به چشم دیده اند که این آدمکش های 
اجاره ای در خیابان های تهران و شهرســتان ها چه بلایی 

برسر مردم آوردند.
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اول اسفند 1394 خبر درگذشت»اومبرتو  اکِو« منتشر شد

درجست وجوی رازگل سرخ

آغاز پلی آف لیگ برتر والیبال

پیام از سد فولادی عبور می کند؟

یوونتوس به دنبال پایان طلسم قهرمان نشدن در اروپا

 رونالدو دست
 بانوی پیر را می گیرد؟

گفت  وگو با معلّمی که زندگی اش را وقف بچه های استثنایی بازمانده از تحصیل کرده است

وقف خاتون برای سواد آموزی

این فقط قلمش نیست، تقریباً همه چیز زندگی اش می تواند شما را شگفت 
زده کند یا دســت کم برایتان جالب و جذاب باشد. »اومبرتو اکو« ابتدا یک 
نشانه شناس و زبان شناس است، در مطالعه تاریخ قرون وسطی تخصص دارد، 
خیلی ها او را در حد یک فیلسوف خاص قبول دارند، برای روزنامه ها مقاله های 
خوبی در زمینه های مختلف می نویسد و بعد ناگهان کمی مانده به ۵۰ سالگی، 
به عنوان رمان نویس اســم در می کند تــا جایی که خوانندگان در خیلی از 
کشورهای دنیا برای کتابهایش ســرو دست می شکنند، گاه علاقه مندانش 
برای دیدن او از ســروکول هم بالا می روند، خیابان های شهر »میلان« را بند 
می آورند و زیر نور قطع نشدنی فلاش دوربین خبرنگاران سعی می کنند از او 
امضا بگیرند. با این همه و برای اینکه از »اومبرتو اکو« غول و افسانه نسازیم 
این را هم یادآوری می کنیم که با وجود این همه طرفدار، در میان منتقدان، 
نویسندگان و اهل فن، می شود مخالفان زیادی را پیدا کرد که سبک و سیاق 
نوشتن، زندگی و افکار او را نمی پسندند و درباره اش هزار جور حرف و حدیث 
دارند.گفتیم »همه چیز زندگی اش« می تواند شما را شگفت زده کند، نه همه 
سال های زندگی اش. بنابراین » اکو« وقتی سال ۱932 در شهر »آلساندریا« به 
دنیا می آید، همه چیز زندگی اش لابد مثل نوزادان و کودکان همسن و سالش 
اســت، یک پدر دارد که خودش در خانــواده ای ۱۵ نفره به دنیا آمده و یک 

مادر کــه نمی دانیم در 
نفره  چند  خانواده 

پا به دنیا گذاشته 
و زندگــی کرده 

است...

پرسپولیس از بدو تأسیس تاکنون 50 بازیکن خارجی خریده است

بهشت دلال های دلار
مصاف استقلال- پارس جنوبی در آغاز هفته نوزدهم12

  شفر به دنبال
 خروج از بحران

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال کشورمان عصر امروز از ساعت ۱8/3۰ با مصاف 
استقلال و پارس جنوبی در ورزشگاه آزادی شروع می شود و ادامه بازی های 
این هفته در روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه پیگیری خواهد شد. اما در تک 

بازی امروز اســتقلال تهران در حالی از شاگردان تارتار 
میزبانی می کند که بعد از شکست مقابل تراکتورسازی 

در هفته پیش ناگهان 
حواشی  درگیر 
شــد.  عجیبی 

مصاحبه بازیکنان 
علیه مدیران باشــگاه، 

افشــاگری شــفر در مورد 
برکناری اش در ابتدای ورودش به 
استقلال و مشکلات زمین تمرین و 

...  از جمله حواشی ای بود که در نهایت 
با دخالت مدیریت باشگاه و ممنوع المصاحبه 
کردن بازیکنان به اتمام رسید. حالا آبی پوشان 
تهران برای خــروج از بحران هفته جاری به 
دنبــال پیروزی مقابل پــارس جنوبی و کم 

کردن فاصله شان با صدر هستند...

روایت مجله اشپیگل آلمان از آنچه در اردوگاه منافقین در آلبانی می گذرد

بستن دست داعش از پشُت!
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چه شد که سراغ تحصیل بچه های استثنایی باز مانده از 
تحصیل رفتید؟

فکر نمی  کنم من دنبال بچه ها رفتم، این بچه ها بودند که من را 
جذب خودشان کردند. نخستین باری که به روستا رفتم و با یکی 
از بچه های بازمانده از تحصیل استثنایی آشنا شدم حدود 7 سالی 
بود که نیروی حق التدریس بودم و بعد از آن به صورت رســمی 

وارد نهضت سواد آموزی شدم و به روستا رفتم. 

اینکه در روستا تدریس کنید خواست خودتان بود یا 
اجبار اداری؟

نه اجباری نبود. من از همان اول دوست داشتم در روستا تدریس 
کنم. خودم متولد روستا و بزرگ شده شهر هستم. روستای پدری 
من »فرسش« نام دارد. روستا را خیلی دوست دارم. آن زمان هم 
با خودم فکر می کردم در روســتا آدم هایی هستند که به خاطر 
برخی از نداشته ها و کمبودها نتوانسته اند پیشرفت کنند و به قول 
معروف به جایی برســند. فکر کردم اگر کسی می بود و به آن ها 
کمک می کرد، می توانستند پیشرفت کنند. بچه هایی را می دیدم 
که با استعداد بودند اما به خاطر نبود امکانات لازم نمی توانستند 
درس بخوانند برای همین وقتی وارد نهضت شــدم خودم تقاضا 
دادم که برای تدریس به روســتا بروم. دیگران تمایلی به رفتن و 
تدریس در روستا نداشتند اما من دوست داشتم. آنجا گفتم هر 
چه روستا دورتر و محروم تر باشد، بهتر است. گفتم من مشکلی 
برای رفتن ندارم. حتی به من گفتند این همه شهر سواد آموز دارد 
چرا دوست داری به روستا بروی؟ اما من با روستا بهتر می توانستم 

کنار بیایم تا شهر. 

این علاقه شدید به روستا، به روستایی بودن خودتان 
بر می گشت؟

بله. من دنبال ســادگی و صمیمیتی بــودم که حس می کردم 
در روســتا پیدا می شود. دنبال بچه هایی بودم که خاص بودند و 
هیچ کس را نداشتند. وقتی برای تدریس در کلاس های نهضت 
به روستا می رفتم بیشتر دنبال بچه هایی بودم که از تحصیل باز 
مانده بودند. اعتقاد داشتم زنی که ازدواج کرده است همان قدر که 
کمکش کنم باسواد بشود و بتواند اموراتش را بگذراند کافی است. 
ولی دختری که مثلاً نابیناست و به دلایل مالی و یا دلایلی دیگر 
از درس خواندن باز مانده است و سنش کم است باید به او کمک 
کرد. درباره پسرها هم همین طور. مثلاً ثبت نام پسرها برای نهضت 
منع قانونی داشــت اما من به آن ها درس می دادم. با خودم فکر 

کردم ثبت نامشان نمی کنم اما به آن ها درس می دهم. 

چه جوری بــه این بچه ها درس می دادید؟ به خانه های 
آن ها می رفتید یا به شکل دیگری؟

من برای کلاس های نهضت باید جایی را اجاره می کردم. به این 
بچه ها هم آنجا درس می دادم. گاهی یک خانه می گرفتم، گاهی 
اگر به مدرسه راهم می دادند به مدرسه می رفتم و خلاصه به هر 
شکلی بود بچه ها را جمع می کردم. سال 1389 به روستای »هما« 
در 60 کیلومتــری الیگودرز رفتم. آنجا با دختری به نام »عفت« 
آشنا شدم که ناشنوا بود. برای ثبت نام به خانه ها سر می زدم و از 
جمله وقتی به خانه ای رفتم کسی نبود اما بعداً متوجه شدم که 
دختری در این خانه هست. چند باری او را از دور دیدم. احساس 
کردم کنجکاو است که رفت و آمدهای من در روستا برای چیست. 
آن زمانی که من به روستا رفتم، به من گفتند پنج سالی است که 
معلم نهضت به روستا نیامده است. یک بار به مادر دختر ناشنوا 
گفتم دخترش را بفرستد که به کلاس بیاید ولی مادرش گفت او 
نمی تواند یاد بگیرد چون ناشنواست. وقتی این را شنیدم خیلی 
ناراحت شدم با این حال گفتم عیب ندارد، شما دخترت را بفرست. 

وقتی با مادر دختر صحبت کردید دخترش را به کلاس 
فرستاد؟

نه. برای آن ها مهم این بود که دخترشان در کارها به آن ها کمک 
کند. بعد هم فکر می کردند اگر برای درس پیش من بیاید چیزی 
یاد نمی گیرد. فکر می کردند شرکت در کلاس درس برای دختر 

ناشنوا یعنی تلف کردن وقتش. 
چند وقتی که به روســتا می رفتم ســعی کردم با دختر ارتباط 
بگیرم و به او نزدیک بشــوم. صحبت با ناشــنوایان را بلد نبودم 
ولی خوشبختانه توانســتم او را یک روز با خودم به کلاس ببرم. 
توی دفتر یکی از خانم ها، برایش سرمشــق نوشتم و دیدم چه 
قدر خوب می نویسد. انگار بلد اســت بنویسد. با اشاره پرسیدم 
بلدی بنویسی و متوجه شــدم که فقط شکل نوشتن حروف را 
بلد است. چند جلســه ای آمد. به اداره آموزش و پرورش رفتم تا 
کتابی برای تدریس ناشنوایان بگیرم که گفتند نداریم. گفتند کار 
ما تدریس ناشنوایان نیست. یکی از آقایانی که آنجا بود، گفت اگر 

خیلی دوست داری به این دختر یاد بدهی باید کتاب از مدرسه 
دانش آموزان استثنایی حضرت ایوب بگیری. 

رفتید دنبال کتاب؟
بله. همان روز به مدرسه استثنایی رفتم. با مدیر مدرسه صحبت 
کردم و ایشان از سن و سال عفت پرسید. گفتم متولد 52 است. 
گفت فکر نکنم با سن بالا آموزش  پذیر باشد چون تارهای صوتی 
ضخیم می شــود و آن آمــوزش لازم را نمی  پذیرد. ولی از معلم 
ناشنوایان هم اطلاعات بگیر. رفتم پیش معلم کلاس ناشنوایان؛ 
آقای مداحی. نخستین بار بود که به کلاس ناشنوایان می رفتم. 
وقتی کلاس و بچه ها را دیــدم حس غریبی پیدا کرده بودم. به 
دعوت آقای مداحی چند دقیقه ای نشستم. وقتی کلاس و بچه ها 
را دیدم بی اختیار داشت اشک هایم سرازیر می شد. آقای مداحی 
به من گفت بیا چند دقیقه ای سر کلاس بنشین چون می خواست 
من از نزدیک کار با بچه ها را ببینم و بدانم ســر کلاس نشستن 
یعنــی چه. گفت تو روحیــه این کار را نــداری. این کار روحیه 
می خواهد. من گفتم روحیه اش را دارم و انجامش می دهم. گفتم 
شما به من آموزش بدهید و کمکم کنید، من هم یاد می گیرم که 
چه بکنم. گفتم جلو احساساتم را می گیرم. گفت نباید بین بچه ها 

تفاوت بگذاری و کلی چیزهای دیگر که لازم بود. 

چند جلسه آموزش دیدید؟
ایشان گفت اگر قرار است آموزش ببینی هر روز باید به کلاس من 
بیایی درست مثل دانش آموزان ناشنوا. خلاصه من صبح به روستا 
می رفتم و چون کارم چرخشی بود روزهایی که زمانم جور می شد 
به کلاس می رفتم. همان چیزهایی را که در کلاس یاد می گرفتم 
به عفت در روســتا آموزش می دادم. چند ماهی که گذشت، آقای 
مداحی گفت ممکن اســت شاگردت را بیاوری شهر که ببینم چه 
کرده ای؟ من هم یک روز عفت را آوردم شهر و بردم به مدرسه. آقای 
مداحی باور نمی کرد عفت چه قدر خوب یاد گرفته اســت. قبلاً به 
من گفته بود اگر عفت چیزی یاد نگیرد تو ناامید می شوی. بعد هم 
خواست که هفته ای یک بار او را از روستا به شهر ببرم تا در کلاس 
شــرکت کند. من هم این کار را کردم. به شکلی بعد از یاد گرفتن 
عفت او سفیر کاری شد که من انجام دادم. وقتی سر زمین و یا لب 
چشمه برای بقیه چیزی می نوشت، بقیه تازه متوجه شدند که من 
چه کاری کردم. بعد از گذشت حدود 6 ماه عفت را به اداره آوردم تا 
ببینند او یاد گرفته است. جالب است که آنجا  یکی از مسئولان مثل 
اینکه من کار خاصی نکرده ام، گفت این کار را باید به متخصصش 

بسپاری؛ اما من به دل نگرفتم چون هدف دیگری داشتم. 

خب بچه های دیگر را چگونه پیدا کردید؟
بعد از ماجرای عفت در روســتا، خانمی بود که به کلاس نهضت 
نمی آمد. یک روز رفتم سراغش که چرا به کلاس نمی آیی؟ دم در 
خانه اش ایستاده بودیم و با هم حرف می زدیم. گفتم این همه ما 
دوست داریم شما باسواد بشوید. آن خانم می گفت مشکل دارد 
و نمی تواند. در حین حــرف زدن دختر این خانم را توی حیاط 
دیدم. گفتم دخترت هم که بزرگ است چرا او به کلاس نمی آید؟ 
آنجا متوجه شــدم که آن دختر نابیناست. مادرش می گفت اگر 
من نباشم و برای دخترم اتفاقی بیفتد چه کار کنم؟ بدون تعارف 
رفتم داخل خانه و دختر را که فهمیدم اسمش الهه است، دیدم. 
احساس کردم خیلی دختر معصوم، پاک و مظلومی است. به الهه 
گفتم دوست داری سر کلاس من بیایی؟ او با تعجب گفت: من که 
نابینا هستم نمی توانم درس بخوانم. نمی دانم چرا، ولی آن لحظه 
به مادرش گفتم: حالا که نمی خواهی درس بخوانی، بگذار به الهه 
درس بدهم. مادرش تعجب کرد که مگر می شــود به الهه درس 

داد؟ گفت ما الهه را وقتی کوچک بود به مدرسه برده بودیم ولی 
او را قبول نکردند. گفتم حالا بگذار بیاید مگر من عفت را درس 

ندادم و با سواد نشده است؟

پس عفت نمونه عملی کار و موفقیت شما شده بود؟
بله. خوشبختانه هر دو از یک روستا بودند. خلاصه یک هفته ای 
طول کشید ولی الهه به کلاسم نیامد و من چند بار دیگر سراغش 

رفتم.

مگر آموزش به نابیناها را هم آموخته بودید؟
نه. هدفم این بــود که در درجه اول الهه را از خانه بیرون بیاورم. 
الهه آن قدر محدود شده بود که جز خانه جایی دیگر نمی توانست 
برود. الهه را با اصرار از خانه بیرون آوردم. بعد با نخود و لوبیا حروف 
را برجسته ســازی می کردم. انگشت او را روی حروفی که درست 
کرده بودم می کشــیدم تا یاد بگیرد. می خواستم شکل حروف را 
یاد بگیرد. بعد سعی کردم با دادن مداد دستش همین حروف را 
بنویسد چون او یک درک نوری داشت. دو هفته ای مداد دستش 
دادم. وقتی برای این دانش آموزم پیش آقای مداحی رفتم گفت: 
چرا زودترماجرا را به من نگفتی! بریل این نیست! تو باید آموزش 
بریل ببینی. من را به آقای دالوند در همین الیگودرز معرفی کرد 
که معلم نابینایان است. با ایشان آشنا شدم و سر کلاسشان رفتم. 

می توانم بگویم معلم های استثنایی، انسان های استثنایی در نوع 
دوســتی و مهربانی هستند. روح بلند و خاصی دارند. ایشان هم 
خواست مرتب سر کلاسشان بروم. دوباره می رفتم سر کلاس و یاد 
می گرفتم و آن چیزهایی را که یاد می گرفتم به الهه یاد می دادم. 
الهه را زمانی به الیگودرز آوردم که می توانست متنی را بخواند و 
بنویسد. یکی از معلم ها آمده بود بازدید مدرسه در روستا وقتی 
عفت و الهه را دید، باور نمی کرد. فیلم کوتاهی از این ها گرفت و 
برای فرماندار برد. فرماندار بدون اینکه من را ببیند لوح تقدیری 

برای من فرستاد.

این اتفاقات چه سالی بود؟
92 یا 93. الهه و عفت شده بودند همه فکر و ذکر من. ذهنم جایی 
خالی برای چیز دیگری نداشت. نه برایم کارهای شخصی ام مهم 
بود، نه قبول شــدنم در آزمون فوق لیسانس. خلاصه همه اش به 
این بچه ها فکر می کردم و اینکه چه می شود برای آن ها انجام داد.

به خاطر بچه ها از خیر تحصیل در کارشناســی ارشد 
گذشتید؟

بله. با خــودم فکر می کردم اگر بروم فــوق بخوانم وقتم گرفته 
می شود. فکر کردم بعداً هم می توانم دنبال درس بروم. الان باید 
برای بچه ها کاری انجام بدهم. الهه که خواندن و نوشتن یاد گرفت 
و خــودم خط بریل را یاد گرفتم، تازه به این فکر افتادم که حالا 
باید بگردم و بچه های دیگری که نابینا هســتند و در روستاها از 
تحصیل باز مانده اند را پیدا کنم. کارم شده بود رفتن به روستا. از 
معلم ها سراغ دانش آموزان نابینا را می گرفتم. تابستان که معلم ها 
به روســتا نمی آمدند، کارم سخت تر می شد چون یا باید آژانس 
دربست می گرفتم، یا با ماشین شخصی می رفتم و خلاصه مدتی 
هم سرگردان بودم که چه جوری بروم. روستا مینی بوسی داشت 
که صبح به شــهر می آمد و عصر بر می گشــت به روستا. بعد با 
بهورزها آشــنا شدم و گفتم من هم با شما رفت و آمد می کنم و 

هزینه هم می پردازم. 

این هزینه ها را از جیب خودتان پرداخت می کردید؟
بله. به هر شکلی که بود خودم را به روستا می رساندم و با این دو نفر 

کار می کردم. در همان حال، دنبال بچه های دیگر هم می گشتم. 
مثلاً حسین را در روستای دیگری به نام »داریچه« پیدا کردم که 
چند معلولیتی بود. یعنی هم نابینا بود، هم ناشــنوا و هم مشکل 
ذهنی داشــت. بعد راضیه را پیدا کردم که مشکل بینایی داشت. 
در روســتای »آب باریک« دختر دیگری را پیدا کردم که مشکل 
شنوایی داشت. پسری را در »پیردزگاه« پیدا کردم که مشکلش 
بینایی و شنوایی بود و البته سنش هم بالا بود. مدتی آمد اما بعد 
ارتباطش قطع شد. بعضی رفتارها و برخی اتفاقات را دیدم که خوب 
نبودند اما برایم مهم بچه ها و با سواد کردن آن ها بود.زمانی شده بود 
که نهضت به تعداد شاگردهایی که با سواد می شدند به معلم پول 
می داد. بعضی ها می گفتند تو با این توانایی که داری 10 شــاگرد 
عادی را ثبت نام کن و همین کافی است که مبلغی پول به حسابت 
بیاید مگر بیکاری که این کارها را می کنی؟ حتی گاهی شاگردهای 
نهضتم را می سپردم به دوستم که با آن ها کار کند تا بتوانم وقت 
بیشــتری برای بچه های اســتثنایی باز مانده از تحصیل بگذارم. 
می گفتم مبلغی هم که قرار است به من برسد به خودت می دهم.

یعنی از طریق نهضت چیزی به خودتان نمی رسید؟
بیشتر وقت ها چیزی نبود و یا خیلی کم بود.

برخورد خانواده چه طور بود؟ برای آن ها مسئله ای نبود 
که این همه کار می کردید ولی بدون گرفتن پولِ کافی؟

نــه. مخالفتی نمی کردند. خانواده من هیچ وقت نگفتند که این 
کار را انجام نده. 

خانواده هایی که بچه ها را می فرستادند همکاری لازم را 
داشتند؟ 

بعضی وقت ها مشکلاتی پیش می آمد. مثلاً الهه وقتی به کلاس 
هفتم رسید باید به تهران می رفت؛ چون در الیگودرز کلاس هفتم 
نبود اما در تهران مدرسه شــبانه روزی برای نابینایان بود. آقای 
دالوند گفت باید آنجا ثبت نامش کنیم. به خانواده الهه که گفتیم، 
موافق نبودند. من هم به خاطر الهه گفتم اگر موافق نباشــید از 
دست شما شکایت می کنم. خلاصه مشکل با اصرار ما حل شد. 
آقای دالوند الهه را به تهران برد و ثبت نام کرد. برای هزینه ها هم 
برای الهه دفترچه ای باز کرد برای خرج های اضطراری تا زمانی که 

تحت پوشش بهزیستی قرار می گیرد.
من تحت آموزش کســانی بودم که اگر آن هــا نبودند من هم 
نمی توانستم موفقیتی کسب کنم. من شاگرد کسانی بودم که 

شغلشان معلمی نبود، بلکه معلمی عشقشان بود. 

الان به بچه ها بیشتر کجا درس می دهید؟ 
هر جا که شــد. یا به خانه بچه ها مــی روم یا بچه ها به خانه ما 
می آیند. آن اوایل، آمدن به خانه ما برای بچه ها یک کم سخت بود 
چون بچه ها فکر می کردند ممکن است همسرم ناراحت بشود. اما 
الان متوجه شده اند که همسرم با من همراه است. همسرم بچه ها 
را خیلی دوست دارد. از اول هم ماجرای بچه ها را با همسرم مطرح 
کردم شــکر خدا ایشان هم خیلی کمک می کند و از این جهت 

خدا را شکر می کنم. 

تا الان چند نفر از بچه های اســتثنایی با کمک شما
 با سواد شده اند؟

20 نفری شده اند. الهام در بین بچه ها در بالاترین مقطع یعنی 
کلاس دهم درس می خواند.

گفتید 12 سال است این راه را شروع کرده اید اما تا حالا 
رسانه ای نشده است!

یک بار سال 92 از طرف نهضت سوادآموزی آمدند و مقداری فیلم 
گرفتند. بعد از آن ماجرا یک گروه آمدند برای ساخت یک مستند. 
تا جایی هم کار پیش رفت اما دلم نمی خواست همکاری بکنم. 
دلم نمی خواســت این کارها پخش بشود. اگر الان هم مصاحبه 
می کنم به این دلیل است که فکر می کنم شاید این گفت وگوها 
موجب بشود یک نفر در یک گوشه دیگر از ایران برای بچه هایی 
مشابه این بچه ها قدمی بردارد. شاید انگیزه ای بشود برای یک نفر 
دیگر. شما هم به عنوان یک خبرنگار بنویسید و به دیگران بگویید 
بنویسند تا این بچه های بازمانده از تحصیل که خیلی از آن ها در 
روستاها هستند، بتوانند به مدرسه بروند. شرط سنی در مدارس 
استثنایی هیچ معنی ندارد. چرا باید چنین شرطی بگذاریم؟ من 
دو شــاگرد ناشنوا دارم یکی 20 سال دارد و دیگری 15 سال اما 
نمی توانند به مدرسه بروند. بچه های استثنایی را با بچه های عادی 
یکی نگیرند. این موضوع را پیگیری کنید تا حق این بچه ها را در 
درس خواندن به آن ها بدهند این حق این بچه هاست که بتوانند 

درس بخوانند. 
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مردم

روایت 

 روایت هایی از تلاش  خستگی ناپذیر »خاتون مرّی«
 برای آموزش دانش  آموزان متفاوتش

جذبه ای مرا می کشید و می برد
  با هم پونه چیدیم

یادم هست برای اینکه حس بویایی »الهه« را، که نابینا است تقویت بکنم، 
او را اواخر اردیبهشت سر زمین بردم. گفتم باید از بین بوته های مختلف 
پونه بچینی. او هم مشــغول شد. توی آن همه گل و گیاه تشخیص بوی 
پونــه راحت نبود. فکر نمی کردم بتوانــد از پس این کار بر بیاید. اما الهه 
توانست پونه ها را بچیند و من خیلی خوشحال بودم. با هم شروع کردیم 
به پونه چیدن. بعد گفت خانم می خواهی برایت از درختی که می گویی 
اینجاست چاقاله بادام بیاورم؟ گفتم بله. گفت هوای من را داشته باش تا 
کســی نیاید. من مواظب بودم و او داشت از درخت چاقاله بادام می چید 
که مادر بزرگ الهه از راه رسید. ما موضوع را گفتیم او هم خندید و گفت 

اینکه باغ خودمان است الهه.

  آن هایی که چشم دارند به کجا رسیده اند؟!
رفته بودم تهران. پیگیر کارهای شناســنامه یکی از دخترهای نابینا به 
نام »الهام« بودم که ســنش را کم کنم تا بتوانیم در مدرسه شبانه روزی 
ثبت نامش کنیم. رئیس دادگاه به من گفت حالا آن هایی که چشم دارند 
به کجا رسیده اند که تو می خواهی این را به جایی برسانی. گفتم متأسفم 
که شــما این طرز تفکر را دارید و این را جلو این دختر می گویید. گفتم 
مگــر همه باید به جایی برســند؟ آن روز خیلی دلم گرفت. وقتی دیدم 
نمی شود ثبت نامش کنم. گفتم الهام خودم دبیرستان را با تو کار می کنم. 
خوشــبختانه الان الهام دهم انسانی را می خواند البته به صورت متفرقه. 
الهام تصمیم دارد دانشــگاه رشته مشاوره بخواند. مطمئن هستم قبول 

می شود چون واقعاً اهل تلاش است. 

  گفت: تو تا نمیری دست برنمی داری

»راضیه« مشکل بینایی داشت. او را که پیدا کردم چندین بار با خانواده اش 
تماس گرفتم اما او را به کلاس نیاوردند. برای همین خودم گفتم دوباره 
می روم دنبالش. خانه آن ها ســر تپه بود و ســگ هم داشــتند که من 
نمی دانستم. آن روز که دنبالش رفته بودم، همین که از تپه بالا رفتم و به 
حیاط وارد شدم، سگ با پارس به طرفم آمد و من هم ترسیدم و دویدم. 
از تپه پرت شدم و پایم شکست. هم پایم شکست و هم کمرم آسیب دید. 
چند ماهی خانه نشین شدم. هر چند باز هم می رفتم. یادم هست یک بار 
رئیس اداره گفت: تو تا نمیری دست برنمی داری )با خنده( به هر قیمتی 
بود می رفتم. خودم نمی رفتم چیزی مرا می کشید و می برد. چیزی فراتر 

از خودم...

  مادرم می گوید دلشان را نشکنی
در بچگی پدرم را از دست دادم. خیلی دوستش داشتم. همیشه به بچه ها 
می گویم اگر مرا دوست دارید، برای پدرم فاتحه بخوانید. مادرم هم خیلی 
با گذشــت است. می گفت کاری نکنی این بچه ها ناراحت بشوند. دلشان 
را نشــکنی. خانواده ام پولی از من نمی خواستند. من هم نمی گویم هیچ 
چیز از نهضت نمی گرفتم چرا می گرفتم. من در کارم با اســتعداد نبودم 

دانش آموزانم خیلی خوب بودند. 

  به جای من هم زیارت کردند 
ســال 93 بود. می خواستم چند تا از بچه ها را برای امتحان معرفی بکنم. 
گفتم اگر قبول بشــوید برای جایزه می روید مشهد. این انگیزه ای برای 
بچه ها شد. بچه ها قبول شدند و من گفتم اداره پول داده است تا شما را 

به مشهد بفرستم. 
البته اداره از این کارها نمی کند. خودم کمک کردم و یکی دو نفر هم آدم 
خیر بودند که کمکم کردند. مادر دوستم هم نذری داشت و کمکم کرد. 

خلاصه بچه ها رفتند و به جای من هم زیارت کردند.

  برای بچه ها کتاب هم نوشته ام
من بیشتر کارهایی که انجام می دهم ایده خودم است. یکی از مدیران از 
وزارتخانه برای بازدید به کلاس من آمده بود. وقتی بچه ها را دید خیلی 
خوشــش آمد. تشویق و تأیید کرد. گفت می توانی کتاب نهضت را برای 
بچه ها به خط بریل بنویسی، چون آموزش بزرگسالان نابینا، ناشنوا و گروه 
ویژه ذهنی نداشتیم. من هم گفتم بله. البته آنجا فکر کردم آقای دالوند 
کمکم می کند و می نویسیم. اما وقتی پیش ایشان رفتم و ماجرا را مطرح 

کردم، گفت نه نمی توانم خودت باید بنویسی.
 می خواســت خودم حرکت کنم و کار را انجام بدهم. می خواستند من 
در این راه پخته بشــوم. خلاصه کار نوشتن کتاب را شروع کردم. دیدم 
کتاب های بریل بی روح اســت. گفتم طوری کتاب را آماده کنم که فرق 
داشته باشد. نخستین جلد را که نوشتم به وزارتخانه فرستادند. بعد هم 
جلدهای بعدی را نوشتم. من 9 جلد نوشتم که جلد آخر آن به دو شکل 

بینایی و بریل است و دست مدیرکل است.
 بعضی ها می گویند کتاب ها را بگیر و به نام خودت چاپ کن ولی برای من 
مهم این است که این کتاب ها چاپ بشود تا نابینایان بازمانده از تحصیل 
بتوانند استفاده کنند. حتماً آدم هایی هستند که مثل اوایل شروع به کار 

من سردرگم اند و چاپ این کتاب ها ممکن است بتواند کمکشان کند.

  تو جای ما را هم تنگ می کنی
یادم هست یک روز یکی از معلم های رسمی که من با مینی  بوس آن ها 
به روستا می رفتم، گفت: مگه بیکاری که هر روز به روستا می آیی؟ معلم 
نهضت که این همه رفت و آمد نمی کند. بعد به شوخی گفت جای ما را 
هم تنگ می کنی توی مینی بوس. من گفتم اگه شــده کف مینی  بوس 
بنشــینم باز هم می آیم. گفتم از آسمان برف بیاید، سنگ بیاید می آیم. 

خلاصه هر اتفاقی بیفتد باز هم من می آیم.

10

  مردم/عباسعلی سپاهی یونسی   گفت وگو با خاتون مرّی گفت  وگویی است که 
در دل و جانم ته  نشــین شد؛ آن هم در دل و جان منی که سال هاست دارم با 

آدم های متفاوت گفت  وگو می کنم و بین  آن ها، آدمِ بزرگ کم ندیده ام. 
آن روز بعد از شنیدن حرف های خانم مرّی در عصر نمناک و ابرناک مشهد، بیشتر 

مسیر روزنامه تا خانه را قدم زدم و بغض هم کردم؛ درست مثل لحظات فراوانی از 
گفت  وگوی یک ساعته و نیمه که چشمانم خیس شد. چیزی راه گلویم را می گرفت 
تا نتوانم آن طور که باید و شاید حرف بزنم.خاتون مرّی، معلم قراردادی الیگودرزی 
است که چندین سال است همه زندگی اش را وقف بچه های استثنایی بازمانده از 

تحصیل کرده است. شهر و روستا را گشته و تا به حال 20 نفر از آن ها را پیدا کرده 
و به آن ها سواد آموخته است. او برای بچه های بازمانده از تحصیل، کتاب هم نوشته 
است. با کتاب های او که هم برای نابیناهاست و هم برای بیناها، حتی یک کودک 

اول ابتدایی هم می تواند به یک 20 ساله نابینای بازمانده از تحصیل، درس بدهد.

 وقف خاتون
 برای سواد آموز ی

 گفت  وگو با معلّمی که زندگی اش را وقف
 بچه های استثنایی بازمانده از تحصیل کرده است
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آگهى فقدان سند مالكيت
ــتناد دو برگ استشهاديه گواهى شده  ــنامه 1580 به اس ــماره شناس نظر به اينكه آقاى محمد عوض پور فرزند عبداله به ش
منضم به تقاضاى كتبى جهت دريافت سند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعى اند كه سند مالكيت 
ششدانگ اعيانى يك دستگاه آپارتمان به شماره پلاك 9582  فرعى از 13 اصلى واقع در قطعه سه شيروان بخش 5 قوچان 
به آدرس شهرك آزادگان- خيابان بهار كه متعلق به ايشان مى باشد به علت نامعلومى مفقود شده است با بررسى دفتر املاك 
ــرى  ذيل دفتر 357 صفحه 100  به نام نامبرده صادر و  ــماره چاپى 436000 س ــند مالكيت آن به ش معلوم گرديده كه س
تسليم گرديده است سپس برابر سند رهنى 35833-89/5/18 در قبال 11/270/000/000 ريال و برابر سند رهنى 80356- 
ــند رهنى 59998- 89/07/10 در قبال مبلغ 21/090/000/000  90/12/22 در قبال مبلغ 419/488/622 ريال و برابر س
ريال در رهن بانك مسكن قرار گرفته است، دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد لذا به استناد تبصره يك اصلاحى ماده 
120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهى و متذكر مى گردد هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله اى انجام 
ــد بايستى ظرف 10 روز از تاريخ انتشار آگهى اعتراض خود را به همراه  ــند مالكيت نزد خود مى باش داده يا مدعى وجود س
اصل سند مالكيت يا سند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام خواهد شد.  

آ- 9717548    تاريخ انتشار : 1397/11/30
صمد ابراهيم زاده  رئيس ثبت اسناد املاك شيروان

آگهى فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه خانم تراج مومن بوكالت از ورثه مرحوم رمضانعلى رحيمى  فرزند محمدرحيم به شماره شناسنامه 6 به استناد دو 
برگ استشهاديه گواهى شده منضم به تقاضاى كتبى جهت دريافت سند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده 
و مدعى اند كه ششدانگ اعيانى يك دستگاه آپارتمان به شماره پلاك  9583 فرعى از 13 اصلى  واقع در قطعه سه شيروان 
بخش 5 قوچان به آدرس شهرك آزادگان- خيابان بهار كه متعلق به ايشان مى باشد به علت نامعلومى مفقود شده است با 
بررسى دفتر املاك معلوم گرديده كه سند مالكيت آن به شماره چاپى 417355 سرى د 90 ذيل دفتر 357 صفحه 103  به 
نام نامبرده صادر و تسليم گرديده است سپس برابر سند رهنى 35833-89/5/18 در قبال 11/270/000/000 ريال و برابر 
سند رهنى 67883- 91/07/26 در قبال مبلغ 419/488/622 ريال و برابر سند رهنى 59998- 89/07/10 در قبال مبلغ 
21/090/000/000 ريال در رهن بانك مسكن قرار گرفته است، دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد لذا به استناد تبصره 
يك اصلاحى ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهى و متذكر مى گردد هر كس نسبت به ملك مورد آگهى 
معامله اى انجام داده يا مدعى وجود سند مالكيت نزد خود مى باشد بايستى ظرف 10 روز از تاريخ انتشار آگهى اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالكيت يا سند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام 

خواهد شد.9717549   تاريخ انتشار : 1397/11/30
صمد ابراهيم زاده  /  رئيس ثبت اسناد املاك شيروان

آگهى آراء هيئت حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

 در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايى قانون ياد شده اسامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در هيئت 
ــناد و املاك شيروان رسيدگى و تاييد قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  ــتقر در اداره ثبت اس مس

نشريه آگهى هاى ثبتى (كثير الانتشار و محلى) بشرح ذيل آگهى مى گردد.
ــمه فرزند نصراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب مغازه و  ــه پرونده 156-97 آقاى سعيد بهادرى سر چش 1-كلاس
كارگاه به مساحت 471/55 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 2527 و 1269 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از 

مالك رسمى از ذيل مالكيت نصراالله بهادرى
2-كلاسه پرونده 157-97  آقاى عبدالحسين بهادرى سرچشمه فرزند نصراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب مغازه و 
كارگاه به مساحت 471/55 متر مربع تمامى باقيمانده پلاك شماره 2527 و 1269 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى 

از مالك رسمى از ذيل تمامى باقيمانده مالكيت نصراالله بهادرى
ــكونى به مساحت  ــدانگ يك باب منزل مس ــيرازى فلاح فرزند ذال بك  در شش ــه پرونده 332-97  خانم ربابه ش 3-كلاس
ــمى از مالكيت  ــماره 1136 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رس ــمتى از پلاك ش 208/70 متر مربع قس

قربان نظر عليزاده
4-كلاسه پرونده 253-97  آقاى جعفر جعفرى  فرزند حيدر  در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 6 متر مربع (به شرط 
تجميع با پلاك 3633 فرعى از 11 اصلى ) قسمتى از پلاك شماره 11 اصلى خانلق خريدارى از مالك رسمى از مالكيت برزو 

تايانلويى احدى از ورثه محمد تايانلويى
5-كلاسه پرونده 265-97  خانم مهزاد خالقى توپكانلو فرزند برات  در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 200 متر مربع 
قسمتى از پلاك شماره 3288 فرعى از 2 اصلى مزرعه حصار خريدارى از مالك رسمى از مالكيت كوكب نجفى سهل آبادى

6-كلاسه پرونده 161-97  آقاى سوار محمدزاده  فرزند امان در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 235/2 متر مربع تمامى 
پلاك شماره 2058 فرعى از 11 اصلى خانلق خريدارى از مالك رسمى از مالكيت على اكبر اله وردى زاده

ــه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب منزل مسكونى به  ــه پرونده 177-97 خانم آمنه نجاتى فرزند على اصغر در س  7-كلاس
مساحت 132 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 11 اصلى مزرعه خانلق خريدارى از مالك رسمى از مالكيت شيرزاد راهدار 

احدى از ورثه هاشم راهدار
8-كلاسه پرونده  176-97  آقاى على اصغر حسامى چادر نشين قهرمانلو فرزند سعادت قلى  سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يك باب منزل مسكونى به مساحت 132 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 11 اصلى مزرعه خانلق خريدارى از مالك رسمى 

از مالكيت شيرزاد راهدار احدى از ورثه هاشم راهدار
   به اين وسيله به فروشندگان و مالكين مشاعى و اشخاص ذينفع در آراى اعلام شده ابلاغ مى گردد چنانچه اعتراضى دارند 
ــتاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و  ــار آگهى و در روس بايد از انتش
رسيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
نمايند و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند. در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا 
معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمنا 

صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.9717564   م الف 38
تاريخ انتشار نوبت اول: 97/12/01

تاريخ انتشار نوبت دوم : 97/12/16
صمد ابراهيم زاده / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

رونوشت آگهى حصر وراثت
آقاى على اسدى كرد فرزند كرم داراى شناسنامه شماره 20 به شرح دادخواست به كلاسه 1463/97/5 از 
ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان كرم اسدى كرد  فرزند  ــورا درخواس اين ش
نادعلى و مهر خانم به شناسنامه شماره  74 در تاريخ14/ 73/3 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته 

و ورثه آنمرحوم منحصر است به:
1-غلامحسين اسدى كرد فرزند كرم  و هاجر به شماره شناسنامه 1139 متولد 1324 فرزند متوفى

2-على اسدى كرد فرزند كرم  به شماره شناسنامه 20 متولد 1344 فرزند متوفى

3-نوروز اسدى كرد فرزند كرم  به شماره شناسنامه 602 متولد 1315 فرزند متوفى
4-عبدالرضا اسدى كرد فرزند كرم  و هاجر به شماره شناسنامه 3 متولد 1333 فرزند متوفى

5-محمد رضا اسدى كرد فرزند كرم  و هاجر به شماره شناسنامه 39 متولد 1341 فرزند متوفى
6-منور اسدى كرد فرزند كرم  و رعنا به شماره شناسنامه 16 متولد 1335 فرزند متوفى

7-سحر اسدى كرد فرزند كرم  و هاجر به شماره شناسنامه 1409 متولد 1329 فرزند متوفى
8-كشور اسدى كرد فرزند كرم  و هاجر به شماره شناسنامه 1140 متولد 1323 فرزند متوفى

ــى اعتراضى  ــت مزبور را در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هركس ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
دارد و يا وصيتنامه  اى از متوفى نزد وى باشد از تاريخ نشرنخستين آگهى ظرف يك ماه به اين شورا تقديم 

دارد و الا گواهي حصر وراثت صادر خواهد شد.9717557
دفتر شعبه پنجم شوراى حل اختلاف شهرستان ايلام

(ابلاغ اجرائيه مهريه)
ــماره 533 صادره از اهواز ساكن- شهركرد – مير آباد  ــيله به آقاى آرش خدا دوست فرزند عبدالرضا شناسنامه ش بدين وس
پشت بانك ملى مجتمع خليج فارس1 واحد 19 ابلاغ مى شود كه خانم اعظم شريعتى جهت وصول چهارده مثقال طلا با 
ــتناد مهريه مندرج در سند  ازدواج شماره 629346  ــكه طلاى كامل بهار آزادى به اس عيار معمولى و تعداد چهارده عدد س
دفتر 76  شهركرد عليه شما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه 96003451 در اين اداره تشكيل شده و طبق 
گزارش مورخ 1397/04/19 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 
18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتشار آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام  اقدام ننماييد عمليات اجرائى 

جريان خواهد يافت.9717575
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى شهركرد

آگهى ابلاغ اجرائيه
آگهى ابلاغ اجرائيه طبق ماده 18 و 19 آيين نامه اجرا كلاسه 9702123

ــوك محمدى فرزند محمد كد  ــب فرزند باقر كد ملى 3871151955 و مل ــيله به على علم طل ــن وس  بدي
ــاد نصيرى فرزند محمد جواد كد ملى 3875546504 ابلاغ مى شود كه بانك  ملى 3875168666 و مهش
ــماره 360111038674252  ــتناد قرار داد بانكى بش ــاد نوين همدان جهت وصول طلب خود به اس اقتص
ــما  ــارت روزانه از مورخه 97/8/19 بمبلغ 025 / 601 ريال عليه ش ــغ 1/325/889/485 ريال و خس بمبل
اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه 9702123 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش مورخ 
ــده، لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 و 19 آئين نامه اجرا  ــر نش 97/11/16مامور، ابلاغ واقعى ميس
ــود و چنانچه ظرف  ــار محلى آگهى مى ش مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثير الانتش
ــت بدهى خود اقدام  ــبت به پرداخ ــوب مى گردد، نس ــدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محس م

ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. تاريخ انتشار: 97/12/1   9717556
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى همدان - جلال حدادى

آگهى دعوت به افراز در خصوص 9284 فرعى از 66 اصلى بخش 2 ثبت 
فريدونكنار 

احتراماً نظر به اينكه آقاى على حق شناس مالك مشاعى طى درخواست شماره 977950 مورخ 97/01/19 
تقاضاى افراز سهمى خويش از پلاك 9284 فرعى از 66 اصلى را نموده و از اعلام اسامى مالكين مشاعى و 
آدرس آنها اظهار بى اطلاعى نموده است. لذا به استناد ماده 17 آئين نامه اجرايى مفاد اسناد رسمى از كليه 
مالكين مشاعى دعوت مى گردد روز سه شنبه مورخ 97/12/07 ساعت 10 صبح وقت ادارى جهت عمليات 
ــانيد.  ــه بردار اين اداره انجام مى گيرد در محل وقوع ملك حضور به هم رس ــط نماينده و نقش افراز كه توس

بديهى است عدم حضور مالكين مشاعى و صاحبان حق مانع از اجراى ادامه عمليات افرازى نخواهد شد.
تاريخ انتشار : 97/12/01 م الف 6331/130/97   آ-9717554

مرتضى خواجوى  /  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك فريدونكنار 

متن آگهى مزايده
آگهى مزايده اموال منقول پرونده اجرايى كلاسه 9701055

به موجب پرونده اجرائى كلاسه فوق حق امتياز و اشتراك تلفن همراه به شماره 09121248528 و وديعه 
ــاعت 9 الى 12 روز  ــده، از س آن متعلق به يزدان زينى احمدآباد كه به مبلغ 73/000/000 ريال ارزيابى ش
ــنبه 12/18/ 1307 در اداره اجراى ثبت كرج واقع در ميدان آزادگان ابتداى مطهرى از طريق مزايده به  ش
فروش مى رسد مزايده از مبلغ 73/00/000 ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادى نقدا فروخته خواهد 
ــت و نيم عشر و حق مزايده نقدا وصول خواهد شد.  ــد و كليه هزينه هاى قانونى به عهده برنده مزايده اس ش
ضمنا چنانچه روز مزايده تعطيل رسمى اعلام گردد مزايده روز بعد از تعطيلى در همان زمان و مكان مقرر 
برگزار خواهد شد. (( ضمنا خريداران جهت شركت در جلسه مزايده با ارائه چك تضمينى بانك ملى به مبلغ 

پايه مزايده مى توانند در جلسه مزايده شركت نمايند.)) تاريخ انتشار : 1397/12/01  آ-9717553
از طرف رييس اجراى ثبت كرج - قاسمى

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيئت موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
ــماره 139760308001001115-1397/03/30 هيئت اول/دوم  ــمى            برابر راى ش ــند رس فاقد س
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى  ــاختمانهاى فاقد س موضوع قانون تعيين تكيلف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره  ــك بيرجند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم طوبى بيدختى فرزند حاجى بش ــوزه ثبت مل ح
ــماره ملى 0650647416  نسبت به  ششدانگ يكباب ساختمان به  ــنامه 88 صادره از بيرجند و ش شناس
مساحت 200 متر مربع قسمتى از باقيمانده 227- اصلى بخش 2 بيرجند  از محل مالكيت محمدميابادى  
ــود   ــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــور اطلاع عموم مرات ــت . لذا به منظ ــرز گرديده اس مح
ــته باشند مى توانند از تاريخ  ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داش ــخاص نس درصورتى كه اش
ــيد ، ظرف مدت  ــليم و پس از اخذ رس ــار اولين آگهى به مدت دو ماه  اعتراض خود را به اين اداره تس انتش
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است درصورت 

انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9717552
تاريخ انتشارنوبت اول   : 1397/12/01
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/16

على فضلى / رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين تكليف  ــماره 139760306015009227 -1397/11/03 هيئت اول موض ــر راى ش براب
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات 
ــنامه 17 صادره از تايباد در  ــماره شناس مالكانه بلامعارض متقاضى خانم بزرگ نهتانى فرزند نورالدين بش
ششدانگ يكباب منزل به مساحت 148,16 متر مربع پلاك 283 اصلى واقع در بخش 14 مشهد شهرستان 
تايباد خريدارى از محل قسمتى از مالكيت مرحوم غلامرضا محمدى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. 
ــخاص  ــود در صورتى كه اش لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــبت به صدور س نس
ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ رس مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور  اعتراض ، دادخواس

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9717551
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/12/01 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/16

غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى فقدان سند مالكيت
ــهاديه  ــتناد دوبرگ استش ــنامه 22 باس ــماره شناس نظربه اينكه آقاى غلامعلى كمالى فرزند ابراهيم به ش
گواهى امضاء شده منضم به تقاضاى كتبى جهت دريافت سند المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده  
ــماره سريال 276148 به ميزان ششدانك يك باب منزل  به  ــت سند مالكيت دفترچه اى به ش ومدعى اس
شماره پلاك 380 فرعى از 23  اصلى بخش چهارده زبرخان كه متعلق به نامبرده ميباشد به علت جابجايى 
منزل مفقود گرديده كه با بررسى دفتراملاك مشخص گرديد كه  سند مالكيت مزبورذيل دفتر 18 صفحه 
ــماره ثبت 5216 بنام متقاضى ثبت وسند صادرگرديده است و دفتراملاك بيش ازاين حكايتى  38 ذيل ش
ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهى ومتذكرميگردد هركس نسبت 
به ملك مورد آگهى معامله اى انجام داده و يا مدعى وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد  ظرف مدت ده 
روز ازتاريخ انتشاراين آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست اصل سند مالكيت و يا سند معامله رسمى به 
ــت درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقررو يا وصول اعتراض بدون  ــليم نمايد بديهى اس اين اداره تس
ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدورسند مالكيت المثنى وتسليم آن به متقاضى اقدام 

خواهد شد. انتشار: 97/12/01  آ-9717547
سيد حسن پورموسوى - رئيس ثبت اسناد واملاك 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
اراضى و ساختمانها فاقد سند رسمى

ــاختمانهاى      برابر آراى صادره هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــتقر در واحد ثبتى درگز تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضيان محرز  ــند رسمى مس فاقد س
ــرح ذيل به منظور  ــخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضاى آنان به ش ــت. لذا مش گرديده اس
ــبت  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــار اولين  ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش ــند مالكيت متقاضيان اعتراضى داش به صدور س
ــليم و پس از  ــناد و املاك درگز تس ــه مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اس ــى ب آگه
ــليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايى  ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس اخذ رس

تقديم نمايند.
ــند  ــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س ــت در صورت انقضاى مدت مذك ــى اس   بديه

مالكيت صادر خواهد شد.
ــهم مشاع از ده سهم ششدانگ يك باب منزل  1.آقاى رمضان قوى بنياد فرزند ابراهيم يك س
ــمتى از پلاك 70 فرعى از يك اصلى واقع در  ــدانگ 147/88 متر مربع قس ــاحت شش به مس
ــمى آقاى نصير يارى و  ــه درگز بخش 7 قوچان خريدارى از مالك رس ــهر قطعه س اطراف ش

آستان قدس رضوى
ــين رستمى فرزند اسداالله يك سهم مشاع از ده سهم ششدانگ يك باب منزل به  2.آقاى حس
مساحت ششدانگ 138/72 متر مربع قسمتى از پلاك 78 فرعى از يك اصلى واقع در اطراف 

شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خريدارى از مالك رسمى آستان قدس رضوى
ــاحت 181/09 متر مربع  ــدانگ يك باب منزل به مس ــن شش 3.آقاى مجيد ندرتى فرزند حس
ــمتى از پلاك 82 فرعى از يك اصلى واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان  قس
ــاع از ده سهم ششدانگ مع الواسطه از مالك رسمى آقاى خان محمد  ــهم مش خريدارى نه س

جنگلى و يك سهم مشاع از ده سهم ششدانگ از آستان قدس رضوى
ــعلى يك سهم مشاع از ده سهم ششدانگ يك  ــاهى زيندانلو فرزند عباس 4.خانم آرزو بخت ش
باب منزل به مساحت ششدانگ 164/22 متر مربع قسمتى از پلاك 106 فرعى از يك اصلى 

واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خريدارى از مالك رسمى آستان قدس رضوى
ــدانگ يك باب منزل به  ــاع از ده سهم شش ــهم مش 5.آقاى ابراهيم راهدار فرزند غلام يك س
مساحت ششدانگ 159/87 متر مربع قسمتى از پلاك 106 فرعى از يك اصلى واقع در اطراف 

شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خريدارى از مالك رسمى آستان قدس رضوى
ــهم مشاع از ده سهم ششدانگ يك باب منزل  ــين يك س 6.آقاى حميد محمدزاده فرزند حس
ــمتى از پلاك 107 فرعى از يك اصلى واقع در  ــاحت ششدانگ 203/34 متر مربع قس به مس
ــمى آقاى على يارى و  ــه درگز بخش 7 قوچان خريدارى از مالك رس ــهر قطعه س اطراف ش

آستان قدس رضوى
ــدانگ يك باب منزل به مساحت 173/20 متر  7.آقاى داود آدينه پورتوزانلو فرزند قربان شش
ــمتى از پلاك 128 فرعى از يك اصلى واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7  مربع قس
قوچان خريدارى نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ مع الواسطه از مالك رسمى آقاى مرتضى 

قاسمى و يك سهم مشاع از ده سهم ششدانگ از آستان قدس رضوى
ــهم مشاع از ده سهم ششدانگ يك باب  8.آقاى محمدعلى آذربهرام فرزند خواجه ويس يك س
منزل به مساحت ششدانگ 248/55 متر مربع قسمتى از پلاك 228 فرعى از يك اصلى واقع در 

اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خريدارى از مالك رسمى آستان قدس رضوى

9.آقاى نادر رادمهر فرزند نوروزمحمد ششدانگ يك باب منزل به مساحت 151/12 متر مربع 
ــمارات 4476 فرعى مجزى شده از 131 فرعى از يك اصلى و 131  ــمتى از پلاك هاى ش قس
ــه درگز بخش 7 قوچان نه سهم مشاع از ده  ــهر قطعه س فرعى از يك اصلى واقع در اطراف ش
ــهم ششدانگ پلاك 4476 فرعى از يك اصلى از محل مالكيت مشاعى خودش و خريدارى  س

يك سهم مشاع از ده سهم ششدانگ پلاك 131 فرعى از يك اصلى از آستان قدس رضوى
ــبان ناوخى فرزند غلامحسن ششدانگ يك باب مغازه به مساحت 93/94  10.خانم بتول پاس
متر مربع قسمتى از پلاك هاى شمارات 4836 فرعى مجزى شده از 141 فرعى از يك اصلى 
و 141 فرعى از يك اصلى واقع در اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان نه سهم مشاع 
ــاعى خودش و  ــدانگ پلاك 4836 فرعى از يك اصلى از محل مالكيت مش ــهم شش از ده س
ــهم ششدانگ پلاك 141 فرعى از يك اصلى از آقاى على  ــهم مشاع از ده س خريدارى يك س

اكبر رضائى و آستان قدس رضوى
ــاحت 148/92 متر مربع  ــدانگ يك باب منزل به مس 11.خانم بتول قدرتى فرزند عزيز شش
ــه درگز  ــهر درگز قطعه س ــمتى از پلاك 28 فرعى از 2ـ اصلى واقع در كلاته قطورآباد ش قس

بخش 7 قوچان خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى خانم نبات داورى لطف آباد
ــقلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  12.آقاى كاظم نورى ارتيانى فرزند عباس
55289/86 متر مربع قسمتى از پلاك 8ـ اصلى واقع در روستاى ارتيان قطعه سه درگز بخش 
ــمى آقايان محمد فضلى ارتيانى و على محمد  ــطه از مالك رس 7 قوچان خريدارى مع الواس

رجبى ارتيانى و خسرو سردارى ارتيانى
13.آقاى حسينعلى نشاط فرزند شيرعلى ششدانگ يك قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان سيلو 
ــاحت 8089/86 متر مربع قسمتى از پلاك 17ـ اصلى واقع در اراضى كلاته خانچه قطعه  به مس

سه درگز بخش 7 قوچان خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى خان محمد لامعى
ــاداتى فرزند الهقلى ششدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت  14.آقاى هادى رحيمى س
ــه  ــمتى از پلاك يك فرعى از 18ـ اصلى واقع در مزرعه خيرآباد قطعه س 101 متر مربع قس

درگز بخش 7 قوچان خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى محمدعلى شيخ
ــدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت 100/46  15.آقاى حميد رجايى فرزند الهقلى شش
ــه درگز  ــمتى از پلاك يك فرعى از 18ـ اصلى واقع در مزرعه خيرآباد قطعه س متر مربع قس

بخش 7 قوچان خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى محمدعلى شيخ
16.آقاى على وزين فرزند بهمن ششدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت 105 متر مربع 
ــه درگز بخش 7  ــى از 18ـ اصلى واقع در مزرعه خيرآباد قطعه س ــمتى از پلاك يك فرع قس

قوچان خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى محمدعلى شيخ
17.آقاى قربان شاهوردى پورجلفان فرزند قربان ششدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت 
ــه  ــمتى از پلاك يك فرعى از 18ـ اصلى واقع در مزرعه خيرآباد قطعه س 200 متر مربع قس

درگز بخش 7 قوچان خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى غضنفر ضميرى
ــكونى به مساحت  ــدانگ اعيان يك باب منزل مس 18.آقاى جواد قائمى فرزند محمدولى شش
ــهر درگز  قطعه سه  ــتجرد ش ــمتى از پلاك 19ـ اصلى واقع در مزرعه دس 180 متر مربع قس
ــمى از آستان قدس رضوى  ــند رس درگز بخش 7 قوچان كه متقاضى عرصه آن را بموجب س

اجاره نموده است.
ــاحت 30 متر مربع قسمتى  ــدانگ يك باب مغازه به مس 19.خانم مونا رجبى فرزند جبار شش
ــى واقع در كلاته  ــلاك 309 فرعى از 22ـ اصل ــى از 22ـ اصلى و تمامى پ ــلاك 13 فرع از پ
ــمتى از پلاك 13 فرعى از 22ـ اصلى  ــك قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خريدارى قس كوش
ــليمان صياد و تمامى پلاك 309 فرعى از 22ـ اصلى از  ــطه از مالك رسمى آقاى س مع الواس

محل مالكيت خودش
ــاحت 28/5 متر مربع قسمتى  ــدانگ يك باب مغازه به مس آقاى ميثم رجبى فرزند جبار شش
ــى واقع در كلاته  ــلاك 310 فرعى از 22ـ اصل ــى از 22ـ اصلى و تمامى پ ــلاك 13 فرع از پ
ــمتى از پلاك 13 فرعى از 22ـ اصلى  ــك قطعه سه درگز بخش 7 قوچان خريدارى قس كوش
ــليمان صياد و تمامى پلاك 310 فرعى از 22ـ اصلى از  ــطه از مالك رسمى آقاى س مع الواس

محل مالكيت خودش
ــت ششدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت 82/20  20.آقاى مجيد رنجبر فرزند سرمس
متر مربع قسمتى از پلاك 4 فرعى از 24ـ اصلى واقع در كلاته مرادآباد قطعه سه درگز بخش 

7 قوچان خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى اسماعيل قروى چاوشلو
21.دولت جمهورى اسلامى ايران به نمايندگى شركت آب و فاضلاب روستايى استان خراســان 
رضوى ششدانگ يك باب ساختمان تاسيسات آبرسانى به مساحت 905/94 متر مربع قسمتى 
از پلاك 99ـ اصلى واقع در مزرعه طبرق قطعه شش درگز بخش 7 قوچان خريدارى بيست و 
نه سهم مشاع از سى سهم ششدانگ مع الواسطه از مالك رسمى آقاى محمدعلى مهرپرورتاج 

الدين و يك سهم مشاع از سى سهم ششدانگ از آستان قدس رضوى
ــتان  ــتايى اس ــركت آب و فاضلاب روس ــلامى ايران به نمايندگى ش ــت جمهورى اس 22.دول
ــات آبرسانى به مساحت 158/91 متر  ـــان رضوى ششدانگ يك باب ساختمان تاسيس خراس
ــز بخش 7 قوچان  ــه كالو قطعه هفت درگ ــلاك 169ـ اصلى واقع در قري ــمتى از پ مربع قس

خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى باقر فرزند قربانعلى رئوفى
ــماعيل ششدانگ يك باب منزل به مساحت 312/52 متر  23.آقاى الهوردى مجدى فرزند اس
ــهر واقع در شهر درگز قطعه يك درگز بخش 7 قوچان  ــمتى از پلاك 134ـ اصلى ش مربع قس

خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى آقاى گل محمد سرابى
ــدانگ يك باب منزل به مساحت  24.خانم ريحان قربان ورديان جاقرى فرزند امان وردى شش
ــهر درگز قطعه دو درگز  ــهر واقع در ش ــمتى از پلاك 1437ـ اصلى ش 209/90 متر مربع قس

بخش 7 قوچان از محل مالكيت مشاعى خودش  آ-9717550
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/12/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/16

ناصر حسن زاده / رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان درگز

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ﹡﹢︡ ا︻︐﹞︀د ︠︣ا︨︀ن 
︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٣٧٧٢۴ و 

١٠٣٨٠۵٣٣٢٧٠ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫
︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده 
ــ︡:  ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,٠٩,١۵ ︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫ 
 ️﹁︀ ــ︀ق﹛ع ︫ــ︣﹋️ ا﹢︲﹢﹞ ﹤︋ ﹏ــ﹢ارد ذ﹞ -
 :︡و ﹝ــ︀ده ﹝︣︋﹢︵ــ﹥ در ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ا︮ــ﹑ح ﹎︣د
اــ︡اث ، ︑︖﹫︤ و اداره ﹝︣ا﹋ــ︤ ︢︎︣ا﹩ ا︻﹛ از 
︑ــ︀﹐ر و ر︨ــ︐﹢ران. ﹁︺︀﹜﹫️ ︠︡﹝︀ت ︑︪ــ︣﹀︀ت 
︎ــ︦ از ا︠ــ︢ ﹝︖﹢ز﹨ــ︀ی ﹐زم و ︔︊ــ️ ﹝﹢︲ــ﹢ع 
﹁︺︀﹜﹫ــ️ ﹝︢﹋ــ﹢ر ︋﹥ ﹝﹠︤﹜ــ﹥ ا︠︢ ︮ــ︡ور ︎︣وا﹡﹥ 

︫︡︀︋ ﹩﹝﹡ ️﹫﹛︀︺﹁
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی 
 ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

(٣٨۴۶٣٨)

,ع
۹۷
۱۷
۵۳
۶

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ا︀︎ ﹟﹝︩ ︎︣د︧︀ن ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶٢٩٠٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠٧١۶٢٣١٣
︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٢,٠۴ و ︋︣ا︋︣ ﹡︀﹝﹥ ︫﹞︀ره ۴٧٠٧١﹝﹢رخ ١٣٩۶,١٢,١٩اداره ﹋﹏ ا︨︐︀﹡︡ارد 
︀زر︨﹩ ﹨︀ی ﹁﹠﹩ ︑︖﹫︤ات،  ︡﹝︀ت︋  ︣﹋️ ا﹜︀ق ︀﹁️: ١. ا﹡︖︀م︠  ﹥ ﹝﹢︲﹢ع︫   ︋﹏ــ︡ : ﹝﹢ارد ذ ︠︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫ 
﹋︀﹐، ︨ــ︀زه ﹨︀، ︠︡﹝︀ت، ﹝﹢اد او﹜﹫﹥، ﹁︣آ﹞ ،︀﹨︡﹠︭﹢﹐ت و ا﹡︣ژی. ٢. ا︖︀د آز﹝︀︪ــ﹍︀﹨︀ی ﹝︣︗︹ آز﹝﹢ن و ﹋︀﹜﹫︊︣ا︨ــ﹫﹢ن و ا﹡︖︀م 
︀ً در ز﹝﹫﹠﹥ ︋︊﹢د و ︎﹫︀ده ︨︀زی  آز﹝﹢ن. ٣. ﹝︪ــ︀ر﹋️ در ︎︣وژه ﹨︀و ︑︣و︕ ا︨ــ︐︀﹡︡ارد﹨︀. ۴. ارا﹥ ︠︡﹝︀ت ﹁﹠﹩ و ﹝︪ــ︀وره ای ︮︣﹁
︨﹫︧ــ︐﹛ ﹨ــ︀ی ﹝︣︡︐ــ﹩. ۵. ︋︣﹎︤اری ﹡﹞︀︪ــ﹍︀ه ﹨︀ و ﹨﹞︀︩ ﹨︀ی ﹝︣︑︊︳ ︋︀ ﹝﹢︲﹢ع ︫ــ︣﹋۶️. ︋︀زر︨ــ﹩ ﹁﹠﹩ ﹡﹍︡اری ︨ــ︀︠︐﹞︀ن 
︎ــ︦ از ا︠ــ︢ ﹝︖﹢ز﹨ــ︀ی ﹐زم، و ︔︊️ ﹝﹢︲ــ﹢ع ﹁︺︀﹜﹫︐︀ی ﹝︢﹋ــ﹢ر ︋﹥ ﹝﹠︤﹜﹥ ا︠ــ︢ و ︮︡ور ︎︣وا﹡﹥ ﹁︺︀﹜﹫️ ﹡﹞﹩ ︋︀︫ــ︡. دو ︫ــ︺︊﹥ در                                                              
 ︡﹠︗︣﹫ ︨︣︐︀ن︋  ︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩ -︫  ﹥ آدرس: ا︨︐︀ن︠  ︣ا︨︀ن ︗﹠﹢︋﹩︋   ︠﹤︊︺  ︫: ︡ا﹁︐︐︀ح ﹎︣د ︣︣ح ز  ︫﹤ ــ﹞︀﹜﹩︋  ︠︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی و︫ 
 ﹩﹚﹞︀︻︣︡﹞ ﹤︋-︿﹊﹝﹨ ﹤﹆︊︵-ک ٠﹑︎-[︀ر︗︀︋︣ی ﹤﹛٢٣︡ش ا﹫﹢︑]٢۶ ت﹢︊﹡ ﹤﹢﹋-︀︋︀ن ﹡︊﹢ت﹫︠-︡﹫﹢︑-︡﹠︗︣﹫  ︋︣ - ︋︩ ﹝︣﹋︤ی -︫ 
︩ ﹝︣﹋︤ی  ︖﹠﹢رد -︋  ︨︣︐︀ن︋   ︫- ﹩﹛︀﹝ ︣ا︨︀ن︫  ﹥ آدرس ا︨︐︀ن︠   ︋﹩﹛︀﹝ ︣ا︨︀ن︫   ︠﹤︊︺  ︫۴٣٢٢١٨٧٢۴٢ :﹩﹚﹞︡﹋ ﹤ ︠︀﹡﹛ و﹫︡ه و﹫︡ی︋ 

﹙﹞︀ن [︎︨︣︐︀ر ٢]-︎﹑ک ٠-︵︊﹆﹥ دوم-︋﹥ ﹝︡︣︻︀﹝﹙﹩ ر︲︀ ︲﹫︽﹞﹩ ﹝﹆︡م   ︨﹤﹢﹋-[︀ن ٢٠﹝﹚︨] ︀ر ۴,۴︐︨︣  ︎﹤﹢﹋-︡ا﹨رد-د﹢﹠︖  ︋︣  ︫-
(٣٨۴۶۵۵) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

,ع
۹۷
۱۷
۵۴
۱

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ا︀︎ ﹟﹝︩ ︎︣د︧︀ن
 ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶٢٩٠٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠٧١۶٢٣١٣

︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫ــ️ ﹝︡ــ︣ه ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,٠٣,٠۵و︋﹠︀ ︋﹥ ︑﹀﹢ــ︰ ا︠︐﹫︀ر 
 ﹤︋ ﹤︀﹞︨︣ــ ︩ــ﹥ از ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٢,۴در ︭︠﹢ص ا﹁︤ا﹚︮︀
﹨﹫︡﹞ ️︣ه و ︋︀ ︑﹢︗﹥ ︋﹥ ا︸︀ر﹡︀﹝﹥ ︑﹠︷﹫﹞﹩ و﹡︀﹝﹥ ︋︀﹡﹉ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره۴٩۴١١,٢٠۵ ﹝﹢رخ 
﹥ ︧︀ب  ــ︺︊﹥ ﹝﹞︐︀ز آ︨ــ︐︀﹡﹆︡س ﹝︪︡ ﹝︊﹙︼ ١٠٠٠٠٠٠٠ ر︀ل︋   ︫️﹚﹞ ﹉﹡︀︋١٣٩٧,٣,۵
︋︧ــ︐︀﹡﹊︀ران ﹝﹢﹇️ وار︤ ﹎︣د︡ ه ا︨ــ️ ﹜︢ا ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ا﹁︤ا︩ ︨︣﹝︀﹥ را ︻﹞﹙﹩ 
 :️﹋︫︣ ﹤︀﹞︨︣ : ︡ا︮﹑ح ﹎︣د ﹏دا﹡︧ــ︐﹥ و ﹝︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ︋﹥ ︫ــ︣ح ذ
ــ︡ه  ︣دا︠️︫  ︀ ﹡︀م ﹋﹥ ︑﹞︀﹝︀︎   ︋﹩﹛︀١٠٠٠ ر ﹜ــ  ︨١١٠٠٠ ﹤ ﹝︊﹙︼ ١١٠٠٠٠٠٠ر︀ل ﹝﹠﹆︧ــ﹛︋ 

ا︨️ . 
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی 

(٣٨۴۶۵۴) ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

,ع
۹۷
۱۷
۵۴
۰

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ﹁︣ا ︑﹢︨︺﹥ دا﹡﹫︀ل
 ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٣٨١٠۵ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۵٣٧۶٨٨

 - : ︡ ﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٠,٢٢ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮ 
 ️﹝  ︨﹤ ﹫︣﹥ ﹋︀رآ﹁︣﹟ ا﹝﹫︣ ا﹜﹞﹢﹝﹠﹫﹟︋   ︠﹤︧︨﹢﹞ ﹩﹎︡﹠︀﹝﹡ ﹤ آ﹇︀ی داراب ︻︴︀ر︋︀︫﹩︋ 
ر﹫ــ︦ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙ــ﹩ ٠٩٣١۴٣٣٠٩۶ - ︠︀﹡﹛ ﹁﹫﹞﹥ ﹝︣︋﹩ ﹨︣وی ︋﹥ ︨ــ﹞️ 
﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ٠٩۴٣٣١۵٩۶۴ - آ﹇︀ی  ︡﹝﹞︧ــ﹟ ﹝︤د︨︐︀ن ︋﹥ 
︨ــ﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ٠٨۵٩٢۴٠۶٠۶ - آ﹇︀ی و﹫︡ ︻︴︀ر︋︀︫﹩ ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙﹩ 
٠٩٢٠٣٧٢٣١٧ ︋﹥ ︨ــ﹞️ ﹝︡︣︻︀﹝﹏ ︋﹥ ﹝︡ت دو︨ــ︀ل ا﹡︐ــ︀ب ﹎︣د︡﹡︡ . ﹋﹙﹫﹥ اوراق 
و ا︨ــ﹠︀د ︋︀دار و ︑︺︡ آور ︫ــ︣﹋️ ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ﹊﹩ از ا︻︱︀ء ﹨﹫︡﹞ ️︣ه 

﹨﹞︣اه ︋︀ ﹝︣ ︫︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د 
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی

(٣٨۴۶٩٣) ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری 

,ع
۹۷
۱۷
۵۴
۵

آ﹎﹩ د︻﹢ت ︋﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹡﹢︋️ دوم
︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧﹊﹟ ︫﹞︀ره ٢ ﹋︀ر﹋﹠︀ن ︫︣﹋️ ︋︣ه ︋︣داری

 راه آ﹨﹟ ︫︣ی ︑︣ان و ﹢﹝﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۴٣۴١٨١
︴﹢ر                          ︺﹞ــ﹏ ﹝﹩ آ︡ در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻ــ︀دی︋  ︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ا︻︱ــ︀ی ﹝︐ــ︣م د︻ــ﹢ت︋ 
﹁ــ﹢ق ا﹜︺︀ده ﹡﹢︋️ دوم ﹋﹥ راس ︨ــ︀︻️ ١۴:٠٠  ︑︀ ١۶:٠٠ روز دو︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٧/١٢/١٣ در 
﹝ـ﹏ ︨ــ︀︠︐﹞︀ن ﹋︀﹜ـ︕ (︨ــ︀﹜﹟ ا︗︐﹞︀︻︀ت ﹝﹠﹀﹩ ٢) ︑︪﹊﹫﹏ ﹝﹩ ﹎︣دد . ︋︀ ︋﹥ ﹨﹞︣اه دا︫︐﹟ ﹋︀رت 

︫﹠︀︨︀﹩ و د﹁︐ ️﹢︱︻ ﹤︣︱﹢ر ︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡. 
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ :

١- ︑︭﹞﹫ــ﹛ ﹎﹫ــ︣ی در ︭︠﹢ص ا﹝﹊︀ن و ﹡﹢ه ︋︀ز﹎︪ــ️ ا︻︱︀ی ا︠︣ا︗ــ﹩ از ︑︺︀و﹡﹩ ︵︊﹅ ﹝︭﹢︋﹥ 
١٣٩۶/١١/٠٢ ︹﹝︖﹞

︑﹢︲﹫︀ت :  
︀ ︑﹊﹞﹫﹏ ﹁︣م  ︀︫ــ﹠︡، ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡︋  ﹥ ︱﹢ر در ﹝︖﹞︹ ﹡﹞﹩︋  آن د︨ــ︐﹥ از ا︻︱︀ی ﹝︐︣م ﹋﹥ ﹇︀در︋ 
﹝︣︋﹢︵﹥ (﹋﹥ ﹨﹛ در︨ــ︀️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩ www.tm٢metro.ir  و ﹨﹛ از ︵︣﹅ ا︑﹢﹝︀︨ــ﹫﹢ن 
 ︣︲︀ ️﹋︫︣ ﹏﹞ ︡ه ︠﹢د در﹠︀﹝﹡ ١٣٩٧/١٢/٠٨ ︋︀ ﹨﹞︣اه اداری ار︨︀ل ︠﹢ا﹨︡ ︫︡ ) ︑︀ ︑︀ر
و ︎ــ︦ از ︑︀﹫ــ︡ ︋︀زرس ﹡︧ــ︊️ ︋﹥ ︑﹀﹢︰ و﹋︀﹜️ ︋ــ﹥ ﹊﹩ از ا︻︱︀ی ︀︲︣ در ︗﹙︧ــ﹥ ا﹇︡ام 
 ️︗ ﹏﹋﹢﹞ ️﹢︱︻ ﹤ــ︣︐﹁︣اه د﹝﹨ ﹤ ﹡﹞︀﹠ــ︡.﹐زم ا︨ــ️ ا︻︱ــ︀ء ﹡﹞︀﹠︡ه ، اوراق و﹋︀﹜ــ️ را︋ 

.︡﹠︀﹝﹡ ﹤ر در ︗﹙︧﹥ ارا﹢︱
︀ً ︡ا﹋︓︣ رای و﹋︀﹜︐﹩ ︋︣ای ﹨︣︻︱﹢ ︑︺︀و﹡﹩ ٣ ︋︣گ و ︋︣ای ا﹁︣اد ︾﹫︣ ︻︱﹢ ﹉ ︋︣گ ﹝﹩ ︋︀︫︡. ﹠﹝︲

︀︫︀ن ذ﹋︣ ا︨️ ︗﹙︧﹥ ﹡﹢︋️ دوم ︋︀ ︱﹢ر ﹨︣ ︑︺︡اد ا︻︱︀ء ر︨﹞﹫️ ︠﹢ا﹨︡ دا︫️.
د︻﹢ت ﹋﹠﹠︡ه ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧﹊﹟ ︫﹞︀ره ٢ 

,ع
۹۷
۱۷
۶۰
۳

︋ــ︣گ ﹋﹞︍︀﹡﹩ و︋︣گ ︨ــ︊︤ ︠ــ﹢درو ︎︥و ︨ــ﹢اری 
٨۴۶ م   – ﹝ــ︡ل ٢٠۶ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ۵۵ 
و︫ــ﹞︀ره   ٣٢۵٠٣۴٠١ ︫︀︨ــ﹩  و︫ــ﹞︀ره   ٨٧
﹝﹢︑﹢ر١۴١٨۶٠٠۵۶۵٢ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه واز در︗﹥ 

(﹟︤و﹇).︡︀︫ــ ــ︀﹇︳ ﹝﹩︋  ا︻︐︊︀ر︨ 

/ع
۹۷
۱۷
۵۷
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︋ــ︣گ ︨︊︨︤ــ﹢اری ︎︀رس ﹝ــ︡ل ١٣٩۶︫ــ﹞︀ره ︎﹑ک 
 BM15L*G005935︀ره ﹝﹢︑﹢ر﹝ ٨٣ا︣ان ۵٣١ م٨۶ ︫ 
︫﹞︀ره ︫︀︨ــ﹩ NAPH330ABH1021895  ﹡︀م ﹝︀﹜﹉ 
﹞﹫ــ︡ ر︲︀︎︣﹡︡ ﹝﹀﹆ــ﹢د ﹎︣د︡ه واز در︗ــ﹥ ا︻︐︊︀ر 

 ︫︡︀︋ ﹩﹞ ︳﹇︀︨

/ع
۹۷
۱۷
۵۲
۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

/ع
۹۷
۱۷
۳۴
۳

︋︣گ ︨ــ︊︤ ︠﹢درو ︨﹢اری ︎︣ا︡ ︨﹀﹫︡ ر﹡﹌ 
١٣٨٧ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ا︣ان  ﹝ــ︡ل  
٨١-٧٩٣ د ۵۵    ﹝︐︺﹙ــ﹅ ︋﹥ آ﹇ــ︀ی ﹡︊﹩ ا...
︋︀﹇︣ی ﹎﹙﹥ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر 

︀︫ــ︡. ︨ــ︀﹇︳ ﹝﹩︋ 
/ع
۹۷
۱۷
۵۸
۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

﹎﹢ا﹨﹫﹠︀﹝﹥ ﹋︀﹝︍﹫﹢︑︣ ﹝︀رت ︵︣ا﹩ ︨ــ﹫︀ه و ︨ــ﹀﹫︡ 
︮ــ︀دره در ︨ــ︀ل ١٣٩٣ از آ﹝﹢ز︫ــ﹍︀ه آزاد آ﹁︐︀ب 
 ︡﹝﹞︣ز﹡︡ ﹡﹢ر﹁ ﹩︻︀﹝︧ــ﹫﹟ ︨ــ ﹤︋ ط﹢︋︣﹞ زا﹨︡ان
︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶۵٢٢۵٧٨٨٧ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از 

در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ا︨️ 

/ع
۹۷
۱۷
۵۸
۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︨ــ﹠︡ ﹝﹢︑﹢ر ︨ــ﹫﹊﹙️ ︋︀︗ــ︀ج ︎︀س ﹝ــ︡ل ٩۵ ︋﹥ ﹡︀م 
﹥ ﹋ــ︡ ﹝﹙﹩  ︡ا︋﹠ــ︡ه ﹜﹢ــ﹩ ﹁︣ز﹡ــ︡ ا﹞ــ︡︋  ا︧ــ︀ن︠ 
۴٠٣١٠١۶٠۵٠ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ︎ــ﹑ک ۴٣٣۶۴-۵١١ ︋ــ﹥ 
︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑ــ﹢ر ۵۵۶۶۶ و ︫ــ﹞︀ره ︑﹠ــ﹥ ٩۵١١۶١٧ و 
︋﹫﹞﹥ ﹡︀﹝﹥ ︋﹥  ︫﹞︀ره ٣١٢٢١٠٧۶/٩٧/٠٠٠٧٢ ﹝﹀﹆﹢د 

﹎︣د︡ه و از درج ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡ .

/ع
۹۷
۱۷
۵۸
۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︋︣گ ︨︊︤ ︠﹢دروی ︨﹢اری ﹨﹫﹢﹡︡ای آزرا٣٣٠٠ ﹝︡ل 
٢٠٠٨ ر﹡﹌ ︨ــ﹀﹫︡ ︮︡﹁﹩ ﹝︐︀﹜﹫﹉ ︋﹥ ︫﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ 
 G6DB7A009256 ︀ره ﹝﹢︑﹢ر﹝ ٣٨۵س۶۶ ا︣ان ۵۵︫ 
 ️﹫﹊﹛︀﹞ ﹤  ︋KMHFC41DP8A299373 ﹩︨︀ ﹞︀ره︫  و︫ 
︨﹫︡  ︡﹝﹞︧﹫﹟ ﹝︭︴﹀﹢ی ︵︣ا﹡﹩ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و 

از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡.  /ع
۹۷
۱۷
۵۶
۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︋︣گ ﹋﹞︍︀﹡﹩ ﹝﹢︑﹢ر ︨﹫﹊﹙️ ︋﹥ ︫﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ ۵٢۵ 
 N23EDBJDFH1J00377 ﹩︨︀︫ ٧٣٧۴٨ و︫﹞︀ره –
 ︡﹝﹞ ︡﹫︺︨ 0249 ︋﹠︀مN23210293 و︫﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر
﹡﹫︀ ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه وازدر︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

و︤ــ﹟) ﹇)

/ع
۹۷
۱۷
۵۷
۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

 ﹤︋  ١۶٠٠i ︌︋︣گ ︨︊︨︤ــ﹢اری ︨﹫︧ــ︐﹛ ︎﹫ــ﹊︀ن ︑﹫ــ
︫ــ﹞︀ره  ﹝ــ︡ل ١٣٨٣︋ــ﹥  رو︾﹠ــ﹩   - ︨ــ﹀﹫︡  ر﹡ــ﹌ 
 ٨٣۴٨۵٩٠٣  ﹩︨︀︫ ﹝﹢︑﹢ر١١٢٨٣١٢٩٨۴٢و︫ــ﹞︀ره 
︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ︎ــ﹑ک ۵۴ - ۵٣٧ ق ١۶ ﹝﹀﹆ــ﹢د ﹎︣د︡ه 

وازدر︗﹥ ا︻︐︊︀ر︨︀﹇︳ ﹝﹩ ﹎︣دد

/ع
۹۷
۱۷
۵۷
۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه- ﹡﹢︋️ دوم
︨︀ز﹝︀ن ︨︀﹝︀﹡︡﹨﹩ ﹝︪︀︾﹏ ︫︣ی و﹁︣اورده ﹨︀ی 
دارد  در﹡︷ــ︣  ︨ــ︊︤وار  ︫ــ︣داری  ﹋︪ــ︀ورزی 
﹡︧ــ︊️ ︋﹥ وا﹎︢اری ︑︀﹐ر ر︨︐﹢ران ︎︀رک ا︣ا﹡﹩ 
︋︀﹇﹫﹞ــ️ ﹋︀ر︫﹠︀︨ــ﹩  ﹋︐︊ــ﹩  از︵︣ــ﹅ ﹝︤اــ︡ه 
﹝︡ت۵︨ــ︀ل  ︋ــ︣ای  وا︗ــ︀ره  ر﹨ــ﹟  ︋︭ــ﹢رت 
﹡﹞︀︡.﹝︐﹆︀︲﹫︀ن  ﹇︀︋ــ﹏ ︑﹞︡︡ا﹇ــ︡ام  و﹊︡وره 
وا︗ــ︡ ︫ــ︣ا︳ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠ــ︡ ︋ــ︣ای ﹋︧ــ︉ ا︵ــ﹑ع 
︋﹫︪ــ︐︣︋﹥ ︨ــ︀︠︐﹞︀ن اداری ︨ــ︀ز﹝︀ن ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩ 
﹋︀ر﹎︣-︲﹙︹  ︠︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی-︨ــ︊︤وار-﹝﹫︡ان 
︫ــ︣﹇﹩ ︎ــ︀رک ︗︀﹡︊ــ︀زان ﹝︣ا︗︺ــ﹥ و︀︋︀︫ــ﹞︀ره 
︑﹙﹀﹟ ﹨︀ی۴۴٢٩١٣١١-۴۴٢٩١١۴١-٠۵١︑﹞ــ︀س 
﹫︪ــ﹠︀د﹨︀   ︎﹏﹢︑ ️﹚﹞ ﹟︣︠آ.︡﹠︀﹝﹡ ﹏︀︮ــ
️ اداری روز  ︀ــ︀ن و﹇ــ  ︎︀ ــ︀ز﹝︀ن ︑ــ ︋ــ﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥︨ 
﹙﹥ روز  ﹫︪﹠︀دات وا︮ .︎︡ ︀︫︋ ﹩﹞٩٧/١٢/١٢﹤︊﹠︪﹊
︀﹩ ﹝﹩ ﹎︣دد. ︀ز﹎︪  ︋︊︮١٠️ دو︫﹠︊﹥٩٧/١٢/١٣︨︀︻

 ﹩﹨︡﹡︀﹞︀ ︀ز﹝︀ن︨   ︨︦﹫︧︀ن ا﹝︀﹝﹩- را 
︣ی و ﹁︣اورده ﹨︀ی ﹋︪︀ورزی   ︫﹏︾︀︪﹞

/ع
۹۷
۱۷
۱۹
۵

     آ﹎﹩ د︻﹢ت ︋︧︐︀﹡﹊︀ران ︫︣﹋️ ︑﹢﹜﹫︡ی و  
︮﹠︺︐﹩ ︋﹫﹟ ︋︧︍︀ر ︫︣ق (︨︀﹝﹩ ︠︀ص )
در ︀ل ︑︭﹀﹫﹥ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٢٠۵۶٢ و 

١٠٣٨٠٣۶٠۶٧٨ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫
در ا︗ــ︣ای ﹝︀ده ٢٢۵ ا︮﹑ح ﹇︧ــ﹞︐﹩ از ﹇︀﹡﹢ن ︑︖︀رت 
︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ︋︧ــ︐︀﹡﹊︀ران ︫ــ︣﹋️ ︑﹢﹜﹫︡ی و 
︮﹠︺︐﹩ ︋﹫﹟ ︋︧ــ︍︀ر ︫ــ︣ق (︨ــ︀﹝﹩ ︠︀ص ) در ︀ل 
︑︭﹀﹫ــ﹥ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ︔︊ــ️ ٢٠۵۶٢ د︻﹢ت ﹝﹩ ︫ــ﹢د ︋︀ 
درد︨ــ️ دا︫ــ︐﹟ ﹝︡ارک ﹝︣︋﹢︵﹥ ︡ا﹋︓︣ ︸︣ف ﹝︡ت 
 ﹏﹞ ــ﹩ ︋﹥ آدرس﹎درج او﹜﹫﹟ آ ︫ــ︩ ﹝︀ه از ︑︀ر
︑︭﹀﹫﹥ ︫ــ︣﹋️ وا﹇︹ در ﹝︫ ، ︪︡︣ک ︮﹠︺︐﹩ ︑﹢س 
﹑ک  ــ﹞️ را︨ــ️ ،︎  ،﹁ــ︀ز ١ ا﹡︐︀ی ﹋﹢︫ــ︩ ︗﹠﹢︋﹩ ،︨ 
۴ ︫ــ︣﹋️ ︀︋︀ ︑﹢س ﹋︡ ︎︧ــ︐﹩ ٩١٨۵١٧۶۵١۴ ، ︑﹙﹀﹟ 
٣۵۴١١١٣٩-٠۵١ ﹝︣ا︗︺﹥ ﹡﹞︡︋. ︡﹠︀﹩ ا︨️ ︎︦ از 
﹢د .  ︋︡ ء︀ ﹝︡ت ﹝︢﹋﹢ر ﹨﹫︘ ﹎﹢﹡﹥ اد︻︀﹩ ﹝︧﹞﹢ع ﹡﹢ا﹨ ا﹡﹆︱

﹝﹞ – ﹤﹫﹀︭︑ ︣︡︡ی ︻︊︀س ﹡︥اد 

/ع
۹۷
۱۳
۹۰
۲

﹡﹢︋️ ︨﹢م
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فتاحى: دربى در نوروز برگزار مى شود
ورزش: مسئول كميته مسابقات ســازمان ليگ درباره احتمال لغو 
دربى نوروز به خاطر مخالفت شــوراى تأمين اســتان تهران اظهار 
داشــت: نمى دانم دوســتان اين خبر را از كجا پيدا كرده اند. مسائل 
امنيتى چيزى نيســت كه روى تيتر روزنامه ها بيايد. ما اين مسئله را 
پيگيرى مى كنيم. دربى در عيد شرايط خاص خود را دارد و ما درباره 
بليت فروشى جلساتى برگزار كرديم. دوستان هم نظرات خود را ارائه 
كردند، اما هيچ نامه اى درباره برگزار نشــدن بازى به ما ارسال نشد. 
روزنامه مذكور بايد پاسخگو باشــد كه چرا خبرى به اين مهمى كه 
صحت ندارد، منتشر كرده است.سعيد فتاحى در پاسخ به اين پرسش 
كه آيا دربى در 10 فروردين برگزار خواهد شــد يا خير، گفت: بله در 

همين تاريخ برگزار مى شود.

دست نشان با مس كرمان فسخ كرد
ورزش: نادر دست نشان، ســرمربى تيم فوتبال مس كرمان پس از 
كش و قوس هاى فراوان صبح ديروز بعد از جلسه اى كه با مديران اين 
باشگاه برگزار كرد، در نهايت با توافق دو جانبه قرارداد خود با باشگاه 
مس كرمان را فسخ كرد.دست نشان از ابتداى فصل هدايت تيم مس را 
بر عهده داشت و نتايج خوبى هم با اين تيم در نيم فصل اول مسابقات 
ليگ دسته اول گرفت، اما نتايج ضعيف اين تيم در چند هفته گذشته 
سبب شد مديران اين باشگاه قيد همكارى با دست نشان را بزنند.پس 
از جدايى دست نشان، فرزاد حسين خانى، كاپيتان باسابقه تيم مس 

هدايت كرمانى ها را بر عهده خواهد داشت.

بازى شهر خودرو با سپيد رود رايگان شد
ورزش: فرهاد حميداوى،مالك باشــگاه شــهر خودرو با اشــاره به 
بازى مقابل پرســپوليس گفت: همه اعضاى تيم تلاش خود را مقابل 
پرسپوليس انجام دادند ، اما فوتبال همين است و امروز فقط در كسب 
نتيجه برنده نبوديم. بايد تلاش كنيم دل هوادارانمان را شاد كنيم و                                                                                                                                                

    اميدواريم در ادامه در ليگ برتر نتايج خوبمان را تكرار كنيم و بتوانيم 
سهميه ليگ قهرمانان را كسب كنيم.

وى افزود: مطمئن هستيم در اين بازى هم هواداران ما را تنها نخواهند 
گذاشت. با تصميمى كه گرفتيم بازى مقابل سپيد رود رشت را رايگان 
كرديم تا مردم مشهد با آسايش بيشترى به ورزشگاه بيايند و تيم را 

تشويق كنند و ان شاءاالله نتيجه بگيريم.

فينال جام حذفى 9 خرداد برگزار مى شود
ورزش: تاريخ ديدار تيم هاى فوتبال سپاهان و پرسپوليس در مرحله 
نيمه نهايى جام حذفى مشخص شد. با اعلام سعيد فتاحى، مسئول 
كميته مسابقات سازمان ليگ، سپاهان در تاريخ سوم خرداد 98 در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان در مرحله نيمه نهايى جام حذفى ميزبان 
پرسپوليس خواهد بود.برنده مسابقه سپاهان اصفهان - پرسپوليس 
روز نهم خرداد 98 در ديــدار فينال جام حذفى بــه مصاف داماش 

گيلانيان خواهد رفت.

فكرى محروم شد
ورزش: كميته انضباطى راى ســرمربى تيم فوتبال سرخپوشــان 
پاكدشــت را اعلام كرد. به نقل از سايت رســمى فدراسيون فوتبال، 
كميته انضباطى به دليل تخلفات محمود فكرى، سرمربى تيم فوتبال 
سرخپوشان پاكدشت وى را از همراهى تيم خود به مدت يك جلسه 

محروم كرد.وى بايد 50ميليون ريال جريمه نقدى پرداخت كند.

سيدجلال بازى
 با نفت مسجدسليمان را از دست داد

ورزش: ســيدجلال حسينى در جريان بازى پرســپوليس با پديده 
مشهد در جام حذفى فوتبال دچار مصدوميت شد تا در جشن پيروزى 

تيمش در ضيافت پنالتى حضور نداشته باشد.
كاپيتان پرسپوليس كه دچار كشــيدگى عضلات پا شده است بطور 
قطعى بازى هفته آينده پرسپوليس با نفت مسجدسليمان را از دست 

داده است تا قلب خط دفاعى پرسپوليس بازهم دچار تغيير شود.
آسيب ديدگى حسينى جدى به نظر مى رسد و بعيد نيست اين بازيكن 
ديدارهاى اسفندماه سرخپوشان در ليگ برتر و ليگ قهرمانان آسيا را 
نيز از دست بدهد. با اين حال تكليف نهايى اين بازيكن پس از معاينات 

دقيق پزشكى صورت خواهد گرفت.

نمايندگان استقلال و پرسپوليس در راه سوئيس 
ورزش: جلسه دادگاه CAS براى رســيدگى به پرونده سوپرجام با 
حضور اصحاب دعوى روز جمعه 24 اســفند (15 مارچ) در سوييس 

برگزار مى شود.
بر همين اساس عرب، حسينى مسئول امور بين الملل و ذاكر مشاور 
حقوقى از طرف باشگاه پرسپوليس و خطير از باشگاه استقلال براى 
شركت در اين جلسه راهى سوئيس خواهند شد. ضمن اينكه وكلاى 

سازمان ليگ نيز در اين جلسه حاضر خواهند شد.

غيبت دو هفته اى على كريمى؛ 
باز هم مصدوميت

ورزش: على كريمى هافبك تيم اســتقلال در جريــان تمرين روز 
گذشــته اين تيم از ناحيه مچ پا آســيب ديد و اين آسيب ديدگى به 
شكلى بود كه اطرافيان اين بازيكن در حين تمرين وى را به رختكن 
منتقل كرده و ســپس او را راهى كلينيك كردند. اين بازيكن قبل از 
ديدار با تراكتورسازى به دليل مصدوميت از ناحيه مچ مدتى از ميادين 
دور بود و در ديدار با پيكان هم بازى نكرد اما باز هم دچار بدشانســى 
شد. با اين حساب كريمى حداقل 2 هفته از ميادين فوتبال دور خواهد 
بود و نمى تواند آبى پوشان را در ديدار با پارس جنوبى كه فردا برگزار 

مى شود همراهى كند. 

تيم ملى  بانوان ايران در خطر حذف از المپيك
آى اســپورت - تيم ملى فوتبال بانوان ايران كه مرحله نخســت 
مقدماتى المپيك 2020 توكيو را با موفقيت پشــت ســر گذاشته 
است در مرحله دوم اين بازى ها بر اساس برنامه ريزى كنفدراسيون 
فوتبال آسيا بايد در فلسطين به مصاف حريفان برود. ايران در گروه 
C بازى ها با تيم هاى چين تايپه، فلسطين و فيليپين همگروه است 
و فلســطين ميزبان اين دوره از بازى ها اســت. اين قرعه كشى در 
حالى صورت گرفته كه ايرانى ها بر اســاس قوانين داخلى حق سفر 
به سرزمين اشغالى را ندارند. بر همين اساس فدراسيون فوتبال در 
نامه رسمى به كنفدراسيون فوتبال آسيا خواستار تغيير گروه بازى 

هاى ايران شده است.

سينا حســينى : ماجراى خريد بازيكنان خارجى در 
فوتبال ايران قصه پر غصه اى اســت كه هرگز عوارض آن 
براى فوتبال ايران از بين نخواهــد رفت، بلكه هر فصل با 
ورود تعداد جديدى از اين افراد به باشگاه هاى ليگ برترى 
داســتان جنجالى تازه ترى رخ مى دهد كه تا مدت ها به 
تيتر نخست رســانه هاى خبرى تبديل مى شود، يكى از 
باشگاه هايى كه در حوزه جذب بازيكن خارجى متحمل 
خســارت هاى فراوانى شده است باشــگاه پرسپوليس 

تهران است.

50 خارجى
پرسپوليســى ها كه از بدو تاســيس تاكنون 50 بازيكن 
خارجى را به خدمت گرفتنــد، تاكنون به دلايل مختلف 
و عدم انتخاب صحيح ميلياردها تومان به عنوان خسارت 
و غرامت پرداخت كردند كه اگر اين مبلغ صرف ساخت و 
ساز يك استاديوم ورزشى مجهز براى باشگاه مى شد هم 
اكنون پرسپوليس صاحب يك ورزشگاه طراز اول و فوق 

مدرن اختصاصى بود.

از آلن ويتل تا مك لورى
پرســپوليس پيش از پيروزى شكوهمند انقلاب اسلامى 
تنها دو بازيكن خارجى به خدمت گرفت. ويليام مك لورى 
اسكاتلندى سال 1356 به استخدام باشگاه پرسپوليس 
درآمد و نخستين بازيكن خارجى اين تيم لقب گرفت،او 
در مدت حضور خود در باشگاه پرسپوليس در جريان يك 
فصل 5 بازى انجام داد و يك گل به ثمر رساند، و با اتمام 
قراردادش از اين باشگاه جدا شد.بر خلاف عملكرد ضعيف 

هافبك اســكاتلندى دومين خريد پرسپوليس پيش از 
انقلاب خريــد موفقى بود، آلن ويتل انگليســى در طول 
يك فصل حضور خود در اين باشگاه 34 بازى انجام داد و 
شانزده گل براى اين تيم به ثمر رساند تا يكى از موفق ترين 

بازيكنان خارجى پرسپوليس پيش از انقلاب لقب گيرد.

مهاجمان طلايى
بعد از انقلاب بازيكن تعداد 48 بازيكن خارجى به استخدام 
باشگاه پرسپوليس در آمدند كه تنها بخش اندكى از آنها 
توانستند عملكرد خوبى در جريان بازى هاى پرسپوليس 
داشته باشند. از مجموع بازيكنانى كه براى حضور در خط 
حمله و خط هافبك با قابليت هجومى جذب شدند تنها 
سه بازيكن عملكرد موفقى داشــتند كه گاودين منشا با 
14 گل به عنوان بهترين گلزن خارجى باشــگاه در صدر 
اين فهرست قرار گرفته اســت. بعد از مهاجم نيجريه اى 
ابراهيم توره ســنگالى با 13 گل به عنوان دومين گلزن 
خارجى پرسپوليس عملكرد موفقى داشته است، ايمون 
زائد سومين گلزن پرسپوليس در جمع بازيكنانى است كه 
از ابتداى انقلاب در اين باشگاه حضور داشته است، او با 12 

گل در رده سوم مهاجمان خارجى پرسپوليس قرار دارد.

توريست هاى سرخ پوش
پرسپوليس از سال 1382 كه نخستين بازيكن خارجى 
خود را پس از انقلاب اسلامى اســتخدام كردند تا كنون 
6 بازيكن خارجى داشــتند كه بدون انجــام يك دقيقه 
بازى از اين تيم جدا شدند. كريستوفر ره مهاجم ليبريايى 
- فرانسوى ســال 1382 ژان نيكولوفســكى دروازه بان 

مقدونيــه اى در ســال 1384 كارلوس ريــوه را مدافع 
پانامايى سال 1384 ، هروه اوساله مهاجم بوركينافاسويى 
پرسپوليس در سال 1389 كئون جون هافبك اهل كره 
جنوبى و آنتونى گولچ بازيكن استراليايى بدون انجام بازى 

با دريافت رقم قراردادش از جمع سرخپوشان جدا شد.

بازيكنان دكورى
اما اين تمام ماجراى غم انگيز بازيكنان بى كيفيت خارجى 
نيســت، برخى بازيكنان خارجى كه به لطف دلال ها به 
پرســپوليس آمدند تنها با چند بازى در مدت يك فصل 
رقم قابل توجهى به جيــب زدند تا پرســپوليس از اين 
ناحيه نيز متضرر شــود. پانزده بازيكن خارجى بودند كه 
تعداد بازى هاى آنها در طول يك فصــل از مرز 10 بازى 
عبور نكرد تا مشخص شود به چه ميزان اين بازيكنان فاقد 
استانداردهاى لازم براى حضور در اين باشگاه ليگ برترى 
هستند. نخستين بازيكنى كه با اين شرايط در پرسپوليس 
حضور داشت، خوزه آنتونى تورس بود كه به عنوان مدافع 
به پرسپوليس ملحق شــد اما در مجموع فقط يك بازى 
انجام داد، رافائل ادرهو ديگر بازيكنى بود كه سال 1384 به 
پرسپوليس ملحق شد و به عنوان مهاجم تنها 6 بازى براى 

پرسپوليس انجام داد.
صلاح حسن بازيكن عراقى سال 1385 به عنوان مهاجم 
به پرســپوليس ملحق شــد اما در طول حضورش براى 
پرسپوليس 8 بازى انجام داد، زياد شــعبو سورى نيز به 
عنوان مهاجم ســال 1385 نه بازى براى اين تيم انجام 
داد.طارق جبان ديگر بازيكن ســورى پرسپوليس كه در 

طول حضورش 5 بازى انجــام داد.خورخه آراندا هافبكى 
بود كه در طول مدت حضورش تنها 2 بــازى انجام داد.
دى كارمو كه بــه عنوان پرنده فروش معروف شــد براى 
اين تيم 8 بازى انجام داد. ســكو برت كه به عنوان مدافع 
سال 1389 به پرســپوليس ملحق شد فقط 5 بازى كرد. 
آودوكيچ به عنوان دروازه بان در سال 1390 تنها 7 بازى 

براى پرسپوليس انجام داد.
روبرتو ده سوسا تنها 3 بازى براى اين تيم انجام داد. ماركو 
پرويچ در ليگ 1392 به عنوان هافبك 10 بازى انجام داد 
كه بالاترين آمار را در ميان بازيكنان مذكور در اختيار دارد. 
شــپانوويچ نيز در ليگ 92 در مجموع حضور يك فصل 
خود تنها يك بازى براى اين تيم انجــام داد.تادو مورو در 
مجموع براى اين تيم فقط 5 بازى انجام داد. الكســاندر 
لوبانوف دروازه بان اوكراينى در مجموع حضور خود فقط 
8 بازى انجام داد. پوليانسكى مدافع اوكراينى نيز در جريان 
مدت حضور خود در اين باشــگاه تنها 4 بازى با پيراهن 

پرسپوليس انجام داد.

حالا بوديمير؟
حالا ماجراى حضور بوديمير در باشگاه پرسپوليس حسابى 
خبرساز شــده اســت، هرچند اين بازيكن تاكنون براى 
پرسپوليس 4 بازى انجام داده اما منتقدان با اشاره به سابقه 
ديگر بازيكنان شبيه وى او را با اوكراينى هاى پرسپوليس 
مقايسه مى كنند و معتقدند او نيز با چمدانى مملو از دلار 
از كشور خارج خواهد شد تا تنها دلال ها بابت حضور او در 

اين باشگاه ابراز رضايت كنند.

پرسپوليس از بدو تاسيس تاكنون 50 بازيكن خارجى خريده است

بهشـت دلال هاى دلار
منهاى فوتبال

دشان: مارسيال به سطح خيلى خوبى بازگشته است
سرمربى تيم ملى فرانسه معتقد است كه آنتونى مارسيال به سطح بسيار خوبى بازگشته 
است. ديديه دشان در مورد ستاره فرانسوى يونايتد مى گويد: اينكه متوجه شويم چه اتفاقى 
رخ خواهد داد خيلى دشوار است ولى مطمئنا به اعتماد به نفس بستگى دارد، مى تواند به 
ارتباط بازيكنان با مربى هم بستگى داشته باشد. براى همه بازيكنان در هر فصل اتفاق 
مى افتد. آنتونى مارسيال حالا به سطح خيلى خوبى بازگشته است. او بازيكن موثرى است 
ولى اخيرا دچار مصدوميت شده بود. در يورو 2016 كنار ما بود، در جام جهانى نبود ولى 

يكى از بازيكنانى است كه با دقت او را زير نظر داريم.

مسى باز هم تمديد مى كند
رئيس باشگاه بارسلونا از تمديد دوباره قرارداد فوق ستاره آرژانتينى آبى وانارى ها 

خبر داد. 
خوسپ ماريا بارتومئو درباره آينده ليونل مسى عنوان كرد: ما از الان داريم به زندگى 
پس از مســى فكر مى كنيم اما هنوز تا آن زمان فاصله زيادى داريم. مسى بازيكن 
جوانى است. او 31 ساله است و دو سال ديگر هم با ما قرارداد دارد اما فكر مى كنم كه 

او قراردادش را براى مدتى بعد از سال 2021 نيز تمديد كند.

رئيس اينتر: ايكاردى را به يوونتوس نمى فروشيم
رئيس چينى باشگاه اينتر به شــايعه انتقال مهاجم آرژانتينى تيمش به بانوى پير 
واكنشى قاطع نشان داد. استيون ژانگ رئيس مى گويد: در فوتبال هرگز نمى شود 
گفت هرگز و در مورد تعامل با يوونتوس هم اين موضوع صدق مى كند. با اين حال، در 
اين مورد به خصوص محال است كه ايكاردى به يوونتوس برود. ما هفته گذشته در 
مورد اين موضوع بسيار صحبت كرديم و ما مى خواهيم اين داستان را تمام كنيم. ما 
داريم براى تمديد قرارداد ايكاردى مذاكره مى كنيم اما فلسفه باشگاهمان مى گويد 

كه هميشه تيم به بازيكن ارجح است. 

سارى: نگران نتيجه ام، نه هواداران
سرمربى چلســى، بعد از شكســت 2-0 تيمش مقابل منچســتريونايتد در جام 
حذفى انگليس به شعارهاى هواداران خودى عليه او واكنش نشان داد. مائوريسيو 
سارى مى گويد: من نگران نتيجه تيمم هســتم و نه هواداران. البته مى توانم علت 
عصبانيت شان را درك كنم. نتيجه امروز ما خيلى خوب نبود. ما از جام حذفى حذف 
شديم. ما بايد در موقعيت هايى كه داخل محوطه جريمه خودمان و داخل محوطه 
جريمه حريف پيش مى آيد با انگيزه و شور بيشتر و با اراده بيشتر كار كنيم. تفاوت ما 

با حريف در اين بازى همين بود.

ضد حمله

حميد رضا خداشناس: هفته نوزدهم ليگ برتر فوتبال 
كشورمان عصر امروز از ساعت 18/30 با مصاف استقلال 
و پارس جنوبى در ورزشگاه آزادى شروع مى شود و ادامه 
بازى هاى اين هفته در روزهاى جمعه، شــنبه و يكشنبه 
پيگيرى خواهد شد. اما در تك بازى امروز استقلال تهران در 
حالى از شاگردان تارتار ميزبانى مى كند كه بعد از شكست 
مقابل تراكتورسازى در هفته پيش ناگهان درگير حواشى 
عجيبى شد. مصاحبه بازيكنان عليه مديران باشگاه، افشاگرى 
شفر در مورد بركنارى اش در ابتداى ورودش به استقلال و 
مشكلات زمين تمرين و ...  از جمله حواشى اى بود كه در 
نهايت با دخالت مديريت باشگاه و ممنوع المصاحبه كردن 
بازيكنان به اتمام رسيد. حالا آبى پوشان تهران براى خروج 
از بحران هفته جارى به دنبال پيروزى مقابل پارس جنوبى و 
كم كردن فاصله شان با صدر هستند. در هفته اى كه گذشت 
اما آبى پوشان با يك اتفاق خوب هم مواجه شدند و آن صدور 
كارت بازى پاتوســى مهاجم جديد اين باشگاه بود كه به 

احتمال زياد برابر پارس جنوبى رونمايى خواهد شد.
در سوى ديگر پارس جنوبى قرار دارد كه تيمى سختكوش 
است كه با سرمربيگرى تارتار تبديل به تيمى با ثبات در ليگ 
شده است. آن ها هفته گذشته نساجى را با سه گل مغلوب 
كردند و با روحيه بهتر نسبت به آبى پوشان پاى به ميدان 
مى گذارند. آنچه بايد به طور خلاصه در مورد اين تيم گفت 
اين است كه  پارس جنوبى حريف دسته و پا بسته اى نيست 
وتيمى جنگنده و دونده هستند كه به راحتى به هر تيمى 
امتياز نمى دهند. در تاريخ رقابت هاى ليگ برتر اين دو تيم 
تاكنون 3 بار با هم روبه رو شدند كه سهم پارس جنوبى دو 

برد و سهم استقلال يك پيروزى بوده است.
آخرين تقابل اين دو تيم هفته چهــارم ليگ جارى اتفاق 
افتاد كه پارســى ها بار ديگر در خانه آبى هــاى تهرانى را 

شكست دادند 

شفر:  استقلال در جايگاه اول است
وينفرد شفر در نشست خبرى پيش از بازى با پارس جنوبى 
اظهار داشت: حريف ما تيمى محكم است و ما بايد پاس هاى 
بلند آن ها را متوقف كنيم. ما بازى شــهر جم را به خاطر 
همين موضوع باختيم و بايد در محوطه جريمه  تيم حريف 
پاس هاى بيشترى بدهيم تا بتوانيم حربه حريف فردايمان 

را خنثى كنيم. 
بايد با همه وجود همان طور كه در تمرينات هســتيم، در 

داخل زمين هم تلاش كنيم و وظايف مان را انجام بدهيم. 
شفر با اشاره به جلسه اش با مديرعامل باشگاه استقلال 
گفت: جلسه خوبى بود، با مديرعامل باشگاه در مورد تمام 
مسائل صحبت كرديم، من بارها گفته ام كه مى خواهم 
استقلال جديدى بسازم، ديشــب هم در مورد  مسائل 
مختلف صحبت كرديم. مهم است كه ما هم مشكلات و 
مسائل را حل كنيم، همه مى توانيم كمك  كنيم، هدفم 
كمك كردن اســت. با تجربياتى كه در فوتبال دارم و با 
آن آشنا هســتم، من و مديرعامل باشگاه مى گوييم كه 
استقلال در جايگاه اول اســت و هيچ كس نمى تواند در 

اين خانواده مشكل درست كند.

تارتار:براى كسب 3 امتياز به زمين مى رويم
مهدى تارتار نيز در نشست خبرى گفت: بازى با استقلال در 
ورزشگاه آزادى بازى آسانى نيست بخصوص اينكه اين تيم 
هفته قبل باخته است. استقلال مى خواهد ما را شكست 
بدهد و به جمع مدعيان بازگردد. ما هم يك برد خوب هفته 
قبل داشــتيم.وى ادامه داد: براى اين بازى هيچ استرسى 
نداريم و مطمئنا براى 3 امتياز بازى مى كنيم. ضمن احترام 
به تيم خوب استقلال و هوادارانشان براى كسب 3 امتياز وارد 
زمين مى شويم و آمار 6 تساوى ما در جدول نشان مى دهد كه 

ما هميشه براى برد وارد زمين مى شويم .

جواد رستم زاده: مرحله اول ليگ برتر واليبال در حالى 
به پايان رسيد كه اكنون هشت تيم صعود كننده به مرحله 
پلى آف بايد از امروز به نبرد هم بروند. شهردارى ورامين، 
خاتم اردكان، پيكان تهران، پيام مشهد، كاله مازندران، 
سايپا تهران، فولاد سيرجان و شهردارى گنبد تيم هاى 
صعود كننده به مرحله دوم رقابت هاى ليگ برتر هستند. 
نماينده خراسان بر سكوى پنجم مرحله گروهى نشست 
و در حالى كه خيلى ها تصور مى كردند تيم دقيقه نودى 
قوچان نژاد زنگ تفريح ليگ برتر خواهد بود اما پيام كارى 
كرد كارستان و با دستان تقريبا خالى يقه همه تيم هاى 
بزرگ و كوچك را گرفت. شايد اگر همين تيم تمرينات 
پيش فصل بهترى داشــت خيلى از بردهــاى 3 بر 2  را 
قاطعانه تر پيروز مى شد و با امتيازات بيشتر رتبه بهترى 

كسب مى كرد. 
تيم قوچان نژاد در كوران رقابت ها با چالش هاى زيادى 
مواجه شــد. از عقب افتادن مطالبات و قهر زير پوستى 
چند بازيكن تا اختلافات در سطح مدير و سرمربى و البته 
تهديد فدراسيون براى لغو بازى هاى اين تيم در مهران 
باعث شد تا در برخى ديدارها خراسانى ها تمركز لازم را 
براى پيروزى نداشته باشند. با اين حال پيام با تمام فراز و 
فرودهايش علاوه بر گرم كردن تنور مسابقات در مشهد 
توانست به عنوان تيمى زهردار وارد مرحله پلى آف شود 
و اين بى شك هنر و تجربه جبار بود كه اجازه نداد تيمش 
در ورطه سقوط بغلتد. او كه تجربه ساليان حضور در سطح 

اول واليبال كشــور را دارد گاه با مديريت روانى و گاه با 
ارتباط درون فدراسيونى و حتى با جنجال كنار زمين پيام 
را تا اين مرحله به دندان كشيد.جبار امروز تيمش را در 
پلى آف و در سيرجان مقابل تيمى به صف مى كند كه در 
دور گروهى در رفت و برگشت دمار از روزگارش درآورد 
و بعيد است سد فولادى مقابل مشهدى ها باشد. بازى با 
فولاد سيرجان برنده اش 2 از 3 بازى است و بازى برگشت 
در مشهد برگزار مى شــود. با اين حال اگرسهم هركدام 
از دو تيم يك پيروزى باشد پيام براى بازى سوم بايد به 
سيرجان باز گردد.گفتنى است؛ دو بازى قبلى را پيام با 

نتيجه قاطع 3 بر صفر به سود خودش خاتمه داده بود.

دربى خودروسازان
اما در ساير بازى ها  دربى پايتخت را پيكان و سايپا انجام 
مى دهند. هرچند اين دو تيم با تيم هايى كه ساليان قبل 
به ياد داريم تفاوت فاحشــى دارند اما نبردشان هميشه 
خارج از جدول و داغ بوده اســت. .خاتــم اردكان هم به 
عنوان مدعى اصلى با كاله ديدارى نه چندان ســخت را 
برگزار مى كند و گنبــدى ها در وراميــن به ميهمانى 

شهردارى اين شهر مى رود.
 شهردارى ورامين - شهردارى گنبد

 پيكان تهران - سايپا تهران
خاتم اردكان - كاله مازندران

فولادسيرجان ايرانيان - پيام خراسان

آغاز هفته نوزدهم ليگ برتر فوتبال با مصاف استقلال - پارس جنوبى 

شفر به دنبال خروج از بحران
آغاز پلى آف ليگ برتر واليبال 

پيام از سد فولادى عبور مى كند؟

ورزش در سيما

هفته 19 ليگ برتر ايران
استقلال - پارس جنوبى جم

چهارشنبه 1 اسفند - ساعت: 18:30 زنده از شبكه سه

ليگ قهرمانان اروپا
شالكه - منچسترسيتى

       چهارشنبه        چهارشنبه        چهارشنبه 1 اسفند -ساعت: 23:30 زنده از شبكه ورزش

ليگ اروپا
زنيت - فنرباغچه

      پنجشنبه       پنجشنبه       پنجشنبه 2 اسفند - ساعت: 21:25 زنده از شبكه ورزش

ليگ قهرمانان اروپا
اتلتيكو مادريد - يوونتوس

  چهارشنبه 1 اسفند -  ساعت: 23:30 زنده از شبكه سه

زوج باقرى-رضازاده 
در انتخابات وزنه بردارى

ورزش:در حالى كه ثبت نام براى انتخابات فدراسيون وزنه بردارى از 23 
بهمن ماه آغاز شده و طى 10 روز كارى تا 6 اسفندماه صورت مى گيرد، 
فعلا فقط يك نفر نام نويسى رسمى انجام داده است. جالب اينكه كوروش 
باقرى، سرمربى سابق تيم ملى نيز اعلام كرده براى انتخابات نام نويسى 
مى كند. او در اين باره به تسنيم گفت: «تصميمم را گرفتم و من و حسين 
رضازاده در انتخابات ثبت نام خواهيم كرد. ما دوره قبل هم ثبت نام كرديم 
و اين چيز عجيبى نيست. اين كارى اســت كه از دست مان برمى آيد. به 
نظر من اين كار در اين مقطع يكى از واجبات است. نيت من و رضازاده هم 
يكى است و هر دو به وزنه بردارى فكر مى كنيم.»كوروش باقرى و حسين 
رضازاده كه ارتباط نزديكى با هم دارند و سال ها در فدراسيون هم به عنوان 
رئيس و سرمربى با يكديگر همكارى مى كردند، حالا احتمالا برنامه هايى 

براى بازگشت به وزنه بردارى خواهند داشت.

نقره داغ خاطيان بازى جنجالى ليگ هندبال
ورزش:كميته انضباطى فدراســيون هندبال بعد از بررسى پرونده و 
گزارش ناظران بازى فرازبام خائيز دهدشــت و زاگرس اســلام آباد و 
همچنين عدم حضور دو تيم ليگ برترى در ديدارهاى هفته چهاردهم 

ليگ ، راى خود را درخصوص تيمها صادر كرد.
1-با توجه به احراز تخلف باشگاه فرازبام خائيز دهدشت در عدم جلوگيرى 
از ورود تماشاگران خاطى به زمين مسابقه، اين تيم به 5 جلسه محروميت 
( 3 جلسه قطعى و 2 جلسه تعليقى با طول دوره تعليق يكسال) و همچنين به 

پرداخت مبلغ يكصد ميليون ريال جريمه نقدى محكوم شد.
2-تيم زاگرس اسلام آباد به علت عدم مديريت صحيح بازيكنان تيم در 
انتهاى بازى به پرداخت مبلغ يكصد ميليون ريال جريمه نقدى محكوم 

گرديد.
3-تيم نفت و گاز گچســاران و سربداران ســبزوار به علت عدم حضور 
در مسابقه به پرداخت مبلغ پنجاه ميليون ريال جريمه نقدى محكوم 
گرديد و نتيجه ديــدار مطابق آيين نامه مســابقات 10 بر صفر به نفع 

حريفان اعلام گرديد.

وزير براى ستاره هاى بسكتبال پادرميانى مى كند؟
در شرايطى كه مدت هاست هيچ مسئولى از وزارت ورزش و كميته ملى 
المپيك در اردوى تيم ملى بســكتبال آفتابى نشده، امروز طبق برنامه 
قرار است مسعود سلطانى فر در آستانه شروع پنجره ششم انتخابى جام 

جهانى در محل تمرين شاگردان مهران شاهين طبع برود.
سلطانى فر در شرايطى در اردوى تيم ملى بسكتبال حاضر مى شود كه 
از صمد نيكخواه بهرامى، حامد حدادى و ارسلان كاظمى خبرى نيست. 
اين احتمال مى رود كــه وزير ورزش بخواهد با شــاهين طبع و ديگر 
مسئولان تيم ملى براى بازگشت اين ستاره ها صحبت كند و به نوعى 

پادرميانى داشته باشد.

پس از انجام مراسم قرعه كشى
حريفان تيم ملى واليبال در جام ملت هاى 

آسيا مشخص شدند
ورزش: روز سه شنبه قرعه كشى رقابت هاى جام ملت هاى واليبال  آسيا 

2019 كه به ميزبانى ايران برگزار مى شود، مشخص شد.
نتايج اين قرعه كشى به شرح زير است:

گروه يك: ايران - استراليا - قطر - (هند، تركمنستان، سريلانكا)
گروه دو: ژاپن، چين تايپه، هنگ كنگ، تايلند

گروه سوم: قزاقستان، چين، (عمان،كويت، عراق)،(هند، تركمنستان، 
سريلانكا)

گروه چهار: كره جنوبى، اندونزى، پاكستان، (عمان،كويت، عراق)

كولاكوويچ وارد ايران شد
ايگور كولاكوويچ سرمربى تيم ملى واليبال مردان ايران بامداد روز سه 
شنبه مطابق برنامه ريزى از پيش انجام شده وارد تهران شد.كولاكوويچ 
بعد از حضور در تهران، ســاعت يازده صبح با حضور در فدراسيون در 
جلسه شركت خواهد كرد. در ادامه ســرمربى تيم ملى در جلسه اى با 
امير خوش خبر سرپرســت تيم ملى حاضر خواهد شد تا اقدامات لازم 
براى پيگيرى برنامه هاى تيم ملى انجام شود.سرمربى تيم ملى ايران تا 
پايان مسابقات پلى آف در ايران حضور دارد و اين مسابقات را از نزديك 

دنبال خواهد كرد.

گيلان، قهرمان مسابقات فوتسال
 كاركنان اجرايى كشورشد 

ورزش:تيم فوتسال سازمان آتش نشانى و خدمات ايمنى استان گيلان 
قهرمان مسابقات فوتسال كاركنان دســتگاه هاى اجرايى كشور شد . 
محسن قهرمانى ، مسئول برگزارى مســابقات كاركنان دستگاه هاى 
اجرايى كشور گفت : خراســان رضوى ميزبان 31 تيم 14 نفره از 28 
استان كشور بود كه اين مسابقات از 23  بهمن ماه 97 در مشهد مقدس 
آغاز شد و 29 بهمن ماه به پايان رسيد . وى ادامه داد : با توجه به اينكه 
تيم هاى شركت كننده قهرمان استان هاى سراسر كشور بودند مسابقات 
در سطح بالا و با داورى داوران برجسته كشور و استان برگزار شد و تعداد 

373 گل در طول رقابت ها به ثمر رسيد . 

گزارش كوتاه

هفته بيست و چهارم ليگ دسته يك
اولين پيروزى ويسى و شاهين 

ورزش:هفته بيســت وچهارم ليگ دسته يك فوتبال با 
انجام 6 بازى آغاز شد. در مهم ترين بازى، شاهين بوشهر 
موفق شد با نتيجه دو بر يك گل ريحان البرز را شكست دهد 
تا اولين پيروزى عبداالله ويسى با شاهين شهردارى بوشهر 
رقم بخورد و با توجه به تساوى سرخ پوشان پاكدشت مقابل 
مس رفسنجان، به رده دوم جدول رقابت ها صعود كنند. در 
بازى مهم ديگر مس كرمان در خانه خود پنج بر صفر قشقايى 
شيراز را شكست داد تا اولين پيروزى مسى ها در نيم فصل 

دوم پس از مدت ها ناكامى بدست آيد.
آخرين پيروزى مس كرمان به بيش از يك ماه پيش بازمى 
گردد كه آنها در خانه و با نتيجه 2 بر 1 موفق به شكســت 
فجرسپاسى شيراز شدند؛ آنها در ديدار بعدى برابر بادران 
مساوى كردند و در 6 مسابقه بعدى هم 4 تساوى بدون گل 
و دو شكست يك بر صفر تجربه كردند تا نادر دست نشان 

سرانجام از هدايت اين تيم كنار گذاشته شود. 
در ديدار خانگى برابر قشقايى، فرزاد حسين خانى هدايت 
اين تيم را برعهده گرفت و در شرايطى كه خودش هم در 
تركيب بود، مس كرمان موفق شد با ارائه يك بازى روان با 

پيروزى پر گل 5 بر صفر از زمين مسابقه خارج شود.
نتايج هفته بيست و چهارم ليگ دسته يك به شرح زير است:

سرخ پوشان پاكدشت 2 - مس رفسنجان 2
گل گهر سيرجان صفر - ملوان صفر
بادران تهران 2 - خونه به خونه يك

آلومينيوم اراك يك - نود اروميه صفر
مس كرمان 5 - قشقايى شيراز صفر

گل ريحان البرز صفر - شاهين شهردارى بوشهر2

خبر كوتاه

جوكوويچ برنده 
جايزه لاروس 2019 شد

ورزش: مراســم معرفى برترين هــاى ورزش جهان در 
ســال 2018 ميلادى با عنــوان «لاروس 2019» در 
موناكو برگزار مى شــود و بهترين هــاى ورزش دنيا در 
بخش هاى هفت گانه مشــخص شدند.در بخش معرفى 
بهترين ورزشكار مرد «نواك جوكوويچ» تنيسور مطرح 
صربستانى جايزه را به خود اختصاص داد. عنوان بهترين 
ورزشكار زن به «ســيمونه بيلز» آمريكايى كه در رشته 

ژيمناستيك فعاليت مى كند، رسيد. 
در بخش معرفى بهترين تيم سال 2018 تيم ملى فوتبال 
فرانســه توانســت جايزه لاروس را از آن خود كند.  در 
بخش جايزه پيشرفت غير منتظره سال «نائومى اوساكا» 

تنيسور زن ژاپنى جايزه را به خود اختصاص داد. 
جايزه ويژه مربوط به «بازگشت سال» به «ليندسى وون» 

اسكى باز مطرح آمريكايى رسيد. 
همچنين ورزشكار معلول برتر سال به هنريتا فاركاسووا 

اسكى باز كشور اسلواكى رسيد. 
در بخش معرفى بهترين ورزشــكار رشته هاى پرخطر 
و هيجان انگيز «كلو كيم» آمريكايى در رشــته اسنوبرد 

توانست بالاتر از سايرين قرار بگيرد. 
همچنين «ژيا بويو» كوهنورد مطرح چينى توانســت 
جايزه بهترين لحظه ورزشى ســال را به خود اختصاص 
بدهد. «آرسن ونگر» سرمربى سابق تيم فوتبال آرسنال 
نيز جايزه «يك عمر دستاورد ورزشى» را از آن خود كرد 

و از وى تقدير شد.

اميرمحمد ســلطانپور: امشــب در ادامه 
دور يــك شــانزدهم نهايى رقابــت هاى ليگ 
قهرمانان باشــگاه هاى اروپا، از ساعت 23:30 
اتلتيكومادريد در ورزشگاه متروپوليتانو ميزبان 
صدر نشين ســرى آ يعنى يوونتوس است. اين 
اولين بازى دو تيم از فصل 2014/15 مى باشد 
يعنى جايى كه در دور گروهى همين مسابقات 
در كنار يكديگر قرار گرفتند و اين روخى بلانكو 
بود كه در ورزشگاه قبلى خود ويسنته كالدرون 
سپيد و مشكى پوشان را شكست داد و در تورين 

نيز حريفش را متوقف كرد.
تيــم ديگو ســيمئونه ابتــداى ايــن هفته در 
لاليگا مقابــل رايووايكانو به پيــروزى 1-0 با 
گلزنى آنتوان گريزمان دســت يافت تا روند بد 
دو شكســت پياپى خود را تمــام كند. از طرف 
ديگر بانوى پير در ورزشــگاه خانگى به راحتى 
فروزينونه را با ســه گل از پيش رو برداشــت تا 
همچنان در ســرى آ خود را بــه عنوان قدرت 

بلامنازع حفظ كند. 
يــووه اين فصــل با اينكه در آســتانه كســب 
هشــتمين قهرمانى پياپى در ايتاليا قرار دارد 
اما هدف اصلى خود را قهرمانى در اروپا گذاشته 
يعنى جايى كه از سال 1996 نتوانسته اين جام 

مشهور را بالا ببرد. 
آن ها به نســبت شــهرت خود فقط دو عنوان 
قهرمانى دارند و مى خواهند ركورد خود را بهبود 
ببخشند و خريد كريستيانو رونالدو كه به تنهايى 
چهار عنــوان قهرمانى در اروپــا دارد مى تواند 
آن ها را در اين هدف يــارى كند. از طرف ديگر 
اتلتيكو كه خود سال گذشته قهرمانى ليگ اروپا 

شــد در ليگ قهرمانان اروپا نيز در چند ســال 
گذشته عملكرد بســيار خوبى داشته و با اينكه 
نتوانسته عنوان قهرمانى را كسب كند اما دو بار 
به فينال مسابقات راه يافته و دوست دارد امسال 
كه فينال در ورزشــگاه خانگى اش برگزار مى 

شود در اين صحنه بزرگ حاضر باشد.

وضعيت مصدومان و محرومان
اصلى ترين دغدغــه اتلتيكو براى بازى امشــب 
مصدوميت كوكه اســت. اين هافبك 27 ســاله 
چهار بازى قبلى تيمش را به همين دليل از دست 
داده و ممكن اســت به بازى امشب نرسد. لوكاس 
هرناندز دفاع چپ قرمز و سفيدپوشان نيز به خاطر 

مصدوميت زانو در بازى شنبه ديدار مقابل يووه را 
قطعا از دست مى دهد.از طرف ديگر آلگرى بعد از 
بازى با فروزينونه خبرهاى خوبى را دريافت كرد و 
هم داگلاس كاستا و هم دانيله روگانى به تمرينات 
تيم باز گشته اند. البته بعيد است هيچكدام از اين 
دو در مادريد به ميدان بروند. البته خوان كوادرادو 

را نيز نبايد فراموش كنيم كه مدت هاست به دليل 
مصدوميت از ناحيه زانو در پيراهن روســونرى به 

ميدان نرفته است. 

شالكه - منچسترسيتى
شــاگردان پپ گوارديولا امشــب به گِلزِنكِرشن 
مى روند تا ميهمان نماينده آلمان يعنى شالكه 04 
باشند. سيتى در دور گروهى تنها يك شكست آن 
هم در اولين بازى مقابل ليون تجربه كرد اما در نهايت 
توانست به عنوان سرگروه به مرحله حذفى راه پيدا 
كند. سيتى در مقطعى در ماه دسامبر دچار مشكل 
شد اما از آن پس عالى كرده و در تقويم شلوغ خود در 
دوازده مسابقه يازده پيروزى به دست آورده است. 
آبى آسمانى پوشان در اين تعداد مسابقه 46 گل نيز 
به ثمر رسانده اند و با تلاش هاى خود در ليگ برتر 
همچنان با ليورپول در صدر جدول هم امتياز بوده و 
براى كسب جام مى جنگند. از طرف ديگر شالكه 
فصل بسيار بدى را در بوندس ليگا تجربه مى كند. 
با وجود اينكه فصل پيش دومينيكو تدسكو با شالكه 
درخشان ظاهر شد و بعد از بايرن عنوان نايب قهرمانى 
را به دست آوردند اما اوضاع براى آن ها در اين فصل 
اصلا خوب پيش نمى رود و در ميانه پايين جدول قرار 
دارند. البته شرايط در اروپا براى آن ها متفاوت بوده 
به گونه اى كه آن ها نيز مانند سيتى فقط يك بار در 
دور گروهى شكست خورده و در گروهى سخت جواز 
صعود را به دســت آوردند.در بازى امشب مى توان 
پيش بينى كرد كه سيتى حتى در زمين حريف به 
پيروزى برسد، آن ها خود را به عنوان مدعى قهرمانى 
اروپا در اين فصل نشــان دادند و مى خواهند براى 

اولين بار آن را به حقيقت بدل كنند. 

بعد از انتقاداتى كه وريا غفورى بازيكن استقلال از وزير امور خارجه 
كشورمان داشت، او براى اداى توضيحات به وزارت ورزش احضار 
شد. بر اين اساس بسيارى از بازيكنان فوتبال از تيم هاى مختلف 

به حمايت از وى پرداختند. 
البته تقريبا هيچكدام از آن ها متنى در پست هاى خود استفاده 
نكرده و مانند مهدى رحمتى هم تيمى او ترجيح دادند از قلب يا 

مانند آن استفاده كنند.

اسطوره فوتبال كشورمان از قسمتهايى از فعاليت  هاى خيرخواهانه 
خود براى زلزله زدگان كرمانشاه رونمايى كرد.

 على دايى در پســتى اينستاگرامى عكســى از خانه هاى ساخته 
شده در روستاى مله رولان سر پل ذهاب را منتشر كرده، كه نشان 
مى دهد پول هاى جمع آورى شده توسط او براى هزينه براى زلزله 

زدگان در راه درست خرج مى شود.

باشگاه منچستريونايتد در پستى اينستاگرامى جالب به پيروزى 
حســاس اين تيم در مقابل چلسى واكنش نشــان داده است. 
اين باشگاه عكســى از يك هوادار ســالخورده كه در ورزشگاه 
استمفوردبريج بشدت در حال خوشــحالى بعد از گل شياطين 
سرخ اســت، حال او را مانند حال همه هواداران يونايتد بعد از 

پيروزى 2-0 مقابل شيرهاى لندن ارزيابى مى كند.

دژان لوورن چند ساعت قبل از بازى حساس ديشب ليورپول مقابل 
بايرن مونيخ استورى عجيبى در اينستاگرام خود منتشر كرد. در 
حالى كه مشخص نبود كه مدافع مســتحكم و كروات قرمزها به 
خاطر مصدوميت به بازى ديشب مى رسد، او در استورى خود با 
انتشار عكسى از مستربين كمدين انگليسى مى گويد مستربين 
به او آموخته كه از تنهايى خود لذت برده و منتظر آوردن شادى از 

طرف ديگران نباشد. 

دژان لوورن منچستريونايتد على دايىمهدى رحمتى

يوونتوس به دنبال پايان طلسم قهرمان نشدن در اروپا

رونالدو دست بانوى پير را مى گيرد؟
گلايه دروازه بان تيم ملى فوتسال بانوان

 پاداش هايمان را روى هم بگذاريم 
نمى توانيم يك پرايد بخريم!

ورزش: ملــى پوش فوتســال بانــوان بــا گلايه از 
فدراسيون فوتبال افزود: به خاطر وعده و قول هايى 
كه فدراســيون داد و به آن عمل نكرد گلايه داريم. 
اميدوارم تا پايان ســال پاداش هايمــان را دريافت 

كنيم. 
فرزانه توسلى افزود : خسته شده ايم. ديگر 20 ميليون 
تومان ارزشى ندارد. شــايد همان موقع كه قهرمان 
شده بوديم مى توانستيم با اين مبلغ كارى كنيم اما 

الان ديگر هيچ.
 هرچند كه قهرمانى را با هيچ مبلغى نمى توان مقايسه 
كرد اما دوست داشتيم كه براى كارمان ارزش قائل مى 

شدند و پاداش ها به موقع پرداخت مى شد.
وى تاكيد كرد: شرايط بانوان با مردان متفاوت است. 
ما قراردادهاى مالى خوبى در ليگ نداريم. دو ســال 
يك بار در قهرمانى آسيا شــركت مى كنيم قهرمان 

مى شويم و پاداش هايمان را نمى دهند. 
در ليگ نيز قراردادهايمــان در صورت قهرمانى 10 
درصد افزايش دارد و شايد تا پنج سال آينده مجموع 
رقم قرارداد ما به 100 ميليون هم نرســد. حتى در 
قرارداد ذكر مى شــود در صورت عدم قهرمانى 30 
درصد نيز كسر مى شود! همه جوره در بخش بانوان 

ظلم مى شود و اميدوارم اين مشكلات رفع شود.
وى ادامه داد: ملى پوشان پس از گذشت حدود 10 
ماه سكوت كردند در صورتى كه اگر در بخش مردان 

اين اتفاق رخ مى داد آن ها فدراســيون را زير سؤال 
مى بردند. شايد بايد ما نيز حقمان را به زور بگيريم و 
نبايد سكوت كنيم. اميدوارم اتفاقات خوبى در ادامه 
رخ دهد. دروازه بــان تيم ملى فوتســال افزود: اگر 
همان زمانِ قهرمانى، مى توانستيم با پاداش هايمان 
يك پرايد بخريم الان دو نفرى هــم پاداش هايمان 
را روى هم بگذاريم نمى توانيم يــك پرايد بگيريم! 
اميد داريم هرچه زودتر اين مشــكلات حل شــود 
چون ارزش كار بازيكنان بزرگ بــود، با وجود تمام 
سختى ها و درگيرى ها دو بار قهرمان آسيا شديم. در 
كل نه فقط در فوتسال بانوان بلكه در ساير رشته ها 

ظلم مى شود.
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0942225902 به س��مت رئیس هیئت مدیره و آقای حس��ین ش��ایانفر به ش��ماره ملی 0779436385 به سمت نایب رئیس 
هیئ��ت مدی��ره و آقای محمدرض��ا اعطائی به کد مل��ی 0937592560 به س��مت مدیرعامل و عضو اصلی هیئ��ت مدیره برای 
باقیمانده مدت تصدی مدیران تاتاریخ 1398,06,08 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد ، چکها ، قراردادها ، اوراق بهادار 

وتعهد آور با امضاء مدیرعامل ویکی ازدوامضاء رئیس ویا نایب رئیس هیئت مدیره بهمراه مهرشرکت معتبر باشند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )384640(

,ع
97
17
53
7

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی اکسیژن ملائکه  شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 348 و شناسه ملی 10380054610
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,11,18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای حمید رضا اعطائی به 
کد ملی 0942225902 و آقای محمدرضا اعطائی به کد ملی 0937592560 و آقای حسین شایانفر به شماره ملی 0779436385 به 
س��مت اعضای اصلی هیئت مدیره ش��رکت برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تاتاریخ 1398,06,08 انتخاب گردیدند. آقای جلیل 
جلیل��ی فر به کدملی 0931455898 به س��مت ب��ازرس اصلی و خانم اکرم رجبیان به کدملی 0940773521 به س��مت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )384650(

,ع
97
17
53
9
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آگهى نوبتى سه ماهه سوم سال1397
حوزه ثبتى زيركوه

ــخاصى كه  ــامى اش ــتور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اس به دس
ــبت به املاك مجهوال-المالك واقع در بخشهاى تابعه حوزه ثبتى زيركوه تا آخر آذر  نس
ــى تقاضاى ثبت نموده¬اند و همچنين  ــيصد و نود و هفت شمس ــال يكهزار و س ماه س
ــره يك ماده 25-اصلاحى قانون ثبت بايد تجديد  ــواردى كه آگهى نوبتى آن برابر تبص م

گردد، با نوع ملك مورد تقاضا براى اطلاع عموم به شرح ذيل آگهى مى شود:
بخش14 زيركوه

قطعات مفروزه مزرعه بمرود پلاك 20-اصلى
ــماره ثبت71 ثبت شركتهاى  ــايرى ذخائر زيركوه به ش ــركت تعاونى عش پلاك 2884 فرعى ش
ــاحت  ــك قطعه زمين ديمه زار به مس ــدانگ ي ــه ملى 14005086279 شش زيركوه به شناس

6881متر مربع به آدرس شهرستان زيركوه- اراضى روستاى بمرود  
قطعات مفروزه مزرعه حاجى آباد پلاك 49-اصلى

پلاك 2639 فرعى غلامرضا يگانه فرزند اله داد ششدانگ يك باب منزل  به مساحت 218/40متر 
مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار جهاد-جهاد 8 .

پلاك 2650 فرعى حسن دلاكه فرزند على ترخ ششدانگ يك قطعه محوطه  به مساحت 196/30متر 
مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى تقاطع خيابان امام صادق و شهيد رجايى  .

ــدانگ يك باب منزل به مساحت 176/80متر  پلاك 2654 فرعى صديقه ابراهيمى فرزند محمد شش
مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار امام رضا(ع)- خيابان آبان- داخل كوچه.

پلاك 2655 فرعى ابراهيم نادى فرزندغلامرضا ششدانگ يك قطعه محوطه به مساحت 380متر 
مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار پيروزى .

ــت 1736 ثبت  ــماره ثب ــان جنوبى به ش ــركت توزيع نيروى برق خراس ــلاك 2656 فرعى ش پ
ــركتهاى بيرجند به شناسه ملى 10360034510 ششدانگ يك باب ساختمان  به مساحت  ش

400متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد نبش خيابان شهيد باهنر .
ــدانگ يك قطعه محوطه به مساحت  پلاك 2657 فرعى مريم فلاحى فرزند محمد ابراهيم شش

148/80متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار امام رضا (ع) .
ــدانگ يك قطعه زمين باير به مساحت  ــين شش پلاك2658فرعى رمضان على جانى فرزند حس

262/25متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار جهاد-جهاد6 .
ــاحت  ــدانگ يك قطعه زمين باير به مس ــلى نيافرزند على شش ــلاك 2659فرعى اله يار توس پ

56/62متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار امام رضا(ع).
پلاك 2660فرعى حميدرضا نورى فرزندمحمد ششدانگ يك قطعه زمين باير  به مساحت180متر 

مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد خيابان شهيد بهشتى يك .
ــن دايرمزروعى به  ــدانگ يك قطعه زمي ــى فرزندمحمد على شش ــلاك 2661على اكبرصادق پ

مساحت 19677/80متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه – اراضى حاجى آباد.
پلاك 2662 فرعى زهره احمدى شاهرخت فرزند عباس ششدانگ يك قطعه زمين داير مزروعى 

به مساحت 252متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد - خيابان مطهرى 9.
ــاحت  ــدانگ يك قطعه زمين داير مزروعى  به مس ــتند شش پلاك 2663فرعى حبيب چابك اس

246/14متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار ارشاد .
ــدانگ يك قطعه زمين داير مزروعى به  ــن صمدى فرزندغلامحسين شش پلاك2664فرعى حس

مساحت 240/85متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار جهاد-جهاد12.
ــدانگ يك قطعه زمين داير مزروعى به  ــماعيل شش ــن آزادگان فرزنداس پلاك 2665فرعى حس

مساحت 223/80متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه شهر حاجى آباد بلوار جهاد-جهاد8 .
پلاك 354-اصلى اراضى داخل دشت على آباد

پلاك 354-اصلى محمود رضا حيدرى فرزند محمد على ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار به 
مساحت 29872/50متر مربع به آدرس  شهرستان زيركوه اراضى داخل دشت على آباد .

ــبت به املاك آگهى شده در بالا معترض مى  لذا به موجب ماده16 و17 قانون ثبت هركس نس
ــده ودر جريان است مى بايست اعتراض  ــد ويا اينكه بين متقاضيان وديگرى اقامه دعوى ش باش
ــار نوبت اول اين آگهى نسبت به آگهى  ــعر بر جريان دعوى خود را از تاريخ انتش و يا گواهى مش
نوبتى ظرف90روز و به استناد تبصره يك ماده 25-اصلاحى قانون ثبت در مورد آگهى اصلاحى 
در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد واملاك زيركوه تسليم و رسيد دريافت نموده،و برابر ماده74 
و86 آئين نامه قانون ثبت، معترضين مى بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت،ظرف يك 
ــت اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائى تقديم و گواهى لازم از مرجع مذكور  ماه دادخواس
اخذ و به اين اداره تسليم نمايند.در غير اين صورت متقاضى ثبت و نماينده قانونى وى مى تواند 
ــليم و  ــت را دريافت و به اداره ثبت تس به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقديم دادخواس
ــررات ادامه دهد. ضمناً حقوق  ــم بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتى را طبق مق ــت ه اداره ثب
ــد حدود در صورت مجلس تحديدى منظور مى گردد و از تاريخ تنظيم  ــى در موقع تحدي ارتفاق

صورت مجلس تحديد تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود..م.ع  آ-9716009
تاريخ انتشارنوبت اول:1397/11/01 / تاريخ انتشار نوبت دوم:1397/12/01                                   

غلامرضا صادقيان / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك زيركوه 
(( هم استانى عزيز؛ جهت تعويض اسناد مالكيت دفترچه اى به كاداسترى به ادارات 

ثبت استان مراجعه فرمائيد. ))

آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال 1397
حوزه ثبتي قائنات

ــتور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي  به دس
ــهاي تابعه حوزه ثبتي قائنات تا  ــبت به املاك مجهول المالك واقع در بخش كه نس
ــال يكهزار و سيصد و نودو هفت تقاضاي ثبت نموده اند؛و همچنين  آخر آذر ماه س
ــي قانون ثبت بايد  ــي آن برابر تبصره يك ماده 25 اصلاح ــواردي كه آگهي نوبت م

تجديد گردد، با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود:
بخش 9 قاينات

قطعات مفروزه مزرعه سده (آرين شهر) پلاك 128 – اصلى:
ــدانگ يكباب منزل واقع در خيابان  ــن شهريارى زاده شش 3513 فرعى محمدحس

بسيج، بين بسيج 10 و 12
ــدانگ يكباب مغازه واقع در خيابان  ــن شهريارى زاده شش 3514 فرعى محمدحس

بسيج، بين بسيج 10 و 12
ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در خيابان جهاد  3516 فرعى غلامعلى ظفرى شش

پشت مركز خدمات كشاورزى
3519 فرعى مجيد تنومند ششدانگ يكباب منزل در حال ساخت واقع در خيابان 

شهدا – كوچه ميثم
ــاحت 10 متر  ــدانگ يك قطعه زمين باير(كه مس 3520 فرعى مجيد تنومند شش

مربع آن در آينده در تعريض قرار خواهد گرفت) واقع در خيابان شهيد باهنر
ــدانگ يكباب منزل و زمين متصل واقع در  3523 فرعى صديقه رضاپور بويك شش

خيابان معلم كوچه اول سمت راست
ــع در خيابان معلم  ــدانگ يكقطعه محوطه واق ــعود ابراهيمى شش 3524 فرعى مس

غربى پلاك 33
3525 فرعى جعفر حسينى فورجان ششدانگ يك قطعه محوطه (كاربرى صنعتى)  

واقع در خيابان پشت آهن فروشى عرب
ــن (كاربرى پارك و فضاى  ــدانگ يكقطعه زمي ــى عليرضا محمدى شش 3526 فرع

سبز) واقع در خيابان رجائى غربى
ــدانگ يكباب منزل مسكونى واقع در خيابان بسيج  3527 فرعى طيبه نظرپور شش

9
قطعه مفروزه اراضى مشهور به چاه تابلو پلاك 782- اصلى:

ــدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر تاسيسات  ــنگ خسروانى فرد شش 3 فرعى هوش
ــهور به تابلو جنب  ــفالته مهموئى- چاه مش ــدارى واقع در كيلومتر 9 جاده آس مرغ

گاودارى پاكرو
بخش 10 قاينات

قطعه مفروزه مزرعه و قنات چاهك  پلاك 29 –اصلى 
1607 فرعى رضا رمضانى فرد ششدانگ يكقطعه زمين بندسار

قطعه مفروزه مزرعه وقنات خشك پلاك 102- اصلى
1334 فرعى سبزه نيازى ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر تاسيسات مرغدارى 

بخش 11 قاينات / شهر قاين
674- اصلى رضا گلكار مقدم چهار و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يكباب منزل واقع 

در خيابان شهيد رجائى – رجائى 3
قطعه مفروزه مزرعه كهناب پلاك 1266 – اصلى:

2852 فرعى اسماعيل غيرتى ششدانگ يك قطعه محوطه داراى يكباب اطاق واقع 
در خيابان ابومنصور 12

قطعات مفروزه مزرعه جعفرآباد پلاك 1268 – اصلى:
ــيدمحمدتقى حسينى ششدانگ يك قطعه زمين باير  2101 فرعى از 14 فرعى  س

واقع در بلوار امام حسين (ع) –امام حسين (ع) 6
2104 فرعى  از 614 فرعى معصومه پيردل ششدانگ يكباب منزل واقع در خيابان 

كمال – كمال 13
قطعات مفروزه مزرعه شاهيك پلاك 1269 – اصلى:

218 فرعى زيور فقيه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى 
2081 فرعى محمدرضا سالارى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى واقع در بلوار ابوذر

ــدانگ يك قطعه زمين بايرواقع در  ــن نظامى شش 2917 فرعى از 426 فرعى محس
بلوار شهيد بهشتى – بهشتى 24

قطعات مفروزه مزرعه ابوالخيرى پلاك 1270 – اصلى:
ــع در جاده قديم  ــك قطعه زمين باير واق ــدانگ ي ــى مجتبى فرخى شش 974 فرع

اسفشاد نزديك مزار آقاى قائمى
1603 فرعى از 123 فرعى محمدعلى رجب زاده ششدانگ يك قطعه زمين باير 

1604 فرعى از 991 فرعى فاطمه دهستانى ششدانگ يك قطعه زمين باير واقع در 
مزرعه ابوالخيرى – خيابان دستجرد – دستجرد 8 
قطعات مفروزه مزرعه شهابى پلاك 1585 – اصلى:

ــه زمين باير واقع در  ــدانگ يك قطع ــى از 237 فرعى عرفان دونده شش 633  فرع
مزرعه شهابى – كوچه امام خمينى 28

ــه زمين باير واقع در  ــدانگ يك قطع ــى از 86 فرعى اعظم محمودى شش 634 فرع
خيابان امام خمينى (ره) – انتهاى كوچه امام خمينى (ره) 26

ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در  ــعود بقراطى شش 635 فرعى از 86 فرعى مس
خيابان امام خمينى (ره) – انتهاى كوچه امام خمينى (ره) 26

636 فرعى ز 113 فرعى سيدعلى حسينى ششدانگ يك قطعه زمين باير واقع در 
خيابان امام خمينى (ره) 29- قنادى حسينى

قطعه مفروزه مزرعه بغدادى پلاك 1586 – اصلى:
304 فرعى از 76 فرعى فاطمه خادم ششدانگ قسمتى از يكباب منزل واقع در خيابان شهيد مطهرى 3

قطعات مفروزه مزرعه فرخ آباد پلاك 1589 – اصلى:
ــدانگ يكباب منزل و زمين متصل واقع در بلوار  ــهردارى قاين شش 875  فرعى ش

بسيج – خيابان فرخ آباد
3433 فرعى از 606 فرعى عذرا برات نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى و مشجر 
3442 فرعى عفت جعفرى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى واقع در مزرعه فرخ 

آباد – جنب باغ پسته پردلى
3445 فرعى از 782 فرعى  مجيد مهمى ششدانگ يك قطعه زمين باير واقع در بلوار سيمان 

شهر – سيمان شهر  3    
ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در بلوار سيمان  ــين گلچين شش    3447 فرعى محمدحس

شهر – بعد از خيابان بهارستان 
ــيمان  ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در بلوار س       3455 فرعى محمد جان احمدى شش

شهر – خيابان بهارستان
ــيمان  ــه زمين باير واقع در بلوار س ــدانگ يك قطع ــى محمد جان احمدى شش 3456 فرع

شهر – خيابان بهارستان 
ــين گلچين ششدانگ يك قطعه زمين باير واقع در بلوار سيمان       3457 فرعى محمدحس

شهر – خيابان بهارستان
ــيمان  ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در بلوار س ــين گلچين شش 3458 فرعى محمدحس

شهر – خيابان بهارستان
3459 فرعى نسرين عطائى و مرتضى رعنائى هركدام به نسبت سه دانگ مشاع  از 

ششدانگ يك قطعه زمين باير واقع در بلوار سيمان شهر – خيابان بهارستان
3464 فرعى از 734 فرعى تكتم پردل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى واقع در 

مزرعه فرخ آباد – اراضى مشور به زير زم
ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در شهرك  ــلطانى شش ــعلى س 3465 فرعى عباس

سجاد انتهاى سجاد 10
قطعه مفروزه مزرعه حسن آباد پلاك 1681- اصلى

ــجر واقع در  ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى ومش ــيب مختارى شش 28 فرعى مس
مزرعه حسن آباد جاده محمدآباد علم

قطعه مفروزه مزرعه وقنات اكبريه مشهور به كلاته خان پلاك 1687- اصلى
230 فرعى محمدعلى عباس زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى 

قطعه مفروزه اراضى بندسار زيرباغ كلاته خان مشهور به چاه آقاى فقيه پلاك 1903-اصلى 
52 فرعى محمدرضا افشارى ششدانگ يك قطعه زمين مزورعى 

قطعات مفروزه اراضى مشهور به چاه داشگران پلاك 1910 – اصلى
ــدانگ يك قطعه زمين مزورعى و مشجر واقع در جاده  80 فرعى جواد يعقوبى شش

پهنائى – اراضى چاه داشگران
ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى  ــى على ديمه كار و محبوبه ديمه كار شش 81 فرع

بصورت بالمنصفانه واقع در حاشيه جاده پهنائى 
شهر قاين

ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى  ــى از 1948- اصلى محمدرضا زعفرانى شش 3 فرع
واقع در پشت اراضى شاهيك – روبروى 35 واحدى بنياد مسكن 

قطعه مفروزه اراضى مشهور به نصير زاده و غيره پلاك 1955 – اصلى
ــكينه غلامى ششدانگ يك قطعه زمين باير واقع در شهرك وليعصر  126 فرعى س

روبروى مدرسه شبانه روزى شهيد صدوقى
قطعات مفروزه اراضى مشهور به ارزنى و غيره پلاك 1960 – اصلى

ــهرك  ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در ش ــن مهدى پور شش 1318 فرعى حس
وليعصر – شهرك اصناف – حاشيه خيابان 25 مترى صنوف

ــهرك ولى  ــكونى واقع در ش ــدانگ يكباب منزل مس 1324 فرعى مجيد پردل شش
عصر – كوچه شهيد چدانى 2

ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در شهرك ولى  ــيدزاده شش 1325 فرعى على رش
عصر – شهرك اصناف – خيابان جامعه ياورى

ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در شهرك ولى عصر  1326 فرعى ناصر ايوبى شش
– شهرك اصناف – خيابان جامعه ياورى

ــدانگ دوباب مغازه متصل واقع در خيابان  ــول عطائى شش 1330 فرعى محمد رس
فروزان نژاد – جنب تالار سياه و سفيد

ــهرك  ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در ش ــلم خزائى نژاد شش 1337 فرعى مس
وليعصر – انتهاى بلوار در دست احداث پاسداران

ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در شهرك ولى  ــن چدانى شش 1339 فرعى محس
عصر – انتهاى خيابان فروزان نژاد 5/3  اراضى ارزنى و غيره

ــدانگ يك قطعه زمين باير واقع در شهرك وليعصر  1347 فرعى جعفر قربانى شش
– بلوار شاهد – شاهد 8

ــتگر ششدانگ يك قطعه زمين ( با كاربرى پارك و فضاى  1348 فرعى ابراهيم كش
سبز) واقع در كنار جاده سنتو بطرف مشهد نرسيده به كارخانه نوشابه

قعطه مفروزه اراضى مشهور به كلاته مصطفى پلاك 1968- اصلى
28 فرعى ابراهيم عباس زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى واقع در ابتداى جاده قاين مهموئى 

قعطه مفروزه اراضى مشهور به جعفرى و غيره  پلاك 2026- اصلى
233 فرعى عسكر ترسى سفتوك ششدانگ يك قطعه محوطه واقع در خيابان ابومنصور – ابومنصور 5

شهر قاين
ــت گر ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در جاده قاين به  3404- اصلى برات كش

بيرجند  - بعد از نيروگاه گازى
ــت گر ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در جاده قاين به  3405- اصلى برات كش

بيرجند  - بعد از نيروگاه گازى
ــدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در اراضى مشهور به  ــن جره شش 3406- اصلى حس

مير سنگ
ــهور  ــدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در اراضى مش ــن جره شش 3407- اصلى حس

به مير سنگ 
3408- اصلى برات مسلمان زاده ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار( كه مساحت 1096 

مترمربع آن حريم رودخانه مى باشد) واقع در اراضى مشهور به رود ميرسنگ
بخش 12

قطعه مفروزه مزرعه و قنات دولت آباد  پلاك 7 – اصلى
ــدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در روستاى  ــروى نوقاب شش 563 فرعى امين خس

دولت آباد – جنب روستاى نوقاب حاجى آباد
بخش 14

قطعه مفروزه اراضى اسفدن پلاك 131 – اصلى   3102 فرعى عذرا اسماعيلى ششدانگ 
يك قطعه زمين باير واقع در شهر اسفدن خيابان وليعصر

آگهى اصلاحى / بخش 11 قاينات
قطعه مفروزه مزرعه كهناب پلاك 1266- اصلى

442 فرعى موقوفه حاج غلامرضا بتصدى اداره اوقاف و امور خيريه قاينات ششدانگ يك 
ــماره 139718708295000100 – 1397/05/27 هيات  ــن كه برابر راى ش قطعه زمي
ــا معصومى تغيير كرده  ــيد غلامرض ــان جنوبى نام مالك از آقاى س ــتان خراس نظارت اس

است.
قطعه مفروزه مزرعه ابوالخيرى پلاك 1270- اصلى

ــدانگ يك قطعه زمين  ــم زاده شش ــيد محمد ابراهيم قاس 1596 فرعى از 164 فرعى س
ــتباه  ــان ابوالمفاخر كه در آگهى نوبتى قبلى نام مالك اش ــع در انتهاى خياب ــى واق مزروع

قيد شده است.
قطعات مفروزه مزرعه خيرآباد پلاك 1588- اصلى

ــيردل ششدانگ يكباب منزل مسكونى واقع در ميدان  344 فرعى از 79  فرعى ريحان ش
ــتباها  ــيه خيابان قائم –كوچه قائم6 كه در آگهى نوبتى قبلى نام مالك اش 7 تير – حاش

ريحانه قيد شده است.
345 فرعى از 53  فرعى ريحان شيردل ششدانگ يكباب مغازه واقع در ميدان 7 تير – 

حاشيه خيابان قائم كه در آگهى نوبتى قبلى نام مالك اشتباها ريحانه قيد شده است.
ــده در  ــبت به املاك آگهي ش لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نس
ــده، و در  ــد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي ش بالا معترض مي باش
جريان است مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از تاريخ 
انتشار نوبت اول اين آگهي ظرف 90 روزو در مورد آگهي اصلاحي در مدت 30 روز 
به اداره ثبت اسناد و املاك قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت نموده، ودر اجراي ماده 
86 آيين نامه قانون ثبت معترض بايد از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتي ظرف 
ــي تقديم؛ وگواهي لازم از مرجع  ــت  به مرجع ذيصلاح قضائ مدت يكماه دادخواس
ــليم نمايند.در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه به  مذكور أخذ و به اين اداره تس
اعتراض عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً حقوق ارتفاقي در 
ــورت مجلس تحديدي منظور مي گردد.وازتاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد تا  ص

30 روز قابل اعتراض خواهد بود.9716007
تاريخ انتشار نوبت اول :97/11/1   تاريخ انتشار نوبت دوم :97/12/1           

  على صفايى فر  /  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك قاينات

شماره پرونده: 139704006092005199/1   شماره بايگانى پرونده: 9708617
شماره ابلاغيه: 139705106092015739     تاريخ صدور: 1397/11/28

دفترخانه ازدواج شماره 89 و طلاق شماره 14 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه: 139704006092005199/1

ــماره ملى: 0940879239 شماره  ــيله به آقاى رضا براتى درح نام پدر: غلامعلى تاريخ تولد: 1357/01/01 ش بدينوس
ــناخته  ــه برابر گزارش 1397/11/13 ش ــه 139704006092005199/1 ك ــكار پرونده كلاس ــنامه: 941 بده شناس
ــند: 1397/01/19، دفترخانه  ــخ س ــند: 14947، تاري ــماره س ــند ازدواج: ش ــلاغ مى گردد كه برابر س ــد اب نگرديده اي
ــان رضوى بين شما و خانم  ــهد استان خراس ــهر مش ــماره 14 ش ــماره 89 و طلاق ش صادركننده: دفترخانه ازدواج ش
ــيد كه بر اثر عدم پرداخت وجه بستانكار  ــكه تمام بهار آزادى بدهكار مى باش مرضيه مجاهدآقكاريز تعداد 114 عدد س
ــريفات قانونى اجرائيه صادر و بكلاسه فوق در اين اجراء مطرح مى باشد لذا  ــت صدور اجرائيه نموده پس از تش درخواس
ــما ابلاغ مى گردد از تاريخ انتشار اين آگهى كه تاريخ ابلاغ  ــمى بش ــناد رس طبق ماده 18/19 آئين نامه اجرائى مفاد اس
ــت فقط يك نوبت در روزنامه چاپ و منتشر مى گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهى  ــوب اس اجرائيه محس

خود اقدام و در غير اين صورت عمليات اجرائى طبق مقررات عليه شما تعقيب خواهد شد.
واحد ثبتى: شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد به آدرس: مشهد- خيابان امام خمينى(ره)- خيابان ثبت- اداره 
ــتى: 9136914368 –  آ- 9717500  ــهد- تلفن: 4- 05118592041- كدپس ــناد و املاك ناحيه يك مش ثبت اس

م.الف 843

«آگهى فقدان سند مالكيت»
ــهاديه منضم به فرم تعهد جهت صدور سند مالكيت المثنى  ــتناد 2 برگ فرم استش نظر به اينكه آقاى على مالدار به اس
ــند مالكيت ششدانگ يكباب منزل به شماره پلاك 9917 فرعى  ــت س نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعى اس
ــد به علت سهل انگارى مفقود گرديده است و با بررسى دفتر  ــهد كه متعلق به نامبرده ميباش از 232 اصلى بخش 9 مش
ــماره  ــند به ش ــد مالكيت نامبرده ذيل ثبت 45380 صفحه 469 دفتر 260 بنام على مالدار ثبت و س املاك معلوم ش
ــال 90 صادر گرديده و برابر سند 26125 مورخ 95/8/26 دفتر 34 مشهد در رهن بانك  ــرى الف س چاپى 588260 س
ــتناد ماده 120 آئين نامه  ــنامه به اس ــت. دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد. و اين بخش ــاورزى قرار گرفته اس كش

قانون ثبت املاك صادر گرديد.
ــبت به ملك مورد  ــتناد ماده 120 اصلاحى قانون ثبت، مراتب يك نوبت آگهى و متذكر ميگردد هر كس نس لذا به اس
ــد، بايستى ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار  ــند مالكيت نزد خود ميباش آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود س
آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست اصل سند مالكيت يا سند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد. بديهى است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت 

به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام خواهد شد. آ- 9717501 م.الف 844
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه يك مشهد مقدس- محمد نخعى

شماره پرونده: 139704006092002410/1   شماره بايگانى پرونده: 9703497
شماره ابلاغيه: 139705106092015724      تاريخ صدور: 1397/11/28

آگهى  
ــماره شناسنامه: 4660 ابلاغ  ــكوئى نام پدر: محمد تاريخ تولد: 1352/06/17 ش ــيله به آقاى بابك قهرمانى اس بدينوس
ــدانگ اعيان پلاك ثبتى 11139  ــت شش ــه 9703497، با توجه به بازداش ميگردد: در خصوص پرونده اجرايى كلاس
ــهد متعلق به شما در قبال طلب خانم مريم حميدى، به موجب گزارش مورخ  ــماره 235 اصلى بخش نه مش فرعى از ش
ــترى، پلاك ثبتى فرعى: 1139 از پلاك اصلى 235 در بخش: 9 ناحيه: 2 به  ــناس رسمى دادگس 1397/10/02 كارش
مبلغ 9/500/000/000 ريال ارزيابى گرديد. لذا چنانچه به مبلغ ارزيابى پلاك مذكور معترض مى باشيد، اعتراض كتبى 
ــناس تجديدنظر به مبلغ  ــتمزد كارش خود را ظرف مدت پنج روز از تاريخ ابلاغ اين اخطاريه به ضميمه فيش بانكى دس
ــتمزد  ــليم نماييد. ضمناً به اعتراضى كه خارج از موعد يا فاقد فيش بانكى دس 3/000/000 ريال به دفتر اين اجرا تس

كارشناس تجديدنظر باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد. آ- 9717503 م.الف 845
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006092005414/1  شماره بايگانى پرونده: 9708944
شماره ابلاغيه: 139705106092015717     تاريخ صدور: 1397/11/28

دفترخانه ازدواج شماره 97 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى  

ــماره ملى  ــادره از تهران به ش ــماره 2352 ص ــنامه ش ــمتيان فرزند غلامرضا شناس ــيله به آقاى على حش ــن وس بدي
0040835642 تاريخ تولد 1346/10/06 ساكن مشهد عدل خمينى ميلان 25 غربى پلاك 180 ابلاغ مى شود كه خانم 
ــى جهت وصول 100 عدد سكه طلاى بهار آزادى به استناد مهريه مندرج در سند ازدواج شماره  ــيده زينت ميرالماس س
28168- 1371/07/23 دفتر ازدواج 97 مشهد عليه شما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه 9708944 در 
ــده و طبق گزارش مورخ 1397/11/15 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده،  ــكيل ش اين اداره تش
لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت 

بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9717504 م.الف 846
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006093001200/1    شماره بايگانى پرونده: 9708193
شماره ابلاغيه: 139705106093004835      تاريخ صدور: 1397/11/16

آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه پرونده: 9708193
بدين وسيله به

ــه ملى:  ــى شناس ــن ش ث: 54738 به مديرعاملى: عليرضا طوس ــرق زمي ــگامان مش ــان تجارت پيش ــركت كيه - ش
ــپه جهت وصول طلب خود به مبلغ 1/171/430/190: ريال (يك ميليارد و  14005003284 ابلاغ مى گردد بانك س

صد و هفتاد و يك ميليون و چهارصد و سى هزار و صد و نود ريال) شامل:
- اصل طلب: 787/073/363 ريال

- سود: 205/715/344 ريال، شرح:                 - خسارت تأخير تأديه: 173/641/483 ريال،
- خسارت تأخير روزانه: 861/591 ريال، تاريخ مبناى محاسبه خسارت: 1397/09/22

ــماره سند: 149437185، تاريخ سند: 1394/12/15، بانك مربوطه: سپه  - حق الوكاله: 5/000/000 ريال قرارداد بانكى: ش
ــه 9708193 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش مأمور پست  ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاس عليه ش
ــت، لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در  ــما شناسايى نشده اس آدرس ش
يكى از روزنامه هاى كثيرالانتشار محلى آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب 

مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام نكنيد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9717505 م.الف 847
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى مشهد- عليرضا لعلى

شماره پرونده: 139604006092003365/1     شماره بايگانى پرونده: 9605794
شماره ابلاغيه: 139705106092015720       تاريخ صدور: 1397/11/28

دفترخانه ازدواج 2 و طلاق 4 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجراييه كلاسه 9605794

ــماره ملى:  ــى تاريخ تولد: 1361/10/15 ش ــينى جهان آباد نام پدر: سيدموس ــيدمجتبى حس ــيله به آقاى س بدين وس
0938105450 شماره شناسنامه: 3615 ابلاغ مى شود كه خانم خديجه اشگذرنژاد جهت وصول تعداد يكصد و چهارده 
سكه كامل بهار آزادى به استناد مهريه مندرج در سند ازدواج شماره 7468:، مورخ 1385/10/17، دفترخانه ازدواج 2 
ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه 9605794 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش  ــهد عليه ش مش
ــرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بستانكار  ــت مشهد، محل اقامت شما به ش مورخ 97/11/23 مأمور پس
ــود  ــار محلى آگهى مى ش طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش
ــبت به پرداخت بدهى خود اقدام  ــوب مى گردد، نس و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محس

ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9717507 م.الف 848
شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006092004370/1     شماره بايگانى پرونده: 9707098
شماره ابلاغيه: 139705106092015678       تاريخ صدور: 1397/11/27

آگهى ابلاغ رأى ماده 169 آيين نامه اجرا پرونده 9707098
ــنامه 11775 ابلاغ  ــماره شناس ــماره ملى 0945512104 با ش ــيله به خانم فاطمه بانوى فرزند رجب به ش بدين وس
ــماره 45323 موضوع پرونده اجرايى  ــيدگى به اعتراض واصله به عمليات اجرايى وارده به ش مى گردد در خصوص رس
ــت در صورتى كه به نظريه  ــما ابلاغ ميگردد، مقتضى اس ــرح بين الهلالين به ش ــه فوق، نظريه رئيس ثبت به ش كلاس
ــعبه/ اداره اجرا اعلام نماييد. ضمناً به اعتراضى كه  مذكور اعتراض داريد، ظرف مدت 10 روز از تاريخ ابلاغ كتباً به ش
ــتعلام راهور مديون  ــخ اس ــاس پاس ــد. (مبنى بر اينكه بر اس خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد ش
ــتناد بند 5  ــت و با توجه به نوع وضعيت مالكيت خودرو و ليزينگى بودن آن موضوع به اس همين يك خودرو را دارس
ــود).  ــود مراتب به طرفين و ابلاغ و برابر ماده 169 آيين نامه اجرا پيگيرى ميش ــتثنا تلقى مى ش ماده 61 آيين نامه مس

آ- 9717509 م.الف 849
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139404006093000388/1
شماره بايگانى پرونده: 9403918

شماره ابلاغيه: 139705106091011849
تاريخ صدور: 1397/11/15

آگهى ابلاغ ماده 102 آئين نامه اجراء پرونده كلاسه 9403918
بدينوسيله به آقاى جواد تقى زاده فرزند تقى بشماره ملى 0931994829 (مديون) و خانم فاطمه آقاسى زاده شعرباف 
ــين بشماره ملى 0938671677 راهن سند رهنى 117089- 1392/8/20 تنظيمى دفتر 16 مشهد  فرزند محمدحس
مديون پرونده كلاسه 9403918 ابلاغ مى گردد كه ششدانگ پلاك ثبتى 314 فرعى از 192 فرعى از 32 اصلى بخش 
ــط هيئت كارشناسان ملكى فاطمه آقاسى زاده شعرباف به مبلغ 600/000/000 ريال (ششصد ميليون  10 مشهد توس

ريال) ارزيابى گرديده است كه جهت اطلاع اعلام مى گردد. آ- 9717510 م.الف 850
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006093001342/1
شماره بايگانى پرونده: 9708947

شماره ابلاغيه: 139705106093004938
تاريخ صدور: 1397/11/28

آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه: 9708947
بدينوسيله به

ــن زورمند معينى نام پدر: نعمت اله تاريخ تولد: 1362/04/07 شماره ملى: 0944848680 شماره شناسنامه:  * محس
ــتناد قبوض  ــن به اس ــه 9708947 ابلاغ مى گردد خانم فاطمه محمدى فاز نام پدر: حس 4998 بدهكار پرونده كلاس

اقساطى به شماره- قبض اقساطى: شماره سند: 614113 الى 614116، تاريخ سند: 1397/01/24
- قبض اقساطى: شماره سند: 614105 الى 614107، تاريخ سند: 1396/04/24

ــاطى: شماره سند: 614120، تاريخ سند: 1397/05/24 جمعاً به مبلغ 80 ميليون ريال و به موجب سند:  - قبض اقس
ــعبه عليه شما صادر نموده كه برابر  ــه فوق در اين ش ــهد اجراييه اى تحت كلاس 7061- 95/9/25 دفتر طلاق 84 مش
ــناخته نگرديده ايد ابلاغ مى گردد كه بر اثر عدم پرداخت وجه بستانكار درخواست صدور اجرائيه  ــت ش گزارش اداره پس
ــد لذا طبق ماده 18 آئين نامه  ــه فوق در اين اجراء مطرح مى باش ــريفات قانونى اجرائيه صادر و بكلاس نموده پس از تش
اجرائى مفاد اسناد رسمى بشما ابلاغ مى گردد از تاريخ انتشار اين آگهى كه تاريخ ابلاغ اجرائيه محسوب است فقط يك 
ــبت به پرداخت بدهى خود اقدام و در غير اين صورت  ــر مى گردد ظرف مدت ده روز نس نوبت در روزنامه درج و منتش

بدون انتشار آگهى ديگرى عمليات اجرائى طبق مقررات عليه شما تعقيب خواهد شد. آ- 9717511 م.الف 851
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد 

آگهى نوبتى سه ماهه سوم سال 1397
به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک واقع در قطعات 
۱ و ۳ درگز بخش ۷ قوچان تا پایان آذر ماه سال ۱۳۹۷ تقاضای ثبت نموده اند با اشاره به نوع ملک مورد تقاضا برای 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میشود:
پلاک یک اصلی اطراف شهر قطعه سه درگز بخش ۷ قوچان

۱.پلاک ۴۹۲۱ فرعی مجزی شده از ۷۰ فرعی از یک اصلی آقای رمضان قوی بنیاد نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت ششدانگ ۱۴۷/۸۸ متر مربع

ــهم مشاع از ده سهم ششدانگ  ــده از ۱۰۶ فرعی از یک اصلی آقای ابراهیم راهدار نه س ۲.پلاک ۴۹۲۲ فرعی مجزی ش
یک باب منزل به مساحت ششدانگ ۱۵۹/۸۷ متر مربع

۳.پلاک ۴۹۲۳ فرعی مجزی شده از ۱۰۶ فرعی از یک اصلی خانم آرزو بخت شاهی زیندانلو نه سهم مشاع از ده سهم 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ ۱۶۴/۲۲ متر مربع

ــهم  ــاع از ده س ــهم مش ــده از ۲۲۸ فرعی از یک اصلی آقای محمدعلی آذربهرام نه س ۴.پلاک ۴۹۲۷ فرعی مجزی ش
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ششدانگ ۲۴۸/۵۵ متر مربع

۵.پلاک ۴۹۲۸ فرعی مجزی شده از ۱۰۷ فرعی از یک اصلی آقای حمید محمدزاده نه سهم مشاع از ده سهم ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت ششدانگ ۲۰۳/۳۴ متر مربع

پلاک ۳۴۵ـ اصلی شهر درگز قطعه یک درگز بخش ۷ قوچان
ــتان درگز به تولیت مسجد سجادیه  ــده از ۳۴۵ـ اصلی اداره اوقاف و امور خیریه شهرس ۶.پلاک ۱۴۴۱ فرعی مجزی ش

ششدانگ یک باب مسجد به مساحت ۲۹۸/۲۵ متر مربع

ــده در بالا اعتراضی داشته باشد و یا اینکه  ــبت به املاک آگهی ش ــتور مواد ۱۶و ۱۷ قانون ثبت هر کس نس لذا به دس
ــعر بر جریان  ــتـــی اعتراض و یا گواهـی مش ــد بایس ــده و یا در جریان باش بین متقاضیان و دیگری اقامه دعـوی ش
ــناد و املاک شهرستان درگز تسلیم  ــار نوبت اول این آگهی تا ۹۰ روز کتباً به اداره ثبت اس دعوی خود را از تاریخ انتش
ــده قانون تعیین تکلیف پــرونده های ثبتی، معترضین از تاریخ  ــید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واح و رس
ــت اعتراض خـود را به مراجع ذیصلاح قضائی  ــناد و املاک، ظرف یک ماه دادخواس ــلیم اعتراض به اداره ثبت اس تس
ــد ضمناً حقوق ارتفاقی درموقع تحدید حدود و  ــلیم نماین ــم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تس تقدی
ــدی  تا ۳۰ روز قابل اعتراض خواهد  ــس تحدیدی قید میگردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدی ــورت مجل در ص

بود.۹۷۱۶۰۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۰۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۲/۰۱

آگهى نوبتى سه ماهه سوم سال 1397 حوزه ثبتى شهرستان طبس
بدستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصیکه نسبت به املاک مجهول المالک واقع 
در بخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس (استان خراسان جنوبی) تا آخر آذر سال ۱۳۹۷ تقاضای ثبت نموده اند 
ــی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک  ــواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده ۲۵ اصلاح ــن م و همچنی

مورد تقاضا برابر اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.
(قطعات بخش یک طبس)

۵/۱۰۰۰- اصلی روستای محمدآباد ششدانگ یک واحد دامداری مریم رحیمی.
۴۹۲/۱۲۵- اصلی ششدانگ یکقطعه زمین محصور مصطفی جعفرنژاد.

۱۵۴۹- اصلی ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی موقوفه عامه عمادالملکی بتولیت و تصدی محمدعلی نجد شیبانی.
ــاع و محمد احمدزاده ۱۲ سهم  ــاع و سیدحسن برکاتی ۹۹/۲ سهم مش ــهم مش ۲۴۶۱- اصلی فاطمه ملک زاده ۲۸ س
ــاع و معصومه احمدزاده ۵/۶ سهم مشاع و فاطمه احمدزاده ۵/۶ سهم مشاع  ــاع و مهدی احمدزاده ۱۱/۲ سهم مش مش
ــیدعلی برکاتی ۹۹/۲ سهم مشاع  ــاع و س ــهم مش ــین برکاتی ۹۹/۲ س ــاع و سیدحس ــهم مش و زهرا احمدزاده ۵/۶ س
ــاع و جلال ملک زاده ۱۲ سهم مشاع  ــیدجلال برکاتی ۹۹/۲ سهم مش ــاع و س ــهم مش ــیدمحمود برکاتی ۹۹/۲ س و س

ششدانگ یکباب منزل.
۴۹۶۲- اصلی ششدانگ یکقطعه زمین محصور کبری مهری.

۴۹۶۳- اصلی ششدانگ یکقطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی(ره).
(قطعات بخش ۲ طبس)

۴۴۸- اصلی ششدانگ یکقطعه بند خاکی حسن لطفی.
۱۱۷/۲۱۷۵- اصلی دیهوک ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی محمدحسین ذبیحی مقدم.
۱۱۷/۲۱۷۶- اصلی دیهوک ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی محمدحسین ذبیحی مقدم.
۱۱۷/۲۱۷۷- اصلی دیهوک ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی محمدحسین ذبیحی مقدم.
۱۱۷/۲۱۷۸- اصلی دیهوک ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی محمدحسین ذبیحی مقدم.

(قطعات بخش ۳ طبس)
۷/۱۲- اصلی روستای فشا بقعه متبرکه حسین ابن جعفر فشاه علیا بتصدی و تولیت اداره اوقاف شهرستان طبس.

ــده بالا معترض میباشد و یا بین متقاضیان  ــبت به املاک آگهی ش ــتور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نس لذا بدس
ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ 
ــی روز به اداره  ــبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت س ــار نوبت اول این آگهی نس انتش
ــید دریافت نموده و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های  ــلیم و رس ــناد طبس تس ثبت اس
معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
ــد ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید  ــلیم نماین ــی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تس قضای
ــه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد  ــه تحدیدی منظور میگردد و از تاریخ صورت جلس حدود و در صورت جلس

بود. آ- ۹۷۱۵۹۷۹ م.الف ۱۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۱/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس- غلامرضا کدخدائی

آگهى فقدان سندمالكيت 
ــهاديه گواهى شده منظم به تقاضاى كتبى جهت  ــتناد دوبرگ استش ــين زاده ناظرى باس نظربه اينكه آقاى ابراهيم حس
ــهم مشاع از18سهم ششدانگ  ــت يك س ــندمالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه كرده ومدعى اس دريافت س
ــد بعلت نقل مكان مفقودشده  ــبزواركه متعلق به وى مى باش ــتان س پلاك400فرعى از1-اصلى واقع دربخش12شهرس
ــلاك جلد54 بنام وى  ــندمالكيت اوليه ذيل ثبت9231-صفحه369-دفترام ــى دفتراملاك معلوم شدس ــت بابررس اس
ــون ثبت مراتب يكنوبت  ــتناد ماده120آئينامه قان ــده ودفتر املاك بيش ازاين حكايتى ندارد.لذا باس ــليم ش صادروتس
ــندمالكيت نزدخود  ــك موردآگهى معامله اى انجام داده يامدعى وجودس ــبت به مل آگهى ومتذكر مى گردد هركس نس
ــندمالكيت ياسندمعامله  ــت اصل س ــاراين آگهى اعتراض كتبى خودرا به پيوس ــتى ظرف10روز ازتاريخ انتش باشدبايس
ــت درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقرروياوصول اعتراض بدون  ــليم نمايد.بديهى اس ــمى به اين اداره تس رس
ارائه سندمالكيت ياسندمعامله رسمى نسبت به صدور سندمالكيت  المثنى وتسليم آن به متقاضى اقدام خواهدشد.(م 

الف97/100/1868)  تاريخ انتشار:1397/12/01  آ-9717581
على آب باريكى-رئيس ثبت اسنادواملاك سبزوار

آگهى نوبتى سه ماهه سوم سال يكهزار و سيصد و نود وهفت 1397
ــخصات املاك  ــتناد ماده 59 آئين نامه اجرايى آن ،مش ــتور ماده 12 قانون ثبت و به اس نظر به دس
ــيصدو نودوهفت املاك واقع در  ــال يكهزارو س ــوم س ــه ماهه س ــخاصى كه در س مورد تقاضاى اش
ــاه درخواست ثبت نموده اند به شرح  ــتان ايوان حوزه ثبتى استان ايلام بخش يازده كرمانش شهرس

ذيل آگهى ميگردد 
ــدانگ يك  ــتار شش 1-پلاك 16621 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى جلال بهنوا  فرزند س

قطعه زمين محصور  به مساحت 180/09 متر مربع واقع در ايوان – خيابان 22بهمن.
ــدانگ يك  ــى  فرزند على شش ــن ويس 2-پلاك 17024 فرعى از10533فرعى از 200 اصلى آقاى حس

قطعه زمين مسكونى به مساحت 245 متر مربع واقع در ايوان – جاده خوران .       
3 – پلاك 17029 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  فرزانه احمدى فر  فرزند كلانتر ششدانگ يك 

قطعه زمين مسكونى مساحت 972/47 متر مربع واقع در ايوان –  جاده گاوسوار .
ــدانگ  4 - پلاك 17031 فرعى از 10533 فرعى از200اصلى آقاى يونس باقرى نيا فرزند غضبان شش

يك قطعه زمين مسكونى به مساحت 227/53 متر مربع واقع در ايوان  - جنب كميته امداد.
5- پلاك 17037 فرعى از 10533 فرعى از 200 آقاى قدرت باباخانى فرزند محمد ششدانگ يك قطعه 

زمين محصور  به مساحت 232/27 متر مربع واقع در ايوان – خيابان شهداء-پشت شهرك توحيد .
ــدانگ  ــى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى صيد نجاد بهروزى فرزند آقا شش ــلاك 17044 فرع 6- پ

يكباب خانه به مساحت 111/35 متر مربع واقع در ايوان – ميدان امام (ره) جنب بانك ملى.
7- پلاك 17062 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى سجاد منورى فرزند بهمن ششدانگ يك 

قطعه زمين محصور  به مساحت 194/13 متر مربع واقع در ايوان – جاده گاوسوار .
8- پلاك 17081 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى قدرت اله خانلرى فرزند محمد ششدانگ 

يك باب خانه نيمه كاره  به مساحت 199/50 متر مربع واقع در ايوان –جاده گاوسوار .
9- پلاك 17087 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  اقاى على احمد حقگو فرزند حاجى  ششدانگ 

يك باب مغازه به مساحت 39/73متر مربع واقع در ايوان – ميدان شهيدمصطفى خمينى .
10- پلاك 17088 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  آقاى سجاد منصورى فرزند محمد ششدانگ 

يك باب مغازه  به مساحت 25/79متر مربع واقع در ايوان- ميدان امام (ره) .
ــدانگ  11- پلاك 17079 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى ثمين بگ يارى فرزند احمد شش

يك باب خانه به مساحت 253/71 متر مربع واقع در ايوان – خيابان 22بهمن .
ــدانگ  ــفيعى  فرزند كريم شش 12-پلاك 17095 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  آقاى محمد ش

يك قطعه زمين محصور به مساحت 200/78 متر مربع واقع در ايوان – جنب فرهنگيان فاز1 .
13- پلاك 17101 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى رضا زمانى فرزند فتاح ششدانگ يكباب 
ساختمان دوطبقه تجارى مسكونى به مساحت 118/70 متر مربع واقع درايوان – خيابان امام (ره)-روبه 

روى خيابان كميته امداد .
ــدانگ يك  ــد شش 14- پلاك 17104 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى باقر رضايى  فرزند اس

قطعه زمين محصور مساحت  199/22 متر مربع واقع در ايوان – جاده گاوسوار. 
15-  پلاك 17106 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى نعمت مظفرى فرزند سادون ششدانگ 

يك قطعه زمين مسكونى  به مساحت 236/05متر مربع واقع در ايوان – پشت تامين اجتماعى .
ــادون  ــى آقاى نعمت مظفرى فرزند س ــى از 200 اصل ــى از 10533 فرع ــلاك 17107 فرع 16- پ
ــت                            ــع واقع در ايوان – پش ــاحت 238/31متر مرب ــكونى  به مس ــه زمين مس ــدانگ يك قطع شش

تامين اجتماعى.
17- پلاك 17118 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  آقاى  على رحمانى  فرزند  پاشا ششدانگ 

يك باب خانه به مساحت45/58متر مربع واقع در ايوان – جاده گاوسوار .
18- پلاك 17124 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  آقاى بهزاد چولكى  فرزند عليقلى ششدانگ 

يك قطعه زمين محصور به مساحت 212/76متر مربع واقع در ايوان – پشت تامين اجتماعى .
19- پلاك 17127 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  آقاى عبدالرضا منصورى  فرزند على شاه 

ششدانگ يكباب خانه دو طبقه به مساحت 86/20متر مربع واقع در ايوان – ميدان امام (ره) .
ــى از 10533 فرعى از 200 اصلى  آقاى على اكرم محمودى فرزند حبيب  ــلاك 17139 فرع 20- پ
ــاحت 15/87متر مربع واقع در ايوان –  خيابان امام (ره) جنب  ــدانگ يك باب مغازه به مس اله شش

بانك مهر اقتصاد .
ــليمانى  فرزند  خانمنصور  ــى از 10533 فرعى از 200 اصلى  آقاى عليداد س ــلاك 17141 فرع 21- پ
ششدانگ يكباب خانه به مساحت 240/88 متر مربع واقع در ايوان –خيابان انتهاى خيابان فلسطين .

22- پلاك 17142 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى  خانم صبا لطفى فرزند بابامراد ششدانگ 
يك قطعه زمين محصور  به مساحت 196/36 متر مربع واقع در ايوان – خيابان 22بهمن.

ــين منصورى  23- پلاك 17170 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقايان على منصورى وحس
ــن منصورى  فرزندان على محمد هركدام نسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ يكباب مغازه  ومحس

دوطبقه   مساحت 25/18 متر مربع واقع در ايوان – ميدان امام(ره) خيابان امام(ره) .
ــين منصورى  24- پلاك 17171 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقايان على منصورى وحس
ــدانگ يكباب  ــاع از  شش ــبت به دو دانگ مش ــن منصورى فرزندان على محمد هركدام نس ومحس
ــه طبقه تجارى مسكونى به مساحت 82/94متر مربع واقع در ايوان – ميدان امام(ره)  ــاختمان س س

خيابان امام(ره).
ــدانگ  ــنى فرزند ستارشش 25- پلاك 17172 فرعى از 10533 فرعى از 200 اصلى آقاى امير روش

يك باب ساختمان به مساحت 45/62متر مربع واقع در ايوان – خيابان 22بهمن.
ــبت به املاك مورد آگهى واخواهى دارد بايد اعتراض خود  لذا طبق ماده 16قانون ثبت هركس نس
ــتقيما"به اين اداره تسليم و رسيد دريافت نمايد ،  ــر اولين آگهى به مدت 90 روز مس را از تاريخ نش
چنانچه متقاضى وديگرى اقامه دعوى داشته باشند مدعى ميتواند در مدت مذكور گواهى مشعر بر 
جريان دعوى از محاكم صالحه دريافت و تسليم اين اداره نمايد در غير اين صورت سندمالكيت پس 

ازتشريفات قانونى صادرخواهد شد ./.  9716037
تاريخ انتشار نوبت اول 1397/11/01    تاريخ انتشار نوبت دوم :1397/12/01

عنايت رستمى  /  رئيس ثبت اسناد واملاك شهرستان ايوان

آگهى نوبتى سه ماهه سوم  سال 1397
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آئين نامه ، اشخاصى كه در سه ماهه دوم  سال 
1397 نسبت به املاك مجهول المالك واقع در حوزه ثبتي شهرستان آبدانان  درخواست ثبت نموده و 

با نوع  ملك مورد تقاضا جهت اطلاع عموم و به فاصله يك ماه  بشرح ذيل آگهى مى گردد: 
آبدانان قطعه 7 ايلام بخش 11 ايلام

ــاحت  ــدانگ يكباب مغازه به مس ــد شش 1-پلاك 712 فرعى از يك اصلى صادق نصيرى  فرزند اس
28/07 متر مربع واقع در آبدانان – خيابان 22بهمن – نبش كوچه پاييزان دو.

2-  پلاك 713 فرعى از27 فرعى از 1 اصلى عليرضا سليمانى فرزند صادق ششدانگ يك قطعه زمين 
محصور به مساحت 213/31 متر مربع واقع در آبدانان – خيابان امام- كوچه قرض الحسنه.

لذا طبق مادتين 16 و 17 قانون ثبت كسانى كه نسبت به املاك مورد تقاضاى فوق اعتراض داشته 
ــار اولين آگهى نوبتى بمدت 90 روز اعتراض خود را نسبت به متقاضيان بالا به  ــند از تاريخ انتش باش
اين اداره تسليم و رسيد دريافت نمايند و هرگاه نسبت به متقاضيان بالا قبلا" دعوى در دادگاه مطرح 
ــعربر جريان دعوى از دادگاه اخذ و ظرف مدت مقرر به اين اداره تحويل نمايند و الا  بوده گواهى مش
ــدضمنا" حقوق ارتفاقي املاك موضوع اين آگهي در زمان تحديد حدود  ــاقط خواهد ش حق آنان س

مشخص خواهد شد . اين آگهى در دو نوبت و به فاصله 30 روز منتشر خواهد  شد.9716038
تاريخ انتشار نوبت اول :01 /   11 /1397               تاريخ انتشار نوبت دوم :01 /   12 /  1397                                                                   

محمود بهرامي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان



زاده تربــت  مجیــد  ایســتگاه/   
این فقــط قلمش نیســت، تقریبــاً همه چیز 
زندگی اش می تواند شــما را شگفت زده کند یا 
دســت کم برایتان جالب و جذاب باشــد. »اومبرتو اکو« ابتدا 
یک نشانه شناس و زبان شناس است، در مطالعه تاریخ قرون 
وسطی تخصص دارد، خیلی ها او را در حد یک فیلسوف خاص 
قبول دارند، برای روزنامه هــا مقاله های خوبی در زمینه های 
مختلف می نویســد و بعد ناگهان کمی مانده به 50 سالگی، 
به عنوان رمان نویس اسم در می کند تا جایی که خوانندگان 
در خیلی از کشــورهای دنیا برای کتابهایش ســرو دســت 
می شــکنند، گاه علاقه مندانش برای دیدن او از سروکول هم 
بالا می روند، خیابان های شهر »میلان« را بند می آورند و زیر 
نور قطع نشدنی فلاش دوربین خبرنگاران سعی می کنند از او 
امضا بگیرند. با این همــه و برای اینکه از »اومبرتو اکو« غول 
و افســانه نســازیم این را هم یاد آوری می کنیم که با وجود 
این همه طرفدار، در میان منتقدان، نویســندگان و اهل فن، 
می شود مخالفان زیادی را پیدا کرد که سبک و سیاق نوشتن، 
زندگی و افکار او را نمی پســندند و درباره اش هزار جور حرف 

و حدیث دارند.

زغالسنگهارامنروشنمیکنم
گفتیم »همه چیز زندگی اش« می تواند شــما را شگفت زده 
کنــد، نه همه ســال های زندگی اش. بنابرایــن » اکو« وقتی 
ســال 1932 در شهر »آلســاندریا« به دنیا می آید، همه چیز 
زندگی اش لابد مثل نوزادان و کودکان همسن و سالش است، 
یک پدر دارد که خودش در خانواده ای 15 نفره به دنیا آمده و 
یک مادر که نمی دانیم در خانواده چند نفره پا به دنیا گذاشته 
و زندگی کرده است. پدر حسابدار راه آهن است اما وقتی جنگ 
دوم جهانی در می گیرد، به جبهه اعزام می شود تا شاید بتواند 
به حســاب دشمنان هیتلر و موسولینی برسد! » اکو« در این 
دوران مجبور می شود مدتی را با مادرش در روستایی آن هم 

در دل کوهستان بگذراند. 
نمی دانیــم کودکان و همســن و ســال های ایتالیایی اش در 
طول جنگ چند نفرشان کشــته شدند و آن هایی که کشته 
نشدند، مشغولیت ها و وظایف شــان چه بود اما می دانیم که 
 » اکو« در این دوران وظیفه و مشغولیت اصلی اش این بود که: 
»... با شمع بروم توی زیر زمین و زغال سنگ ها را روشن کنم... 
ساعت ها دلمشغولِ کتاب ها می شدم و اصلًا از زغال سنگ یادم 

می رفت...«. 
از بخت خوبش، در زیر زمین همه جور کتابی پیدا می شد. از 
ژول ورن بگیرید تا مارکوپولو و حتی کتابی درباره نظریه تکامل 
داروین! این را هم که ادب دوستی، فلسفه دانی، زبان شناسی 
و احتمالاً هنرمندی »اکو« به چه کسی رفته بود چندان معلوم 
نیست. چون آن طور که گفته اســت، خانواده اش اصلًا اهل 
ایــن حرف ها نبودند و چیز قابل توجه هنری و غیر هنری در 
میان آن ها وجود نداشــت و فقط پدر بزرگِ پدری اش صحاف 
و تابلو نویس بود و اغلب اوقات مشغول راه انداختن راهپیمایی 

و اعتصاب! می مانــد مادر بزرگش که با وجود کم ســوادی، 
پای ثابت کتابخانه ســیار بود و عشق جمع کردن و خواندن 
کتــاب: »مادر بزرگ هیچ نوع تبعیــضِ فرهنگی  میان کتابها 
قائل نمی شد... همان جوری رمان های دوزاری را می خواند که 

داستایوفسکی و بالزاک را می بلعید«!

گیجبودم
خاطراتــش از کودکی و دوران جنگ فقط همین ها نیســت. 
اگر مثل خیلی از نوشته هایش شوخی نکرده باشد، بخشی از 
این کودکی و نوجوانی با گرسنگی ناشی از جنگ می گذرد و 
» اکو« به جز کتاب خواندن و زغال روشن کردن باید دائم در 
برابر گلوله های اشغالگران جا خالی بدهد تا زنده بماند. البته در 
80 سالگی، زنده ماندنش را مدیون گرسنگی کشیدن هایش 
دانسته و گفته بود: »احتمالاً به همین دلیل است تا حالا زنده 
مانده ام. چــون اگر تا خرخره همبرگر خــورده بودم، در 50 

سالگی می بایست مرده باشم«!
»اکو« ی کوچک البته یک فاشیست داغ و پر حرارت هم بوده 
و به یونیفرم فاشیستی خودش هم کلی افتخار می کرده است. 
نخســتین جایزه اش را هم در 10 سالگی به خاطر پیروزی در 
یک رقابت فاشیســتی گرفته است. همه این فاشیست بودن 
تا همان دوره نوجوانی و جوانــی اش ادامه دارد: »دیکتاتوری 
موســولینی و فاشیســم در همه رویدادها و تمامِ جنبه های 
زندگی، ذهنیت ما را شــکل داده بود... هنوز هم متحیرم که 

چطور توانستم از شرّ آن افکار خلاص شوم«. 
برای خلاص شدن از شر افکارش، هم از رادیوهای کشورهای 
دیگر کمک گرفته بود، هم دزدکی به بحث های سیاسی پدرش 
با پســرعموی پیر، بداخلاق و ضد فاشیسم، گوش داده بود، 
کتاب هایی از نویسنده های مختلف را خوانده بود و دست آخر 
وقتی موسولینی را دستگیر و زندانی کرده بودند، فهمیده بود 
در دنیا و ایتالیا افکار و احزابی به جز فاشیسم هم وجود داشته 
است: »برایم غیرقابل باور بود که این مرد را که از زمان تولدم، 
خدای ایتالیا بود، با لگد بیرون انداخته اند؛ من بهت زده بودم، 

گیج و سردرگم...«!

استعفاداد
این بهت زدگی و سردرگمی مختص دوران نوجوانی اش نیست. 
»اکو« در جوانی و میانســالی هم انــگار در برخورد با پدیده 
»دین« و دینداری، مدتی به این ســردرگمی دچار می شود و 
برخی نشانه ها و عوارض آن هم تا پایان عمر با او باقی می ماند! 
بر اساس گفته های خودش تا سن 22 سالگی کاتولیک مؤمن 
کلیسارو بوده اســت اما از این دوره به بعد به قول خودش از 
»کاتولیسیسم« استعفا می دهد و به یک جور دین غیر روحانی 
گرایش پیدا می کند! اگر برایتان جای ســؤال اســت که چرا 
»اکو« برای رفتارش از اصطلاح کناره گیری یا استعفا استفاده 
می کند و یا معنی دین غیر روحانی چیست، توضیحات خودش 
را بخوانید و اگر دســتگیرتان شــد که درباره دین و دینداری 
چگونه فکر می کند، خبرش را به ما هم بدهید: »دین یکی از 

گرایش های بنیادی انسان است، انسان ها از سرچشمه زندگی 
سوال دارند، از اینکه بعد از مرگ چه اتفاقی قرار است بیفتد. 

خیلی ها فکــر می کنند برای جوا ب دادن بــه این چیزها باید 
خدایی شخص واره داشت. ولی من فکر می کنم این دین است 

که خدا را ساخته، نه برعکس...«!
پاپ آن دوران از داستان های او خوشش نمی آید و واتیکان نیز 
در اعلامیه ای به معروف ترین کتاب او )نام گل ســرخ( حمله 
کرده و آن را روایت فاجعه باری می داند که مفهومی زشت از 
ایمان ارائه می دهد، با این وجود از تعداد 30 دکترای افتخاری 
که دانشگاه های مختلف به خاطر کتاب ها و آثارش به او داده اند 
3 مورد مربوط به دانشــگاه های کاتولیک اســت! خود »اکو« 
هم در پاســخ به انتقادات واتیکان بــا همان لحن طنزگونه و 
سرخوشــانه برخی آثارش می گوید: » من آزادم که هر کاری 
می خواهم بکنم... خط مشی ام این نیست که در رسانه ها درباره 

خدا حرف بزنم«.

مخاطبآزاداست  
عکس هایش را اگر در اینترنت جست وجو کنید، معنی عجیب 
و غریب بودنش را خوب می فهمید. بعید به نظر می رســد در 
2 ســال متفاوت بتوانید چهره ای شبیه به هم از او پیدا کنید! 
»اکو« لباس پوشیدن، تدریس در دانشگاه، خورد و خوراک و 
سرگرمی هایش هم پیرو همین فلسفه عجیب و غریب است! 
ریشــه این متفاوت بودن را شاید بشــود در اولین مجموعه 
جستارهای مهم او که در سال 1964 به نام »کارِ باز« منتشر 
شد پیدا کرد. یعنی در نوشتن و خواندن هم بر خلاف اعتقادات 
و روش هــای رایج آن زمان از آزادی مخاطب حرف زد و گفت 
خواننده حــق دارد بدون توجه به نیت و اهداف نویســنده، 

کتاب ها را هرطور که می خواهد تفسیر کند.
 اصلی که البته ســالها بعد دیگران آن را به شــکل و شمایل 

دیگری مطرح کردند و هنوز هم می کنند. 
این متفاوت اندیشــی و همچنین رفتارهای ســلبریتی وار او 
حتی خیلی از علاقه مندانی را که او را در حد یک فیلســوف 
و اندیشــمند می ســتودند، نگران کرد. »اکو« اما در پاسخ به 
سؤال »آیا شهرت جهانی شــما به جایگاهتان به عنوان یک 
اندیشمند لطمه زده است«؟ گفت: »نه... من بعد از انتشار آثارم 
از 35 دانشــگاه جهان مدرک دکترای افتخاری گرفتم... هنوز 

هم مقالات نظری می نویســم و مثل استادان دانشگاه زندگی 
می کنم... مثل استادی زندگی می کنم که آخر هفته ها رمان 
می نویسد و مانند نویسنده ای زندگی نمی کنم که در دانشگاه 
درس می دهد. من بیشــتر در کنفرانس های علمی شــرکت 
می کنم. در واقع، فرد دیگری ممکن اســت نظر متفاوتی در 
مورد من داشته باشد. شاید کار دانشگاهی من باعث اختلال 

شهرت من به عنوان یک نویسنده شده باشد«!

دارودستهاحمقها
یک همســر خوب و شایســته داشــت که معلم هنر و البته 
آلمانــی بود نه ایتالیایی. یک پســر و یک دختر، دو کتابخانه 
بزرگ مسکونی )آپارتمانی در میلان که کتابخانه اش 30 هزار 
جلد کتــاب دارد، خانه ویلایی در »ریمینی« که کتابخانه اش 
20 هزار کتاب دارد(، 35 دکترای افتخاری، یک بغل شــهرت 
تمام نشدنی، آثاری که از حیث فروش حیرت انگیزند و... یک 
غده بدخیم ســرطانی در لوزالمعده که فوریه 2016 به همه 
خوشی ها و ناخوشی های زندگی اش پایان داد. با همه این هایی 
که گفتیم هنوز به اندازه چندین هزار کلمه دیگر حرف ناگفته 

درباره او وجود دارد. 
اجازه بدهید از میان همــه این ناگفته ها، بخش هایی از یکی 
از آخرین مصاحبه هایش دربــاره اینترنت و فضای مجازی را 
بیاوریم: »... این یک چالش برای گونه بشر است. اگر در گذشته 
بشر همیشه در تلاش بوده بیشترین طبقه بندی موجود ممکن 
را انجام دهد، اما حالا بیشترین اطلاعات را در اختیار دارد بدون 
کوچکترین طبقه بندی... انگار همه خرسندند از این آشفتگی و 
سردرگمی در زیر این حجم عظیم اطلاعات. الان اینترنت مثل 
قلاب ماهیگیری کار می کند که به لرزه در آمده و ماهیگیر فکر 
می کند ماهــی بزرگی به چنگ آورده، در حالی که در نهایت 
یک قوطی کنسرو عایدش شده... بزرگ ترین مشکل شبکه های 
اجتماعی این اســت که به »دار و دســته احمق ها« هم حق 
صحبت می دهد. همان هایی که قبلا فقط در قهوه خانه ها بعد 
از دو سه لیوان نوشیدنی صحبت می کردند و نمی توانستند به 
جامعه آسیب بزنند، حالا به اندازه یک نوبلیست »حق اظهار 
نظر« دارند... کافی اســت ببینید در شبکه های اجتماعی چه 
کسانی بیشتر تعقیب کننده )follower( دارند. این به جامعه 

آسیب می زند...«.
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روزنــــامــــه  صـــبــح  ایـــــران

ایستگاه

 بی ترُمز...
 ایستگاه / رقیه توسلی   

مسافرِ بخت برگشته پیاده می شود و راننده خیلی عصبانی می ماند 
توی تاکسی.

باران یک لحظه امان نمی دهد و بیرون قوطی آهنی، ابرها معرکه 
راه انداخته اند.

یــک آن صدای ذهنم را وســط داد و هوار راننده می شــنوم که 
می پرســد: چرا این قدر اوقات تلخ و بد زبان است سَرِ صبحی؟ که 
کودک ریزه میزه ای را کنار خانوم بغلی می بینم خودش را چسبانده 

به شیشه. 
تــازه منظره دردناک برایم کلید می خــورد. نمی توانم بپذیرم این 
کوچولو تمام الفاظ رکیک قاف و کاف و شین دار راننده را شنیده 

باشد.
از خشم و خروش بی پایان مرد پشت فرمان لجم می گیرد و اعتراض 

می کنم: بزرگوار! چرا مراعات نمی کنید؟ بچه توی ماشین نشسته.
که پرُهوار جواب می دهد: شما دیگه حرف حسابت چیه؟ می دونم 
بنده خدا. کور نیســتم، دخترِ خودمه.دلم به حال مســافر قبلی 
می ســوزد، به حال دخترکی که سرفه کنان زُل زده به خیابان، به 
حال خودم و به حال همه مسافرانی که بی خبر پا به وسیله نقلیه 

آدم های سمّی می گذارند.
دست بردار نیستم. این بار با لحنی جدی تر می گویم: آقای محترم 
شما به عنوان راننده حقوقی دارید، ما هم به عنوان مسافر. زحمت 

بکشــید یا بد و بیراهتان را تمام کنید یا گوشه ای بایستید پیاده 
بشوم من.

هنوز جمله ام کامل منعقد نشده که ختم جلسه با ترمز وحشتناک 
ماشین و پرت شدن همگی به جلو، اعلام می شود.کودکِ معصوم 
نگاهم می کند. لبخند می زنم به صورت مضطربش و شکلکی برایش 
درمی آورم که خنده اش می گیرد.کرایــه را می دهم اگرچه راننده 
تشــخیص داده بین رعایت حقوق مسافر و فحش پرانی، دومی را 
انتخاب کند و حق به جانب وســط جاده، با یک »خوش آمدید« 
عذرم را بخواهد و اضافه کند: روز بارونی اونی که کمیابه، تاکسیه... 
که مســافر جلویی در جواب می گوید: خیر، اشــتباه به عرضتان 

رساندند. اونی که کمیاب و قیمتیه، اخلاق حسنه است اخوی!
تاکسی نوشــت: کاش هر کداممان - از یک روز بارانی مثلاً - 
عزممان را جزم کنیم آدم بهتری بشویم. پدر، مادر، برادر و دوستی 

که اشتباهاتش را می پذیرد و رفع و رجوع می کند.

گزارش ازشخص 

درجستوجویرازگلسرخ
اولاسفند1394خبردرگذشت»اومبرتواِکو«منتشرشد

تحلیل  انگلیسی
هفته نامه نیواستیتســمن چاپ 
انگلیس در تازه ترین شماره خود 
به صورت ویژه به ایران و انقلاب 
اسلامی پرداخته است. این نشریه 
بی توجه به ماهیت انقلاب اسلامی 
و حضور مردم ایران در راهپیمایی 
22 بهمن امسال، با تیتر »انقلابی 
که اســلام رادیــکال را تحریک 
کرد« و عکسی از تظاهرات سال 
57 بــه عنوان طــرح روی جلد 
خود، تلاش دارد انقلاب اسلامی 
را، نمــادی از اســلام افراطی و 
رادیکال معرفی کنــد. زیر تیتر: 

»انقلاب ایران زنجیره ای از واکنش ها را در جهان اسلام سبب شده است« 
هم قصد دارد افراط گرایی برخی جریان های اســلامی را به گردن انقلاب 
اسلامی بیندازد. نیواستیتسمن همچنین در مقاله ای معتقد است که ترامپ 

در انتخابات آینده آمریکا نیز پیروز خواهد بود.

زندگی در ماتریکس
نشریه نیویورک که هر دو هفته 
یکبار به چاپ می رسد، به تشابه 
عجیب دنیای امروز با چیزی که 
در فیلم مشهور هالیوودی اتفاق 
افتاد، پرداخته است. این نشریه 
با به روی جلد بردن عکســی از 
کیانا ریوز، بازیگر مطرح ســینما 
و انتخاب تیتر »ما در ماتریکس 
می گوید  می کنیــم«  زندگــی 
سه گانه مشهور ماتریکس که برای 
نخستین بار 20 سال پیش اکران 
شد، تقریباً همه چیز زندگی امروز 
ما را به درستی پیش بینی کرده 

است. نیویورک همچنین در مقاله ای که توسط یکی از فعالان جدی مبارزه 
با تغییرات آب وهوایی منتشر شده، در میان همه نگرانی ها، از خوشبینی 

در مورد آینده می گوید.

جوامع صنعتی تر، خرابی دندان بیشتر!
نشریه علمی امَِریکَن ساینتیست 
که هر دو ماه به چاپ می رســد، 
عکس جلــد خود را بــه خروج 
مناطق مــرداب اطــراف خلیج 
مکزیــک از شــرایط بحرانــی 
اختصاص داده است. این نشریه 
عکســی از بزرگراهــی در میان 
ایالت  باتلاقــی  ســرزمین های 
لوئیزیانا منتشــر کرده که بعد از 
سرازیر شدن گســترده نفت در 
سال 2010 در آســتانه نابودی 
کامل قرار داشت، اما عکس جدید 
نشان می دهد که توانسته از لحاظ 
طبیعی خود را بازیابی کند. این 

مجله همچنین در مقاله دیگری، خراب شدن دندان در میان مردم بعد از 
صنعتی شدن جوامع را بسیار بیشتر از قبل عنوان کرده است.

نشریات جهان

ایستگاه/  امیر محمد سلطان پور

روزمره نگاری

کلیدها

درباره بی فکری
بزرگسال: محمد محسن داری چیکار می کنی؟ / کودک )5 ساله(: دارم فکر 
می کنم/ بزرگسال: به چی؟/کودک: به هیچی، فکرم خالیه! این گفت و گوی 
من و پسرکم بود که پارسال برای یکی از کانال هایی که حرف های جالب 
بچه ها را منتشر می کند، فرســتادم و امروز همین گفت و گو بهانه ای شد 
تا درباره فکر و بی فکری بنویســم. بچه ها هراسی ندارند اگر فکری ندارند 
بگویند که فکری ندارند و یا اگر چیزی را نمی دانند از دیگران بپرسند و به 
همین خاطر بچه ها متفکرترین آدم های دنیا هستند. فکر آن ها بیشتر از 
همه ما کار می کند. آن ها شبیه محققان حرفه ای مدام در حال شناختن 
همه چیز هستند. در حال شناختن رنگ ها ، بوها و صداها. در حال دقت 
کردن به نحوه حرف زدن و حرکات بدن ما هنگام حرف زدن. بچه ها خیلی 
بیشــتر از ما بزرگ تر ها چیز یاد می گیرند.ما بزرگ ترها اما همیشه درگیر 
نقابهایمان هستیم. مدام می ترسیم کسی بفهمد ما اشتباه می کنیم، مدام 
نگران این هســتیم که دیگران ما را بی فکر بدانند، بخصوص در روزگار ما 
با رشد عجیب رســانه ها و کانال های انتقال اطلاعات، همه ما به صرافت 
افتاده ایم که ابن ســینا باشیم،  در میهمانی های فامیلی با دلیل و بی دلیل 
درباره بحران های مهم کشور حرف می زنیم و راه حل ارائه می دهیم. کلمات 
متفاخر انگلیســی در حوزه های مختلف علوم را یاد می گیریم و با ربط و 
بی ربط بــه کار می بریم. کتاب های عجیب و غریب می خریم و طوری در 
قفســه می چینیم که به چشم بیاید. همه ما دوست داریم متفکر به نظر 
بیاییم، ولی از خودمان نمی پرسیم آیا متفکر بودن این نوعی است؟ فلسفه 
ایران زبان بسیار سختی داشته و آخرین فیلسوفان مهم ما امثال ملاصدرا 
بوده اند. برای همین همه ما فکر می کنیم فکر کردن یعنی اینکه مدام دنبال 
پاسخ پرسش های سخت باشیم. اما حقیقت این است که فکر کردن را باید 
از بچه ها یاد گرفت. باید وقتی که نمی دانیم به طور طبیعی متحیر شویم 
و دنبال کســی بگردیم که بداند.  باید پرسش داشته باشیم و باید خجالت 
نکشیم که نمی دانیم. قرار نیســت ما ملاصدرا و نیچه باشیم. ما آدم های 
ساده ای هســتیم که می خواهیم زندگی کنیم باید به خودمان و هستی 
مــان فکر کنیم و برای درمان دردهای خودمان دنبال حرفی باشــیم که 
به کارمان بیاید. باید تلاش کنیم محیط مان را درســت بشناسیم درست 
همان طوری که بچه ها رفتار می کنند. باید ســعی کنیم چیزهایی را یاد 
بگیریم که به کار زندگی ما می آید نه به کار متفکر نشان دادنمان. چرا که 
متفکر حقیقی دنبال نشان دادن چیزی نیست. هدفش دیدن و شناختن 
چیزهاست. آنکه می خواهد باشد و بودن خود را جدی می گیرد متفکر است 

و آنکه می خواهد نمایش بدهد آدم بی فکری بیش نیست .

 روزنوشته های علی محمد مؤدب

 نه طنز

»س. گ« دستگیر شد!
 ایستگاه / م.ظرافتی  

927 گوسفند وارداتی و پلاک گذاری شده، 
 در محــدوده فرودگاه امــام خمینی)ره( 

گم شدند!
با هر متر و مقیاسی حساب کنید، گوسفند چیزی 
نیست که گم بشود. حالا به فرض گم هم که بشود 
باز چیزی نیست که پیدا نشود! دور از جانمان در 
دوران طفولیت که دست مادرمان را رها می کردیم 

و گم می شدیم، با اینکه ابعادمان نهایتاً یک متر در سی سانتی متر بود، بع بع نمی کردیم و پلاک هم نداشتیم، بازهم 
هرطور شده پیدایمان می کردند. در این مورد نمی دانم اشکال از مسئولان است که دو رمه گوسفند را گم کرده و 
نمی توانند و نمی خواهند پیدایش کنند، یا از گوسفندها که پیدا نمی شوند! یعنی اگر روی در و دیوار فرودگاه آگهی 
بچسبانند و از گوسفند ها خواهش کنند که پیدا شوند، احتمال اینکه گوسفندها با پای خودشان برگردند به دامان ما 

به مراتب بیشتر از این است که مسئولان پیدایشان کنند!
اما شــما اصلاً خون خودتان را کثیف نکنید. من به شما اطمینان می دهم چند صباح دیگر اعلام می شود سلطان 
گوســفند دستگیر شده و جای هیچ نگرانی نیست. بعد تلویزیون چند سکانس از آقای »س.گ« ملقب به سلطان 
گوسفند را پخش می کند و ســلطان محترم، با چهره شطرنجی از پشت پرده های اختلاس گوسفند پرده برداری 
می کند. ندامت و پشیمانی از صدای سلطان گوسفند می بارد و همزمان یک آهنگ مخوف )ترجیحاً موسیقی متن 
فیلم شرلوک هولمز( در پس زمینه اجرا می شود. اسم برنامه هم که احتمالاً »گوسفندِ سیاه« باشد، هر پنج دقیقه 
با فونت شکسته و با صدای ماشین تایپ قدیمی گوشه تصویر تایپ می شود. توجه داشته باشید که ماجرا از همین 
طریق ماســتمالی می شود و این وسط قرار نیست گوسفند های گم شده پیدا بشوند! اصلاً گوسفند وارداتی را کی 

دیده، کی داده و کی گرفته!
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